




GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAÇÃO	AVALIAÇÃO	LANÇE
	00001	<p>GALPÃO NO DISTRITO INDUSTRIAL DE SANTA BARBARA DO D'ESTE. PRÉDIO INDUSTRIAL CONSTRUÍDO EM DUAS PARTES, PÁREDE DIREITA DE 9 METROS, MEZANINO COM ÁREA ADMINISTRATIVA, ALMOXARIFADO, PRÉDIO DIRETORIA COM RECEPÇÃO E SALAS, CPD EQUIPADO. ÁREA CONSTRUÍDA DE 1.774M². O IMÓVEL FICA EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO: AV. INTERDISTRITAL COMENDADOR EMÍLIO ROMI, 151 - DISTRITO INDUSTRIAL I, SANTA BARBARA D'OESTE - SP, 13456-167. LOCALIZAÇÃO: GALPÃO EM SANTA BARBARA EM LEILÃO MATRICULA SOB Nº 29.509 DO 1º C.R.I. DE SANTA BARBARA D' OESTE. INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº.15.06122.31.02.0066.01.001 E COM O CÍDULO NºMERO 0058447. DESCRIÇÃO DA MATRÍCULA: LOTE DE TERRENO, SEM BENFEITORIAS, SITUADO NESTA CIDADE, PERÍMETRO URBANO NO LOCAL DENOMINADO "CIDADE INDUSTRIAL", INDICADO PELO NO 01 DA QUADRA C, COM FRENTE PARA A RUA V, MEDINDO VINTE E TRÊS METROS E CINQUENTA CENTÍMETROS (23,50M) DE FRENTE EM LINHA RETA; QUARENTA E CINCO METROS (45,00M) DE UM LADO, ONDE CONFRONTA COM A AVENIDA INDUSTRIAL; CATORZE METROS E CATORZE CENTÍMETROS (14,14M) EM CURVA NA ESQUINA FORMADA PELAS CITADAS VIAS PÚBLICAS; CINQUENTA E QUATRO METROS (54,00M) DE OUTRO LADO, DA FRENTE AOS FUNDOS, ONDE CONFRONTA COM O LOTE 02; E TRINTA E DOIS METROS E CINQUENTA CENTÍMETROS (32,50M) NA FACE DOS FUNDOS, CONFRONTANDO COM PARTE DO LOTE 15, ENCERRANDO ÁREA SUPERFICIAL DE 1.737,58 METROS QUADRADOS. CONTATO@PICELLILEILOES.COM.BR WHATSAPP (19) 99695-2810 LEILÃO 3114</p>	R\$ 4.872.528,50	Vendido
	00002	<p>LOTE ÚNICO COM TRÊS VEÍCULOS DESCRITOS ABAIXO: 01 VEÍCULO KIA MOTORS - BONGO K-2500 2.5 4X2 TB DIESEL, 2011 €€€ AVALIADO EM MARÇO DE 2021 EM R\$ 32.000,00. PLACA EVJ6404. RENAVAM: 344273938 01 VEÍCULO VW VOLKSWAGEN KOMBI STANDARD 1.4 MI TOTAL FLEX 8V, 2007, GASOLINA €€€ AVALIADO EM MARÇO DE 2021 EM R\$ 15.000,00. PLACA DTR1202. RENAVAM: 918345464 01 VEÍCULO FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE/F.FLEX/ECONOMY 2P €€€ 2007 GASOLINA €€€ AVALIADO EM MARÇO DE 2021 EM R\$ 7.000,00. PLACA DTR1820. RENAVAM: 930120345 ATENÇÃO: O LOTE ÚNICO TERÁ PREFERÊNCIA NA ARREMATÇÃO. CONTATO@PICELLILEILOES.COM.BR WHATSAPP (19) 99695-2810 LEILÃO 3114</p>	R\$ 54.000,00	Vendido
	00003	<p>LOTE COMPOSTO DE TODOS OS BENS MÓVEIS QUE SE ENCONTRAM NO GALPÃO, EXCETO OS VEÍCULOS. ÍTENS DE ALMOXARIFADO, ESTOQUE, INFORMÁTICA, MAQUINAS, FERRAMENTAS ELÉTRICAS E NORMAIS, FIOS E CABOS, MÓVEIS, SERVIDORES, ENFIM TUDO DISTRIBUÍDO ABAIXO DA SEGUINTE FORMA: DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR. TOTAL CONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSÃO: 110VCA - MODELO: CAWM4.22/110V - WEG - R\$18.90 - 2 - R\$ 37.80 CONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 4NA - TENSÃO: 110VCA - MODELO: CAWM4.40/110V - WEG - R\$21.00 - 1 - R\$ 21.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 16MM² - TIPO: SAK 16EN PA - MODELO: C027106.01 - CONEXEL - R\$3.15 - 30 - R\$ 94.50 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 70 MM² - TIPO: SAK 70/35 PA - MODELO: 013916 - CONEXEL - R\$ 15.00 - 15 - R\$ 225.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MM² - TIPO: DK 4Q EN PA - MODELO: C059006.01 - CONEXEL - R\$1.90 - 68 -R\$ 129.20 CONECTOR TERRA - BITOLA: 2,5MM² - TIPO: EK 2,5N PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C047436.00 - CONEXEL - R\$1.90 - 110 - R\$ 209.00 CONECTOR TERRA - BITOLA: 10MM² - TIPO: EK</p>	R\$ 323.168,49	Vendido

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
		<p>10 PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C035466.00 - CONEXEL - R\$4.50Â Â Â - 30 - R\$ 135.00 CONECTOR TERRA - BITOLA: 16MMÂ² - TIPO: EK 16 PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C037466.00 - CONEXEL - R\$8.70Â Â Â - 12 - R\$ 104.40 CONECTOR TERRA - BITOLA: 35MMÂ² - TIPO: EK 35 PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C035476.00 - CONEXEL - R\$2.90Â Â Â - 8 - R\$ 23.20 CONECTOR PORTA FUSIVEL - TIPO: ASK1 PA - MODELO: C047456.00 - CONEXEL - R\$5.00 - 24 - R\$ 120.00 CONECTOR PORTA FUSIVEL C/ LED - TENSAO: 220VCA - TIPO: ASK1 LD PA - MODELO: C022576.00 - CONEXEL - R\$7.80 - 50 - R\$ 390.00 GRAMPO DE ATERRAMENTO - TIPO: ZB35 S/ CAPA - MODELO: C026650.00Â Â Â - CONEXEL - R\$0.80 - 65 - R\$ 52.00 CONTATOR TRIPOLAR (ALTERNADA) - CONTATO: 0 - CORRENTE: 17A - TAMANHO: S0 - TENSAO: 110VCA - MODELO: 3RT10.25-1AG10 - SIEMENS - R\$35.00 - 4 - R\$ 140.00 MINICONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSAO: 220VCA - MODELO: 3RH11.22-1AN10 - SIEMENS - R\$9.00 - 4 - R\$ 36.00 CONECTOR TERRA CONEXAO POR MOLA - TIPO: ZPE 2,5 - MODELO: 160864 - CONEXEL - R\$5.70 - 10 - R\$ 57.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 10A - CORRENTE C.C./TENSAO: 3KA/230V - CURVA: C - MODELO: 5SX1-110-7 - SIEMENS - R\$3.50 - 20 - R\$ 70.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 32A - CORRENTE C.C./TENSAO: 3KA/230V - CURVA: C - MODELO: 5SX1-132-7 - SIEMENS - R\$2.80 - 1 - R\$ 2.80 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - FURO: 8MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-2422-C - CRIMPER - R\$0.14 - 480 - R\$ 67.63 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - FURO: 4MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-2434-C - CRIMPER - R\$0.04 - 23000 - R\$ 920.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - FURO: 6MM - TAMANHO: ANEL 12MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-2436-C - CRIMPER - R\$0.15 - 2450 - R\$ 358.44 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - FURO: 3MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR-2462-C - CRIMPER - R\$0.08 - 5500 - R\$ 455.95 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - FURO: 5MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2481-CÂ Â Â - CRIMPER - R\$0.22 - 50 - R\$ 11.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 3MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2491 - CRIMPER - R\$0.10 - 260 - R\$ 26.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 4MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2492 - CRIMPER - R\$0.10 - 1600 - R\$ 160.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 5MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2493 - CRIMPER - R\$0.10 - 950 - R\$ 95.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 6MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2496 - CRIMPER - R\$0.09 - 750 - R\$ 67.50 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - TAMANHO: 10,20MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2685Â Â Â - CRIMPER - R\$0.04 - 1330 - R\$ 53.20 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - TAMANHO: 8,50MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2686Â Â Â - CRIMPER - R\$0.08 - 550 - R\$ 46.48 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - TAMANHO: 8,50MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2688Â Â Â - CRIMPER - R\$0.05 - 4200 - R\$ 210.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - TAMANHO: 10,20MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2689 - CRIMPER - R\$0.15Â Â Â - 480 - R\$ 72.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,00MM - TIPO: FEMEA DE ENCAIXE - MODELO: NA-4501Â Â Â - CRIMPER - R\$0.08 - 1150 - R\$ 92.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,00MM - TIPO: MACHO DE ENCAIXE - MODELO: NA-4511Â Â Â - CRIMPER - R\$0.07 - 870 - R\$ 60.90 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA - LINHA: . - TIPO: LATERAL - MODELO: BCXML-20Â Â Â - WEG - R\$21.50Â Â Â - 3 - R\$ 64.50 BLOCO DE CONTATO TEMPORIZADO - CONTATO: 1NA+1NF - REGULAGEM: 0,1...30SEG - TEMPORIZACAO: DESENERGIZACAO - MODELO: BTM-30D - WEGÂ Â Â - R\$27.40 - 2 - R\$ 54.80 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: CW - TIPO: FRONTAL - MODELO: BCXMF-11 - WEG - R\$3.40 - 15 - R\$ 51.00 EIXO PROLONGADOR P/ CHAVE - COMPRIMENTO:</p>		

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

300MM - EIXO #: 14MM - TIPO: S32-630 A 3150, ERGON 800, ERGONFUSE 630. -
 MODELO: P-14-10614 - HOLEC - R\$19.89 - 3 - R\$ 59.67 COMPUTADORA P/ VOLTIMETRO
 - CORRENTE: 16A - ESPELHO: ALUMINIO ESCOVADO - GRAVACAO: O-RS-TS-TR -
 PUNHO: * - MODELO: *Â Â Â Â KRAUS & NAIMER - R\$27.54 - 1 - R\$ 27.54
 AMPERIMETRO ANALOGICO - DIMENSOES: 96X96MM - ESCALA: 0-1000/5A - MODELO:
 FM96 - KRON - R\$21.56 - 3 - R\$ 64.68 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 4A -
 TAMANHO: DII - MODELO: FDW4 - WEG - R\$0.50 - 50 - R\$ 25.00 FUSIVEL RETARDADO
 DIAZED - CORRENTE: 20A - TAMANHO: DII - MODELO: FDW20Â Â Â - WEG - R\$0.50 -
 34 - R\$ 17.00 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 25A - TAMANHO: DII -
 MODELO: FDW25Â Â Â - WEG - R\$0.48 - 45 - R\$ 21.60 PARAFUSO DE AJUSTE
 DIAZED - CORRENTE: 2A - TAMANHO: DII - MODELO: PAW2Â Â Â - WEG - R\$2.13 - 20
 - R\$ 42.60 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED - CORRENTE: 6A - TAMANHO: DII -
 MODELO: PAW6Â Â Â - WEG - R\$1.14 - 27 - R\$ 30.78 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED
 - CORRENTE: 10A - TAMANHO: DII - MODELO: PAW10 - WEG - R\$0.78Â Â Â - 31 - R\$
 24.18 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED - CORRENTE: 63A - TAMANHO: DIII - MODELO:
 PAW63 - WEGÂ Â Â - R\$1.50 - 24 - R\$ 36.00 ANEL DE PROTECAO DIAZED -
 CORRENTE: 2 - 25A - TAMANHO: DII - MODELO: APW25 - WEG - R\$1.37 - 50 - R\$ 68.50
 ANEL DE PROTECAO DIAZED - CORRENTE: 35 - 63A - TAMANHO: DIII - MODELO:
 APW63 - WEG - R\$0.75 - 42 - R\$ 31.50 FUSIVEL RETARDADO NH - CORRENTE: 80A -
 TAMANHO: 00 - MODELO: F00NH80 - WEG - R\$6.05 - 3 - R\$ 18.15 PLACA DIVISORIA P/
 BASE NH - TAMANHO: 1 - MODELO: PDNH1Â Â Â - WEG - R\$10.54 - 8 - R\$ 84.32
 BOBINA DE MINIMA TENSAO P/ DISJUNTOR (EMAX) - TENSAO: 220...240VCC/CA -
 MODELO: * - ABB - R\$143.69 - 1 - R\$ 143.69 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE:
 0,4-0,63A - MODELO: PKZMO-0,63 - MOELLER - R\$34.00 - 5 - R\$ 170.00 DISJUNTOR
 MOTOR - CORRENTE: 32-40A - MODELO: PKZ2/ZM40 - MOELLER - R\$221.00 - 1 - R\$
 221.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - TIPO: FRONTAL -
 MODELO: 22DILE - MOELLERÂ Â Â - R\$5.54 - 3 - R\$ 16.62 CABO FLEXIVEL - BITOLA:
 0,75MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: BRANCO - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 -
 MODELO: *Â Â Â - REIPLAS - R\$0.25 - 2100 - R\$ 525.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA:
 1,50MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: MARROM - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 -
 MODELO: *Â Â Â - REIPLAS - R\$0.25 - 300 - R\$ 75.00 PLACA DE SEPARACAO P/
 CONECTOR SAK - BITOLA: 35MMÂ² - TIPO: TW PA - MODELO: C030436.01 -
 CONEXELÂ Â Â - R\$1.00 - 20 - R\$ 20.00 SOQUETE P/ FLUORESCENTE HO
 (ANTIVIBRATORIO) 110W - TIPO: FEMEA - MODELO: 611 - LORENZETTI - R\$7.80 - 6 -
 R\$ 46.80 RELE TERMICO - CORRENTE: 70 A 90 - MODELO: 3RU1146-4LB0Â Â Â -
 SIEMENS - R\$76.00 - 1 - R\$ 76.00 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 2A -
 TAMANHO: DII - MODELO: 5SB211Â Â Â - SIEMENS - R\$1.00 - 5 - R\$ 5.00 FUSIVEL
 TIPO ELO - CORRENTE: 40K - MODELO: * - LORENZETTI - R\$1.50 - 3 - R\$ 4.50 FUSIVEL
 TIPO ELO - CORRENTE: 65K - MODELO: * - LORENZETTI - R\$4.00 - 3 - R\$ 12.00
 LAMPADA INCANDESCENTE - POTENCIA: 100W - ROSCA: E-27 - TENSAO: 220VCA -
 TIPO: OVOIDE - MODELO: 100WX220V - PHILIPS - R\$2.00 - 5 - R\$ 10.00
 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSAO - ISOLACAO: 600VCA - JANELA:
 40X10MM - RELACAO: 150/5AA - MODELO: KR-174Â Â Â - KRON - R\$15.00 - 3 - R\$
 45.00 CONECTOR GENERICO P/ BARRAMENTO - BITOLA: 25MM - MODELO: S-CF1000
 - STECK - R\$3.65 - 2 - R\$ 7.30 SUPORTE TIPO "S" BICROMATIZADO (ROMI) - MODELO:
 *Â Â Â AFAP/DIVERS OS - R\$0.62Â Â Â - 81 - R\$ 50.54 TOMADA 4 PINOS P/
 TELEFONE (TELEBRAS) - MODELO: M4021Â Â Â PIAL- LEGRAND - R\$2.00 - 18 - R\$
 36.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2,5MMÂ² - TIPO: MA2,5/5 - MODELO:
 115486.03 - ABBÂ Â Â - R\$0.80 - 26 - R\$ 20.80 FIM DE CURSO - CONTATO: 1NA+1NF -
 CORRENTE: 10A - TENSAO: 220VCA - MODELO: 3SE3100-1EA - SIEMENS - R\$30.22 - 1
 - R\$ 30.22 TOMADA DE ALIMENTACAO DE LUMINARIA - MODELO: SZ2507.100Â Â Â -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

RITTAL - R\$3.50 - 4 - R\$ 14.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 4,00MM - COR: CINZA - REFERENCIA: 4,00/22D - TIPO: 2 FIOS - MODELO: 900473 - CONEXEL - R\$0.06 - 6100 - R\$ 366.00 LUVA DE EMENDA PRE-ISOLADA - BITOLA: CABO 6,00MM² - COR: AMARELO - MODELO: LU-2694 - CRIMPER - R\$0.30 - 6 - R\$ 1.80 LUVA DE EMENDA PRE-ISOLADA - BITOLA: CABO 2,50MM² - COR: AZUL - MODELO: LU-2692 - CRIMPER - R\$0.12 - 210 - R\$ 25.20 ACOPLADOR A RELE S/ LED TIPO RMT - CONTATOS: 1NA+1NF - CORRENTE: 5A - TENSÃO: 12VCC - MODELO: RMT12V1R - PROHARIM - R\$9.90 - 1 - R\$ 9.90 CAPA P/ GRAMPO DE TERRA/NEUTRO - COR: VERDE / AMARELO - TIPO: IK16 - MODELO: C050296.00 - CONEXEL - R\$0.30 - 43 - R\$ 12.90 PRENSA CABO P/ TOMADAS MULTIPOLARES (CONEXEL) - TIPO: ZE2/10 - MODELO: C028756.00 - CONEXEL - R\$2.30 - 16 - R\$ 36.80 BASE PARA SINALEIRO - MODELO: MLB-1 - ABB - R\$1.00 - 2 - R\$ 2.00 ANEL DE VEDACAO P/ DOBRADEIRA DE BARRAMENTO - MODELO: 01859 - AMERIVEDA - R\$1.50 - 3 - R\$ 4.50 TOTAL - R\$ 10.862,85 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - TIPO: ET14 - MODELO: 90414 - HOLEC - R\$10.90 - 3 - R\$ 32.70 INTERRUPTOR DE TECLA P/ ENCAIXE - CORRENTE: 15A - TENSÃO: 120VCA - TERMINAL: FASTON - MODELO: 14123 - MAR-GIRIUS - R\$3.60 - 16 - R\$ 57.60 CONECTOR DE BARRA EM BAQUELITE - BITOLA: 16MM² - MODELO: 512 - SINDAL - R\$1.57 - 2 - R\$ 3.14 CONECTOR FEMEA DB SOLDA FIO - PINOS: 25 - MODELO: 0328 = 180° - AFAP/ELETRONICO - R\$0.15 - 200 - R\$ 30.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - LINHA: NZM - TAMANHO: * - TIPO: LATERAL - MODELO: NHI-NZM10 - MOELLER - R\$7.00 - 1 - R\$ 7.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: PKZM0 - TAMANHO: - - TIPO: LATERAL - MODELO: NHI11-PKZ0 - MOELLER - R\$6.00 - 4 - R\$ 24.00 FILTRO DE LINHA BIFASICO - CORRENTE: 3A - TENSÃO: 750VCA - MODELO: SFM100-3/1 - SEMIKRON - R\$6.00 - 1 - R\$ 6.00 FILTRO DE LINHA BIFASICO - CORRENTE: 10A - TENSÃO: 2,5VCA - MODELO: 5TOM - SEMIKRON - R\$5.70 - 2 - R\$ 11.40 FIM DE CURSO - CONTATO: 1NAF - CORRENTE: 15A - TENSÃO: 250VCA - MODELO: LM-4 - MICRO - KEY - R\$2.30 - 7 - R\$ 16.10 LAMPADA INCANDESCENTE BA15D - POTENCIA: 10W - TENSÃO: 24VCA - MODELO: DL1-BA024 - SCHNEIDER - R\$1.10 - 33 - R\$ 36.30 PONTE RETIFICADORA MONOFASICA - CORRENTE: 1A - TENSÃO: 1VCA - MODELO: SKB25/04 - AFAP/ELETRONICO - R\$2.56 - 2 - R\$ 5.12 RELE AUXILIAR P/ ACOPLADOR - CONTATO: - - TENSÃO: 110V - MODELO: 700HK32-A1-4 - ROCKWELL - R\$1.50 - 3 - R\$ 4.50 LAMPADA INCANDESCENTE BA9S - POTENCIA: 3W - TENSÃO: 130VCA - MODELO: MI-90 - SADOKIN - R\$1.00 - 50 - R\$ 50.00 LAMPADA INCANDESCENTE BA9S - POTENCIA: 3W - TENSÃO: 220VCA - MODELO: MI-90 - SADOKIN - R\$1.23 - 40 - R\$ 49.20 ETIQUETA ADESIVA - COR: GRAFITE - MATERIAL: 0 - MEDIDA: 30 X 15 X 5MM - REFERENCIA: LIGA / DESLIGA - MODELO: 6000-SH-2 - CRIART - R\$0.30 - 338 - R\$ 101.40 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 0,75 A 2,5MM² - TIPO: KT2/12B - MODELO: MP86201264 - MURRELEKTRONIK - R\$0.05 - 1300 - R\$ 65.00 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 2,5 A 6MM² - TIPO: KT3/12B - MODELO: MP86201266 - MURRELEKTRONIK - R\$0.05 - 500 - R\$ 25.00 ETIQUETA INTERNA ADESIVA P/ COMPONENTES - MEDIDA: 20X9MM - TIPO: KSK - MODELO: MP86421038 - MURRELEKTRONIK - R\$0.35 - 680 - R\$ 238.00 ETIQUETA INTERNA ADESIVA P/ COMPONENTES - MEDIDA: 15X9MM - TIPO: KSK - MODELO: MP86421036 - MURRELEKTRONIK - R\$0.38 - 1400 - R\$ 532.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: KS4/12 - MODELO: MP86361026 - MURRELEKTRONIK - R\$0.08 - 4000 - R\$ 320.00 CONJUNTO DE PORTA ETIQUETA P/ BOTAO - MEDIDA: 27X15MM - MODELO: MP86441610 - MURRELEKTRONIK - R\$2.30 - 60 - R\$ 138.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: S2-H11 - ABB - R\$15.00 - 15 - R\$ 225.00 BLOCO LUMINOSO C/ LED - COR: BRANCO - TENSÃO: 24VCC/VCA - MODELO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

ZBV-B1 - SCHNEIDER - R\$2.00 - 6 - R\$ 12.00 BLOCO LUMINOSO C/ LED - COR: VERDE - TENSÃO: 24VCC/VCA - MODELO: ZBV-B3Â Â Â Â - SCHNEIDER - R\$7.76 - 7 - R\$ 54.32 BLOCO LUMINOSO C/ LED - COR: AZUL - TENSÃO: 24VCC/VCA - MODELO: ZBV-B6 - SCHNEIDER - R\$5.33 - 5 - R\$ 26.65 TAMPÁ FINAL P/ CONECTOR ZDU - TIPO: ZAP/TW5 - MODELO: 160883 - CONEXEL - R\$1.13Â Â Â - 15 - R\$ 16.95 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 40A - FIXACAO: FRONTAL - MODELO: KG41BK300/BRA302-VE - KRAUS & NAIMER - R\$40.55 - 2 - R\$ 81.10 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 63A - FIXACAO: BASE - MODELO: C42-A202/BRA034-VE - KRAUS & NAIMERÂ Â Â - R\$69.00 - 1 - R\$ 69.00 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 63A - FIXACAO: BASE - MANOPLA (COR): PRETO - MODELO: C42-A292/BRA312-VE - KRAUS & NAIMER - R\$108.00 - 1 - R\$ 108.00 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " RETO " - CONEXAO: 3/8" - MEDIDA: 10MM - TIPO: RETO - MODELO: 6811-10-3/8 - CAMOZZIÂ Â Â - R\$10.00 - 3 - R\$ 30.00 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " RETO " - CONEXAO: 3/8" - MEDIDA: 10MM - TIPO: RETA - MODELO: S6510-10-3/8 - CAMOZZI -R\$2.80 - 12 - R\$ 33.60 MICRO CHAVE REVERSORA - CORRENTE: 3A - TENSÃO: 250VCA - MODELO: 7203SHZLE - C&KÂ Â Â - R\$3.50 - 26 - R\$ 91.00Â Â COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 32A - FIXACAO: BASE - MODELO: C32- A202/BRA301-VE - KRAUS & NAIMERÂ Â Â - R\$32.00 - 2 - R\$ 64.00 ACOPLADOR A RELE C/ LED TIPO RS30 - CONTATOS: 2NAF - CORRENTE: 5A - TENSÃO: 24VCC - MODELO: C900698.20Â Â Â - CONEXEL - R\$29.90 - 5 - R\$ 149.50 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " RETO " - CONEXAO: 3/8" - MODELO: 146310/8-3/8 - CAMOZZI - R\$4.00 - 5 - R\$ 20.00 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - COR: CINZA / PRETA - TAMANHO DO DISJUNTOR: 6 - MODELO: H6 - MOELLER - R\$44.00 - 2 - R\$ 88.00 MANOPLA COM TRAVA P/ CADEADOS - COR: VERMELHA / AMARELA - MODELO: Z33 - EFE-SEMITRANS - R\$4.00 - 1 - R\$ 4.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 16,0MM - FURO: 8MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-3214Â Â Â - CRIMPER - R\$0.62 - 100 - R\$ 62.10 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 10,0MM - FURO: 6MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-3205Â Â Â - CRIMPER - R\$0.53 - 12 - R\$ 6.36 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: KS4/18 - MODELO: MP86361036 - MURRELEKTRONIK - R\$0.14 - 3000 - R\$ 420.00 FILTRO DE LINHA TRIFASICO - CORRENTE: 6A - TENSÃO: 250VCA - MODELO: SFM80-6/0 - SEMIKRON - R\$11.80 - 2 - R\$ 23.60 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6,00MM - TIPO: ENCAIXE FEMEA - MODELO: EF-4240 - CRIMPER - R\$0.13 - 2500 - R\$ 315.75 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - TIPO: ENCAIXE FEMEA - MODELO: EF-4213 - CRIMPER - R\$0.11 - 4000 - R\$ 436.00 ALARME SONORO BITONAL P/ PAINEL - FURO: 30MM - TENSÃO: 220 - MODELO: 104C/220B - BLINDEX - R\$65.00 - 2 - R\$ 130.00 DIODO SILICIO SKR - CORRENTE: 71A - TENSÃO: 1200VCA - MODELO: SKR-71/12Â Â Â - SEMIKRON - R\$11.00 - 4 - R\$ 44.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA+1NF - TIPO: S-240, S-250, S- 270, S-280 - MODELO: S2-H11 - ABB - R\$10.80 - 71 - R\$ 766.80 SUPORTE FECHADO P/ CONDUITE POLIETILENO - DIAMETRO: 36MM - TIPO: USH - MODELO: MP83641016 - MURRELEKTRONIK - R\$9.70 - 2 - R\$ 19.40 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 4,00MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: BRANCO - ISOLACAO: 750 - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: * - REIPLASÂ Â Â - R\$1.18 - 300 - R\$ 354.00 SUPORTE ABERTO P/ CONDUITE POLIETILENO - DIAMETRO: 36MM - TIPO: UH - MODELO: MP83621122Â Â Â - MURRELEKTRONIK - R\$4.00 - 9 - R\$ 36.00 BASE P/ RELE AUXILIAR (FIXACAO POR TRILHO) C/ PRESILHA PLASTICA - PINOS: 8 - MODELO: 9575 - FINDER - R\$7.09 - 7 - R\$ 49.63 BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN - COMPRIMENTO: 210MM - CORRENTE NOMINAL: 80A - NÂ° DE FASES: TRIFASICO - NÂ° DE POLOS: 3 X 4 - MODELO: S-3F210.BÂ Â Â - STECKÂ Â Â - R\$26.00 - 10 - R\$ 260.00 ACOPLADOR A RELE S/ LED TIPO RS30 - CONTATOS: 2NA - CORRENTE: 5A - TENSÃO: 220VCA - MODELO: C902.115.60Â Â Â

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

CONEXEL - R\$17.00 - 4 - R\$ 68.00 LUMINARIA INTERNA P/ PAINEIS - COR: CINZA RAL-7032 - POTENCIA: 18W - TENSAO: 230VCA - MODELO: PS4139.180 - RITTAL - R\$210.00 - 1 - R\$ 210.00 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR (DW) - EIXO: 130MM - TIPO: DW630...DW1600 - MODELO: MRDW630- 1600 - WEG - R\$78.00 - 1 - R\$ 78.00 TOMADA INDUSTRIAL BLINDADA 3P+T (BRASIKON) - CORRENTE: 63A - TENSAO: 380/440VCA - MODELO: S-4546 - STECK - R\$50.00 - 3 - R\$ 150.00 COMPUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 63A - FIXACAO: FRONTAL - MANOPLA (COR): VERMELHA - MODELO: P3-63/EA/SVB - MOELLER - R\$43.00 - 1 - R\$ 43.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 0,5MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: CINZA - ISOLACAO: 750 - NORMA: ABNT NBR 247-3Â Â Â - REIPLAS - R\$0.37 - 200 - R\$ 74.00 CONECTOR PARA CABO DE REDE UTP - NÂº DE PARES: 8 - TIPO: MACHO - MODELO: RJ-45 - MAKING NET - R\$0.56 - 3 - R\$ 1.68 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - TAMANHO DO DISJUNTOR: 9 - MODELO: H9Â Â Â - MOELLER - R\$45.00 - 1 - R\$ 45.00 DIODO SILICIO - TIPO: SKN 26/12 - MODELO: SKN 26/12 - SEMIKRON - R\$5.89Â Â Â - 150 - R\$ 883.50 BASE DIAZED C/ FIXACAO RAPIDA - CORRENTE: 25A - TAMANHO: DII - MODELO: 5SF1002-2MB - SIEMENS - R\$7.00 - 4 - R\$ 28.00 TAMPAS FINAL P/ CONECTOR ZMAK - TIPO: ZAP/ZMAK2.5 - MODELO: 1768010000 - CONEXELÂ Â Â - R\$3.08 - 8 - R\$ 24.64 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 11 A 16A - TAMANHO: S0 - MODELO: 3RV10.21-4AA10 - SIEMENS - R\$55.09Â Â Â - 1 - R\$ 55.09 LUMINARIA INTERNA P/ PAINEIS - COR: CINZA RAL-7032 - POTENCIA: 20W - TENSAO: 110VCA - MODELO: 96010 - TASC0 - R\$67.00 - 1 - R\$ 67.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TAMANHO: PKZ2 - TIPO: LATERAL - MODELO: NHI11-PKZ2 - MOELLER - R\$14.67 - 1 - R\$ 14.67 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TAMANHO: S0 - TENSAO: 127-240VAC OU 150-250VCC - MODELO: 3RT19.26-1CD00 - SIEMENS - R\$9.00 - 1 - R\$ 9.00 RELE DE NIVEL - CONTATO: 2NA - CORRENTE: 1A - TENSAO: 220VCA - MODELO: CN16/D23Â Â Â - SITRON - R\$145.00 - 1 - R\$ 145.00 ESCADA DE ABRIR DE MADEIRA REFORCADA - ALTURA: 2,40M - DEGRAUS: 8 - AFAP/DIVERSOS - R\$676.00 - 1 - R\$ 676.00 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSAO: 24-48VAC OU 24-70VCC - MODELO: 3RT19.16-1BB00Â Â Â - SIEMENS - R\$3.54 - 6 - R\$ 21.24 DIODO SILICIO SKR - CORRENTE: 130A - TENSAO: 1600VCA - MODELO: SKR-130/16 - SEMIKRON - R\$44.00 - 1 - R\$ 44.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MMÂ² - TIPO: 1492 - MODELO: 1492W4 - ROCKWELL - R\$0.15 - 23 - R\$ 3.45 PLACA DIVISORIA P/ BASE NH - TAMANHO: 3 - MODELO: 3NX2-026 - SIEMENS - R\$6.70 - 12 - R\$ 80.40 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - TIPO: ZDU 2.5/4AN - MODELO: 160857 - CONEXEL - R\$2.00 - 10 - R\$ 20.00 TAMPAS FINAL P/ CONECTOR ROCKWELL - BITOLA: 2,5/4MMÂ² - MODELO: 1492EB3 - ROCKWELL - R\$1.12 - 40 - R\$ 44.80 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TIPO: FRONTAL - MODELO: 140MCAFA11 - ROCKWELL - R\$6.70 - 3 - R\$ 20.10 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 5MM - TAMANHO: 26,70MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR-2494 - CRIMPER - R\$0.24 - 2100 - R\$ 494.76 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 63A - TAMANHO: DIII - MODELO: 5SB431 - SIEMENS - R\$2.14 - 3 - R\$ 6.42 COMPUTADORA SELETORA C/ POSICAO "O" - CORRENTE: 12A - POSICAO: 3 - TENSAO: 600VCA - MODELO: CA10-AF7.300-E - KRAUS & NAIMER - R\$23.66 - 1 - R\$ 23.66 ACOPLADOR A RELE C/ LED TIPO RS30 - CONTATOS: 2 REVERSIVEIS - CORRENTE: 5A - TENSAO: 110 VCA/CC - MODELO: C900700.20 - CONEXEL - R\$34.00 - 5 - R\$ 170.00 BOBINA DE MINIMA TENSAO P/ DISJUNTOR HD4/R - TENSAO: PLASTICA - MODELO: YU - ABB - R\$350.00 - 2 - R\$ 700.00 CAPA METALICA PARA CONECTOR DB - TIPO: DB-25 - MODELO: 0330-1 - AFAP/DIVERSOS - R\$0.60 - 20 - R\$ 12.00 JOGO BARRA TRIPOLAR - CORRENTE: 63A - ESPACAMENTO: 45MM - QUANTIDADE DE DISJ.: 4 - TAMANHO: S00/S0 - MODELO: 3RV19.15-1CB - SIEMENS - R\$11.20 - 4 - R\$ 44.80 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 220 - MODELO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

3SB3252-6AA30 - SIEMENS - R\$13.00 - 8 - R\$ 104.00 SINALEIRO COM LED - COR: INCOLOR - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 220 - MODELO: 3SB3252-6AA70 - SIEMENS - R\$11.40 - 1 - R\$ 11.40 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSAO: 24-48VAC OU 27-70VCC - MODELO: 3RT19.26-1BB00 - SIEMENS - R\$5.55 - 1 - R\$ 5.55 LAMPADA VAPOR METALICO (PALITO) - BASE: PINO - POTENCIA: 150W - TENSAO: 220VCA - MODELO: HSI-TD - SILVANIA - R\$13.00 - 1 - R\$ 13.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 10MM² - TIPO: M10/10 - MODELO: 0115120.17 - ABB - R\$2.14 - 11 - R\$ 23.54 PORCA DE PLASTICO P/ PAINEL/FILTRO - SERIE: B73G - MODELO: 5191-88 - NORGREEN - R\$2.50 - 2 - R\$ 5.00 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 6A - CORRENTE C.C./TENSAO: ?10KA-230/400V? - CURVA: C - MODELO: EP102UCC06 - GENERAL ELETRIC - R\$65.00 - 1 - R\$ 65.00 SOQUETE DE PORCELANA C/ CASQUILHO EM LATAO - ROSCA: E40 - MODELO: * - LORENZETTI - R\$4.00 - 5 - R\$ 20.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 70MM - COR: AMARELO - REFERENCIA: PRE-ISOLADO - TIPO: 1 FIO - MODELO: CT3616 - CRIMPERA - R\$1.90 - 350 - R\$ 665.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 90 M² - TIPO: SAK 95/35 - MODELO: 066222 - PHOENIX - R\$28.99 - 20 - R\$ 579.80 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED - CORRENTE: 63A - TAMANHO: DIII - MODELO: 5SH3-20 - SIEMENS - R\$2.41 - 29 - R\$ 69.89 TOTAL - R\$ 11,569.61 DESCRICAO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL FUSIVEL ULTRA RAPIDO DIAZED - CORRENTE: 25A - TAMANHO: D II (BASE E27) - MODELO: 5SD4 40 - SIEMENS - R\$5.39 - 13 - R\$ 70.07 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSAO: DC 12 ATE 250V (DIODO) - MODELO: 3RT19.16-1DG00 - SIEMENS - R\$4.55 - 6 - R\$ 27.30 INDICADOR DIGITAL DE VELOCIDADE - DIMENSAO: 48 X 96MM - ENTRADA: 0...10VAC - INDICACAO: 0...10 MPM - TENSAO: 220VCA - MODELO: DG48 - KRON - R\$99.00 - 2 - R\$ 198.00 TEMPORIZADOR ELETRONICO ANALOGICO - CONTATO: 2REV - TAMANHO: *MM - TEMPO: 30S - TENSAO: 220V - MODELO: RTW.02 220E EST./TRIAG. - WEG - R\$21.00 - 2 - R\$ 42.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2.5 M² - TIPO: DLD 2,5 - MODELO: 178418 - CONEXEL - R\$5.71 - 15 - R\$ 85.65 CONVERSOR ANALOGICO - ALIMENTACAO: 24VCC - ENTRADA: +/-3V - SAIDA: 0/10V - MODELO: TCA1100 +/-3V- 0/10V - TECNATRON - R\$92.70 - 1 - R\$ 92.70 SUPORTE GALVANIZADO P/ MINI VENTILADOR - CHAPA#: 14 - MEDIDA: 230 X 140MM - MODELO: CONFORME DESENHO - PRESS MAT - R\$22.00 - 16 - R\$ 352.00 CAIXA ESPECIAL EM ACO CARBONO - ACESSORIOS: 400 X 230 X 230 - CHAPA #: 16 - DESENHO: S/ PLACA DE MONTAGEM, C/ FECHO DE CHAVE - PINTURA: MUNSELL N6.5 100 MICRONS - PROJETO: AFAP - MODELO: CE- 402320 - ELETROMEI - R\$42.00 - 5 - R\$ 210.00 CONJUNTO DE VENTILACAO EM ALUMINIO - ACESSORIOS: VENEZIANA, SUPORTE DO VENTILADOR, FILTRO DE AR, FIXACAO DO CONJUNTO - MEDIDA: 165X535MM - TENSAO: 220VCA - MODELO: 16720 - AUSTEN - R\$127.80 - 2 - R\$ 255.60 PROTETOR CONTRA SURTO - ICC: 0KA - NIVEL DE PROTECAO: 0.8 - REF.: 0 - TENSAO NOMINAL: 110 - TIPO: PT 2- PE/S-120AC-ST - MODELO: 2839334 - PHOENIX LTDA - R\$76.00 - 5 - R\$ 380.00 TEMPORIZADOR SEMANAL ELETRONICO DIGITAL - ALIMENTACAO: 12VCC - CORRENTE: 16A - TIPO: SOBREPOR FIXACAO POR TRILHO - MODELO: TM-619-12 8828003110 - NOVUS - R\$39.90 - 2 - R\$ 79.80 CONECTOR MACHO DB09 CONNFLY D5 1033 - SEM MARCA - R\$0.99 - 300 - R\$ 297.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - LINHA: S00 - TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: 3RH19 11-1GA22 - SIEMENS - R\$15.00 - 2 - R\$ 30.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 4MM² - CLASSE: * - COR: AMARELO - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: * - FICAP - R\$1.12 - 300 - R\$ 335.10 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ DISJUNTOR TMAX - CONTATO: 1NAF P/ ON/OFF E 1NAF P/ INDICACAO DE TRIP P/ T1-T2-T3 - MODELO: 1SDA051370R1 C/ RABICHO - ABB - R\$86.00 - 1 - R\$ 86.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA - LINHA: * - TAMANHO: S00 - TIPO: FRONTAL - MODELO: 3RH19

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

11-1AA10 - SIEMENS - R\$5.50 - 11 - R\$ 60.50 CHAVE COMUTADORA - CORRENTE: **A - MODELO: CB8-A212.600E - KRAUS & NAIMER LTDA - R\$35.00 - 3 - R\$ 105.00 INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - MODELO: M2001 - PIAL-LEGRAND - R\$7.90 - 10 - R\$ 79.00 CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - TIPO: P/ CHAVE OETL400 - MODELO: OETLZX31 - ABB - R\$39.00 - 1 - R\$ 39.00 POSTE PARA TRILHO - APLICACAO: TS32/35 - TIPO: BTU005 - MODELO: BT005 - CABUR - R\$1.17 - 2 - R\$ 2.34 FREQUENCIMETRO ANALOGICO - DIMENSOES: 72X72MM - TENSAO: 220VCA - MODELO: ZQ0307 - INSTRUMENTI - R\$46.00 - 2 - R\$ 92.00 BASE P/ RELE INDUSTRIAL - COR: AZUL - FIXACAO: TS35 - PINOS: 11 - SERIE: 60 - MODELO: 9021 - FINDER - R\$4.00 - 92 - R\$ 368.00 MOLDURA ISOLANTE P/ SECCIONADORAS - TIPO: 3NP4070-OCA01-160A - MODELO: 3NY7 201Â Â Â - SIEMENS - R\$13.00 - 5 - R\$ 65.00 COBERTURA DE PROTECAO P/ AMPERIMETRO/VOLTIMETRO - MEDIDA: 72X72MM - MODELO: Q72Â Â Â - INSTRUMENTI - R\$3.96 - 72 - R\$ 285.12 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MMÂ² - TIPO: CBD 4/6 - MODELO: CB240 - CABUR - R\$2.31 - 100 - R\$ 231.00 BLOCO P/ SINALEIRO S/ LAMPADA ALIMENTACAO DIRETA - TENSAO MAX.: 250VCA - MODELO: BI D - WEG - R\$4.73 - 1 - R\$ 4.73 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 - CORRENTE: 41A - TIPO: OTTA 6-T-P/P - MODELO: 0790462 - PHOENIX - R\$3.19 - 9 - R\$ 28.71 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 25 - CORRENTE: 101A - TIPO: OTTA 25-M5 - MODELO: 0790488 - PHOENIX - R\$4.00 - 50 - R\$ 200.00 DISPOSITIVO "DR" TETRAPOLAR (30MA) - CORRENTE: 40A - TENSAO: 240VCA - MODELO: RBW30-404 - WEG - R\$37.56 - 1 - R\$ 37.56 PUNHO SACA FUSIVEL " NH " - MODELO: PSFNH - WEG - R\$21.90 - 2 - R\$ 43.80 CONECTOR TERRA CONEXAO POR MOLA - DESENHO CAT: 234-9423 - TIPO: 2,50MM - VIAS: 2 - MODELO: AB1RRTP235U2 - SCHNEIDER - R\$1.00 - 300 - R\$ 300.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 - CORRENTE: 41A - TIPO: OTTA 6-T - MODELO: 07 90 44 6 - PHOENIX - R\$1.50 - 170 - R\$ 255.00Â COMUTADORA - CORRENTE: 16A - POSICAO: 1 - 2 - 3 - 4 - TENSAO: 600VCAVCA - MODELO: CA10-A271.600-E - KRAUS & NAIMER - R\$33.00 - 1 - R\$ 33.00 PLACA SEPARADORA - TIPO: UHV-TP1 - MODELO: 2130402 - PHOENIX - R\$3.77 - 7 - R\$ 26.39 COMUTADORA P/ VOLTIMETRO - CORRENTE: 20A - GRAVACAO: - - PUNHO: - - MODELO: CB10-A007-600E - KRAUS & NAIMER - R\$35.00 - 1 - R\$ 35.00 ISOLADOR DE BARRAMENTO - TENSAO: - - MODELO: ISBN (98.96.39)Â Â Â - CEMARÂ Â Â - R\$5.60 - 47 - R\$ 263.20 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: 0790420 - TIPO: OTTA 6 - MODELO: EB10 OTTA6 - PHOENIX LTDA - R\$3.30 - 79 - R\$ 260.70 COMUTADORA - CORRENTE: 20A - POSICAO: 1-2 - TENSAO: 690VCAVCA - MODELO: CA10-A222-600E - KRAUS & NAIMERÂ Â Â - R\$28.00 - 6 - R\$ 168.00 MINICONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 2NA + 2NF - TENSAO: 48VCC - MODELO: 3RH11 22-1BW40 - SIEMENS - R\$17.00 - 10 - R\$ 170.00 TERMINACAO RETA C/ ROSCA S/ CONTRA PORCA P/ CONDUITE - BITOLA: EH PG29 - COR: PRETA - MODELO: MP83501062 - MURRELEKTRONIK LTDA - R\$5.45Â Â Â - 150 - R\$ 817.50 CONTRA PORCA P/ TERMINACAO - BITOLA: 29 - COR: PRETA - MODELO: MPC26.29Â Â Â MURRELEKTRONIK LTDA - R\$1.02 - 150 - R\$ 153.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1 NAF - TIPO: LATERAL - MODELO: S2C- H6R - ABB - R\$29.00 - 6 - R\$ 174.00 TAMPA FINAL P/ CONECTOR TIPO MA - COR: VERDE - DESENHO CAT: 235-1140 - TIPO: 2,50MM - VIAS: 2 - MODELO: AB1RRTPAC242 - SCHNEIDER - R\$0.86 - 380 - R\$ 327.48 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: 0203263 - TIPO: UK6N - MODELO: FBI 10-8 - PHOENIX - R\$4.56 - 15 - R\$ 68.40 TOTALÂ Â Â R\$ 7,234.65 DESCRIAÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL TOMADA BLINDADA DE EMBUTIR A PROVA D'ÁGUA - COR: AZUL - CORRENTE: 32A - GRAU DE PROTECAO: IP67 - LINHA: * - TENSAO: 220/240VCA - MODELO: S-4249/W - STECK -Â R\$21.90Â Â Â - 4 - R\$ 87.60 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

2,50MM - CLASSE: 4 - CORES: BRANCO / ESPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$0.56 - 600 - R\$ 336.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 2,50MM - CLASSE: 4 - CORES: AZUL / ESPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$0.40 - 400 - R\$ 160.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 2,50MM - CLASSE: 4 - CORES: VERMELHO / ESPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$0.56 - 300 - R\$ 168.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 - CORRENTE: 46A - TIPO: ST5P - MODELO: C900145.6 - CONEXEL - R\$1.41 - 10 - R\$ 14.10 TAMPA FINAL P/ CONECTOR ST - TIPO: ST5P - MODELO: C900150.6 - CONEXEL - R\$0.45 - 10 - R\$ 4.50 COMUTADORA P/ AMPERIMETRO - CORRENTE: 10A - GRAVACAO: 0-L1-L2-L3 - MODELO: CA10-A048/BRA305-E - KRAUS & NAIMER - R\$59.00 - 3 - R\$ 177.00 TOMADA PARA REDE DE INFORMATICA - RJ45 - FIOS: 8 - MODELO: 615045 - PIAL-LEGRAND - R\$11.00 - 9 - R\$ 99.00 INTERRUPTOR INTERMEDIARIO - NÂ° MODULOS: 1 - MODELO: 612007 - PIAL-LEGRAND - R\$11.00 - 14 - R\$ 154.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 10MM² - CLASSE: PVC - COR: AMARELO - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: * - FICAP - R\$0.70 - 400 - R\$ 280.00 FIXADOR DE NYLON P/ CABOS - COR: PRETO - DIAMETRO DE FIXACAO: 15,9 A 20,6MM - TIPO: NXR - MODELO: NXR-11" - HELLERMANN - R\$1.00 - 150 - R\$ 150.00 BUCHA DE NYLON ESPASSADORA - ALTURA: 20MM - BITOLA: 1/2" - FURO CENTRAL: 6,50MM - USIPECAS - R\$2.10 - 60 - R\$ 126.00 TERMINACAO RETA C/ ROSCA S/ CONTRA PORCA P/ CONDUITE - BITOLA: PG29 - COR: CINZA - MODELO: MP83501022 - MURRELEKTRO - NIK - R\$4.60 - 20 - R\$ 92.00 TOMADA 3P+T EMBUTIR - R\$3.13 - 3 - R\$ 9.39 OBTURADOR PLASTICO P/ CAIXA DE DISJUNTORES - PADRAO: DIN 8 DISJ. CZ - MODELO: 98.96.33 (PPL DIN - BRANCA) - CEMAR - R\$2.99 - 20 - R\$ 59.80 DISPOSITIVO "DR" BIPOLAR (300MA) - CORRENTE: 40A - TENSÃO: 240VCAVCA - MODELO: 5SM1 614-0 - SIEMENS - R\$35.00 - 1 - R\$ 35.00 CARCACA PLUG P/ TOMADA MULTIPLAS - NÂ° DE PINOS: 16 - PRENSA CABO: SUPERIOR - MODELO: SCPSA2T-16 - STECK - R\$27.00 - 2 - R\$ 54.00 CARCACA PLUG P/ TOMADA MULTIPLAS - NÂ° DE PINOS: 10 - PRENSA CABO: SUPERIOR - MODELO: SCPSA2T-10 - STECK - R\$34.00 - 2 - R\$ 68.00 CARCACA BASE BAIXA P/ TOMADA MULTIPLAS - NÂ° DE PINOS: 10 - MODELO: SCBB2T-10 - STECK - R\$20.00 - 1 - R\$ 20.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: KS4/23 - MODELO: MP86361064 - MURRELEKTRO NIK - R\$0.26 - 1500 - R\$ 390.00 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 6 ATE 10MM² - TIPO: KT4/23B - MODELO: MP86202368 - MURRELEKTRO NIK - R\$0.15 - 18000 - R\$ 2,700.00 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - CONTATO: 1NA - CORRENTE: 9A - TAMANHO: AC1 - TENSÃO: 24VCC - MODELO: CWMCB9.10C03 - WEG - R\$32.00 - 1 - R\$ 32.00 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22,5MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 24VCC - TIPO: - - MODELO: SM24VCA/CC3 - WEG - R\$3.60 - 104 - R\$ 374.40 MICROVENTILADOR AXIAL C/ CARCACA DE ALUMINIO - TENSÃO: 110/220VCAVCA - MODELO: E15CD - VENTISILVA - R\$55.00 - 1 - R\$ 55.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - LINHA: CW - TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: BFC0 22 - WEG - R\$8.00 - 3 - R\$ 24.00 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - COR: VERMELHA / AMARELA - TAMANHO DO DISJUNTOR: 6 - MODELO: RH6 - MOELLER - R\$23.90 - 1 - R\$ 23.90 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 1MM² - CLASSE: PVC - COR: LARANJA - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 7286 - MODELO: * - FICAP - R\$0.28 - 100 - R\$ 28.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MM² - TIPO: DAS 4/6 - MODELO: DS100 - CABUR - R\$4.51 - 12 - R\$ 54.12 ACOPLADOR OPTICO - MODELO: AMMS 50010 - MURRELEKTRO NIK - R\$59.90 - 4 - R\$ 239.60 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2,50MM² - TIPO: SAK PA COR AZUL - MODELO: C902510.61 - CONEXEL - R\$1.00 - 50 - R\$ 50.00 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " T " - CONEXAO: 3/8" - MEDIDA: 10MM - TIPO: QST- 3/8-10 -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

MODELO: 153113 - FESTO - R\$28.80 - 4 - R\$ 115.20 DISCADOR TELEFONICO COM MEMORIA COM MENSAGEM DE VOZ - NUMERO: 8 - 12VDC - MODELO: DISC8-VOZÂ Â Â Â JFL EQUIPAMENTOS - R\$48.90 - 2 - R\$ 97.80 RESISTOR FIO 5W - OHMS: 100R - MODELO: * - AFAP/DIVERSOS - R\$0.80 - 5 - R\$ 4.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 2NAF - TIPO: LATERAL - MODELO: ZP.NHK - MOELLER - R\$28.77 - 8 - R\$ 230.16 TRANSFORMADOR DE COMANDO MONOFASICO - CLASSE DE EXATIDAO: * - -FREQUENCIA: 50HZ - ISOLACAO: 0,6 KV - POTENCIA: 300VA - PRIMARIO: 380VCA - SECUNDARIO: 120VCA - MODELO: * Â - MINUZZI - R\$56.90 - 1 - R\$ 56.90 COMUTADORA MANOPLA CURTA - CONTATO: 1NA - COR: PRETA - FURO: 30,5MM - LINHA: PLASTICA - POSICAO: 2 FIXAS - MODELO: 20/06.01P + 700/0SL4Â Â Â CUTLER - HAMMER - R\$47.70 - 2 - R\$ 95.40 TAMPA P/ PROTECAO CONECTOR UHV - BITOLA: 150 - TIPO: UHV 150-AH - MODELO: 21 30 46 0 - PHOENIX - R\$2.00 - 163 - R\$ 326.00 TEMPORIZADOR CICLICO ELETRONICO - CONTATO: 2NAF - TENSÃO: 24...240VCC - TIPO: ESCALA 0,05 A 100 SEG. RETARDO NA DESENERGIZACAO - MODELO: ETR4- 70-A(24...240VCC) 2NAF - MOELLER - R\$58.90 - 9 - R\$ 530.10 SWITCH - MBPS: - - PORTAS: 8 - MODELO: ECON 3080-A - HARTING - R\$321.00 - 1 - R\$ 321.00 BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN - NÂº DE FASES: BIFASICO - NÂº DE POLOS: 12 - MODELO: 04938 - PIAL-LEGRAND - R\$4.50 - 12 - R\$ 54.00 BLOCO DE DISTRIBUICAO MONOPOLAR - CORRENTE: 125A - ENTRADAS: 2 - REFERENCIA: 640200762 - SAIDAS: 6 - MODELO: UDJ 125A - ERICO - R\$45.00 - 2 - R\$ 90.00 TOTALÂ Â Â Â R\$ 7.985.97 DESCRIAÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUEÂ Â Â - VR.TOTAL MODULO DE SINALIZACAO E PROTECAO - TENSÃO: 6 - 24VCC - TIPO: EMC - MODELO: 99.01.9.024.99 - FINDER - R\$2.70 - 40 - R\$ 108.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 15 X 4 MM COR AMARELA - REFERENCIA - 1013698 - MODELO: PABA YE/15 - PHOENIX - R\$1.89 - 35 - R\$ 66.15 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 6,0 A 10,0MMÂ² - TIPO: PATG 4/15 - COM 15 MM DE COMPRIMENTO - MODELO: 1013054 - PHOENIX - R\$0.11 - 2000 - R\$ 222.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: DILM - TIPO: LATERAL - MODELO: DILM32.XHI11.S - MOELLER - R\$4.60 - 6 - R\$ 27.60 MULTIMEDIDOR DIGITAL DE GRANDEZAS P/ REDE S/ MEMORIA DE MASSA - ALIMENTACAO AUX.: 85 ... 265 VCC/VCA - ENTRADA DE CORRENTE: 5A - ENTRADA DE TENSÃO: 115VCA - PROTOCOLO: MODBUS RTU - 1 - SAIDA: RS- 485 - TAMANHO: 144 X 144MM - MODELO: IDR-144 - ABB - R\$599.00 - 1 - R\$ 599.00 RELE AUXILIAR - CONTATO: 4 NAF - CORRENTE: 12A - TENSÃO: 48 VCC - MODELO: 56.34.9.048.0000 - FINDER - R\$34.00 - 11 - R\$ 374.00 MODULO DE SINALIZACAO E PROTECAO - TENSÃO: *VCC - MODELO: 99.02.9.060.98 - FINDER - R\$5.60 - 10 - R\$ 56.00 MONITOR TRIFASICO DE MINIMA E MAXIMA TENSÃO - CONTATOS: 2NAF - FREQUENCIA: 60HZ - TENSÃO: 110VCA - MODELO: NVT-3F-110VCA-60HZ - COEL - R\$149.00 - 1 - R\$ 149.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA + 2NF - LINHA: DILM - TIPO: FRONTAL - MODELO: XHI22 - MOELLER - R\$6.70 - 45 - R\$ 301.50 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - TIPO: ST4 - VIAS: 2 - MODELO: 3031364 - PHOENIX - R\$0.84 - 250 - R\$ 210.00Â JUMPER P/ CONECTOR PHOENIX - NÂº DE POLOS: 2 - REFERENCIA: 0310541 - TIPO: OTTA 6 - MODELO: KSS2-10 - PHOENIX - R\$2.50 - 40 - R\$ 100.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 23 X 4 MM COR AMARELA - REFERENCIA - 1013782 - MODELO: PABA YE/23 - PHOENIX - R\$1.23 - 357 - R\$ 439.11 PROTETOR P/ EXTREMIDADE DE PENTES - TIPO: BIPOLAR / TRIPOLAR - MODELO: 5ST2-426Â Â Â - SIEMENS - R\$3.40 - 98 - R\$ 333.20Â MANOPLA P/ CHAVE TRIPOLAR SOB CARGA - ACIONAMENTO: ROTATIVO - CHAVE: OT - CODIGO: 1SCA 022 865 R9510 - MODELO: OHB 200J12P - ABB - R\$65.00 - 3 - R\$ 195.00 FUSIVEL ULTRA RAPIDO DIAZED - CORRENTE: 20A - TAMANHO: D II - MODELO: 5SD4 30 - SIEMENS -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

R\$3.40 - 60 - R\$ 204.00 CONVERSOR DC-DC CHAVEADO - CORRENTE: 1A - ENTRADA: 125VCC - SAIDA: 24VCC - MODELO: CHMC 125-24-1 - MCE - R\$75.00 - 2 - R\$ 150.00 LAMPADA INCANDESCENTE - POTENCIA: 15W - ROSCA: E-27 - TENSAO: 220VCA - TIPO: OVAL - MODELO: 15X220Â Â Â Â GENERAL ELETRIC - R\$1.25 - 7 - R\$ 8.75 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ BOTOES - CONTATO: 1NA + 1 NF - TIPO: SIMPLES - MODELO: E22B11 - CUTLER- HAMMER - R\$7.00 - 20 - R\$ 140.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 MM2 - CORRENTE: 41A - TIPO: RT5-T - MODELO: 30 49 03 9 - PHOENIX - R\$4.50 - 14 - R\$ 63.00 TAMPA FINAL P/ CONECTOR RT - COR: CINZA - ESPESURA: 2,2 MM - TIPO: D- RT 5-T - MODELO: 3049291Â Â Â Â - PHOENIX - R\$0.54 - 90 - R\$ 48.60 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 4 MM2 - CORRENTE: 35A - TIPO: ST5 - MODELO: C900067.6000Â Â Â Â - Â CONEXEL - R\$0.98 - 63 - R\$ 61.74 PLACA DE SEPARACAO P/ CONECTOR SAK - BITOLA: 35MMÂ² - TIPO: TW1 - MODELO: 016460 - CONEXEL - R\$1.09 - 60 - R\$ 65.40Â TRANSFORMADOR DE CORRENTE EM EPOXI - ISOLACAO: 0,6 KVVCA - JANELA: S/ JANELA - DIMENSAO: 82X80X65MM - RELACAO: 5/1A (0,6C12,5) - MODELO: IMO6B-1 - INSTRUMENTIÂ Â Â Â R\$35.00Â Â Â Â - 1 - R\$ 35.00 DISSIPADOR DE ALUMINIO - TIPO: 100MM - MODELO: FTN-022 - FENITE - R\$5.80 - 7 - R\$ 40.60 FUSIVEL RETARDADO NH - CORRENTE: 100A - TAMANHO: 000 - MODELO: 3NA3830 - SIEMENS - R\$2.00 - 22 - R\$ 44.00 FUSIVEL RETARDADO NH - CORRENTE: 50A - TAMANHO: 000 - MODELO: 3NA3820 - SIEMENS - R\$5.00 - 2 - R\$ 10.00 DISSIPADOR DE ALUMINIO - TIPO: 80MM - MODELO: FTN-022 - FENITE - R\$3.90 - 5 - R\$ 19.50 FERRAMENTAL / EQUIPAMENTO - EQUIPAMENTO: FURADEIRA - INFORMACOES/DADOS: 1/2 110 V 2V - NUMERO SERIE: S/NR - MODELO: GBM - 13-2 - AFAP/DIVERSOS - Â R\$230.00 -Â 2 - R\$ 460.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 23 X 4 MM COR BRANCA - REFERENCIA - 1013779 - MODELO: PABA WH/23 - PHOENIX - R\$1.20 - 15 - R\$ 18.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 15 X 4 MM COR BRANCA - REFERENCIA - 1013151 - MODELO: PABA WH/15 - PHOENIX - R\$1.24 - 150 - R\$ 186.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 4MM - CLASSE: 4 - CORES: VERMELHO / ASPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$1.20 - 100Â Â Â Â R\$ 120.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 4MM - CLASSE: 4 - CORES: AZUL / ASPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$1.20 - 200 - R\$ 240.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 4MM - CLASSE: 4 - CORES: BRANCO / ASPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247- 3 - MULTISUL LTDA - R\$1.23 - 500 - R\$ 615.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 MM2 - CORRENTE: 41A - TIPO: RT 5 - MODELO: 3049026 - PHOENIX - R\$1.30 - 585 - R\$ 760.50 TAMPA FINAL P/ CONECTOR RT - COR: CINZA - TIPO: D-RT 3/5 - MODELO: 3049097 - PHOENIX - R\$0.52 - 40 - R\$ 20.80 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 2 - REFERENCIA: 3030284 - TIPO: RT 5 - MODELO: FBS 2-8Â Â Â Â - PHOENIX LTDA - R\$0.78 - 500 - R\$ 390.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 1,5 MMMM - COR: PRETO - REFERENCIA: TERMINAL ILHOS - TIPO: 2 FIO - MODELO: RP 150-2/CT3707 - CRIMPER - R\$0.03 - 150 - R\$ 4.50 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 65 A 80A - TAMANHO: - - MODELO: NZMN1- A80 - MOELLER - R\$226.68 - 1 - R\$ 226.68 TAMPA P/ CONECTOR - BITOLA: 4MM - PARA CONECTOR: ZDU 4-2 - TIPO: ZAP ZDU 4-2 - MODELO: 1770400000 - CONEXEL - R\$1.74 - 10 - R\$ 17.40 INTERTRAVAMENTO MECANICO P/ CONTADORES - TIPO (CONTADORES): A145...A300 - MODELO: VM300H - ABB - R\$34.99 - 4 - R\$ 139.96 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA+1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ZP-IHK - MOELLER - R\$16.70 - 28 - R\$ 467.60 EIXO PROLONGADOR P/ DISJUNTOR - TIPO: LZMC1 - MODELO: NZM1/2-XV4 - MOELLER - R\$13.06 - 1 - R\$ 13.06 TOTALÂ Â Â Â R\$ 7.750.65 DESCRIÃ§Ã£o - FABRICANTE - VALOR UNITÁRIO - ESTOQUE - VR.TOTAL BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA + 1NF -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

LINHA: CWC - TIPO: FRONTAL - MODELO: BFC0-11Â Â Â - WEG - R\$2.70 - 58 - R\$ 156.60 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - COR: CINZA - TIPO: ST 6 - MODELO: 3031487 - PHOENIX - R\$1.90 - 20 - R\$ 38.00 TOMADA 2P+T PARA FIXACAO EM TRILHO DIN - TENSÃO: 400 X 153 - MODELO: 03506.0-01Â Â Â - STEGO - R\$65.00 - 2 - R\$ 130.00 INTERTRAVAMENTO MECANICO P/ CONTADORES - TIPO (CONTADORES): CWM - MODELO: BLIMCWM9-105 - WEG - R\$6.80 - 3 - R\$ 20.40 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR (TMAX) - EIXO: 500MM - TIPO: 1SDA051383R0001 - MODELO: RHE-T3 - ABB - R\$33.00 - 8 - R\$ 264.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ DISJUNTOR TMAX - CONTATO: 1NAF - MODELO: 1SDA051370R0001 - AUX-T3 - ABB - R\$78.00 - 4 - R\$ 312.00 INTERTRAVAMENTO MECANICO P/ 2 DISJUNTORES MONTADOS - SOBREPSTOS - TIPO: PADRAO CTEEP - MODELO: 1SDA063324R0001Â Â Â - ABB - R\$108.90 - 1 - R\$ 108.90 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSÃO - ISOLACAO: 0VCA - JANELA: 40 X 10MM - RELACAO: 1000/5A - MODELO: TCI 101 - INSTRUMENTI - R\$37.95 - 3 - R\$ 113.85 BORNE UNIPOLAR P/ TERMINAL OLHAL - CONDUTOR MAXIMO: 6MMÂ² - CORRENTE MAXIMA: 41A - TENSÃO: 630VCA - MODELO: M6/13FF - ABB - R\$2.32 - 48 - R\$ 111.36 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA + 1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: S2C-H11L - ABB - R\$7.80 - 47 - R\$ 366.60 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 10A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 230/440VCA - CURVA: C - MODELO: PLS4-C10/2 - MOELLER - R\$8.90 - 3 - R\$ 26.70 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 16A - TAMANHO: * - MODELO: MPW25I-3-U016(MAGNETICO) - WEG - R\$45.00 - 2 - R\$ 90.00 RELE INTELIGENTE - CORRENTE: 18 - 90A - TIPO: E1-PLUS - MODELO: 193EEGE - ROCKWELL - R\$189.00 - 1 - R\$ 189.00 ADAPTADOR P/ MONTAGEM SEPARADA DO RELE ELETRONICO E3 - PLUS - MONTAGEM: TRILHO DIN - UTILIZADO COM: RELE 193 - EE_E - MODELO: 193-EPE - ROCKWELL - R\$34.00 - 1 - R\$ 34.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6MM2 - CORRENTE: 46A - TIPO: ST5 P1 V2 - MODELO: C904916.6000 - CONEXEL - R\$1.10 - 130 - R\$ 143.00 INDICADOR DE TENSÃO DE BATERIA - DESENHO CAT: 265-7949 - DESENHO FG: 626-007 - TENSÃO: 12VCC - MODELO: 300102 - TUROTEST - R\$12.00 - 12 - R\$ 144.00 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - COR: BEGE - TIPO: ZDU 6-2/3AN - VIAS: 3 - MODELO: 1771410000 - CONEXEL - R\$1.50 - 18 - R\$ 27.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 6MM - COR: PRETA - REFERENCIA: H 6/25 - TIPO: 2 FIO - MODELO: 9037320000 - CONEXEL - R\$0.20 - 4700 - R\$ 940.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 4MM - FURO: 5MM - TAMANHO: 2,5 A 6,5MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN2450 - HOLLINGSWORT H - R\$0.27 - 5300 - R\$ 1,431.00 SENSOR DE NIVEL - ALIMENTACAO: 110/220VCA - CONTATO: 1NAF- 5A - TEMPERATURA MAXIMA: -10 A 80Â°C - TIPO: CAPACITIVO - MODELO: SC700AC - SITRON - R\$76.00 - 1 - R\$ 76.00 TAMPA P/ CONECTOR - BITOLA: 4MM - PARA CONECTOR: UK5-MTK- P/P - TIPO: ATP-UK 5-MTK - MODELO: 3004210 - PHOENIX - R\$0.90 - 5 - R\$ 4.50 DIODO SILICIO - CORRENTE: 12A - TENSÃO: 1200VCA - TIPO: SKN - MODELO: SKN12/12 - SEMIKRON - R\$5.89 - 10 - R\$ 58.90 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 2,5MM - CLASSE: * - CORES: VERDE / ESPIRALADO AMARELO - ISOLACAO: 750V - NORMA: * - MODELO: * - FICAP - R\$0.40Â Â Â 750 - R\$ 300.00 TRANSFORMADOR DE CORRENTE EM RESINA EPOXI 15KV - CLASSE DE EXATIDAO: 10B50 - PRIMARIO: 100A - SECUNDARIO: 5A - MODELO: IP15B2.100/5A - INSTRUMENTI - R\$210.00 - 3 - R\$ 630.00 ISOLADOR GALVANICO EM CAIXA PLASTICA - ALIMENTACAO AUXILIAR: 125 VCC - SINAL DE ENTRADA: 0...150VCA - SINAL DE SAIDA: 4...20MA - MODELO: ETI-30-N00318013551 - ABB - R\$135.00 - 1 - R\$ 135.00 LUVIA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 10 - 25MMÂ² - TIPO: PATG-4/23 - MODELO: 0808011 - PHOENIX - R\$0.13 - 2800 - R\$ 362.32 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 4,00MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: VIOLETA - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - REIPLAS - R\$1.43 - 700 - R\$ 1,001.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 1,50MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: VIOLETA -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: *Â Â Â Â - CABELAUTO - R\$0.57 - 400 - R\$ 228.00 TOTALÂ Â Â R\$ 7.442.13 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITÁRIO - ESTOQUE - VR.TOTAL ISOLADOR BUJAO EM EPOXI 600V - DIMENSAO (A X Â): 80 X 75MM - REFERENCIA: 548660 - ROSCA: M12 - MODELO: ISO TP 80M12 - ERICO - R\$22.10 - 5 - R\$ 110.50 PERFIL DE ALUMINIO - COMPRIMENTO: 2M - MEDIDA: 35 X 15" - TIPO: CABS APP - MODELO: 549300 - ERICO - R\$69.90 - 22 - R\$ 1,537.80 SUPERVISOR DE TENSAO TRIFASICA - DETECTA: FALTA, ASSIMETRIA, INVERSAO, MINIMA E MAXIMA TENSAO - TENSAO ENTRE FASES: 480VCA - TIPO: 2NAF - INSTANTANEO - MODELO: RST-22-MM-480VCA - ALTRONIC - R\$89.00 - 3 - R\$ 267.00 TERMINAL SOQUETE PARA DISPOSITIVOS COMBIFLEX - CABEAMENTO: 0,25 A 1,5MM - CORRENTE: 10A - MODELO: 1MRK002136-A - ABB - R\$1.70 - 50 - R\$ 85.00 TERMINAL SOQUETE PARA DISPOSITIVOS COMBIFLEX - CABEAMENTO: 1,5 - 2,5MM - CORRENTE: 20A - MODELO: 1MRK002136-D - ABB - R\$2.30 - 160 - R\$ 368.00 JUMPER P/ CONECTOR PHOENIX - NÂ° DE POLOS: 0 - REFERENCIA: 13 03 33 7 - TIPO: IS-K 10 - MODELO: IS-K 10 - PHOENIX - R\$0.15 - 360 - R\$ 54.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 50 MMMM - FURO: 8MM - TAMANHO: 000MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN 2443 - CRIMPER - R\$2.84 - 15 - R\$ 42.60 LUVA NITRILICA - C.A: *** - COMPRIMENTO: 26CM - COR: AMARELA - LARGURA: 0,60MM - REFERENCIA: *** - TAMANHO: G - MODELO: 20 - MAPA - R\$1.50 - 16 - R\$ 24.00 DISPARADOR SOBRECORRENTE - FAIXA DE AJUSTE: 63-160A - P/ DISJUNTOR: 3VT2 - MODELO: 3VT9216-6AC00 - SIEMENS - R\$168.00 - 1 - R\$ 168.00 ACOPLAMENTO P/ ACIONAMENTO - P/ DISJUNTOR: 3VT3 - MODELO: 3VT9300-3HA10 - SIEMENS - R\$34.50 - 6Â Â Â - R\$ 207.00 INTERRUPTOR PARALELO DE EMBUTIR - ALUMBRA - R\$17.70 - 3 - R\$ 53.10 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 50 MMMM - FURO: 12MM - TAMANHO: 000MM - TIPO: TUBOLAR - MODELO: AN3246 - CRIMPER - R\$2.10 - 84 - R\$ 176.40 RELE AUXILIAR - CONTATO: 3 REVERSIVEIS - CORRENTE: 10A - PINOS: 11 - TENSAO: 100 A 200VCC - MODELO: OP3RP4/11 - METALTEX - R\$45.90 - 8 - R\$ 367.20 BASE PLUG IN - MODELO: S2C-EST - ABB - R\$67.30 - 1 - R\$ 67.30 MOTOR P/ DISJUNTOR (TMAX) - REFERENCIA: 1SDA 062116 R0001 - TENSAO: 220Â Â Â 250VCA/VCC - MODELO: M220 - T7M-X1 - ABB - R\$510.00 - 2 - R\$ 1,020.00 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 2A - CORRENTE C.C./TENSAO: 10KA/220VCA - CURVA: C - MODELO: 1492-SP2C020 - ROCKWELL - R\$39.80 - 50 - R\$ 1,990.00 SINALEIRO COM LED - COR: VERMELHO - FURO: 22,5MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 240VCA - MODELO: 800FD-P4N7 - ROCKWELL - R\$2.10 - 160 - R\$ 336.00 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22,5MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 240VCA - MODELO: 800FD-P5N7 - ROCKWELL - R\$3.89 - 2 - R\$ 7.78 MINICONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSAO: 208-240VCA - MODELO: 700-CF220L - ROCKWELL - R\$31.00 - 1 - R\$ 31.00 TRANSFORMADOR DE CORRENTE EM RESINA EPOXI 15KV - CLASSE DE EXATIDAO: 10B100 - PRIMARIO: 300A - SECUNDARIO: 5A - MODELO: BCS - 12 - BRASPEL - R\$650.00 - 3 - R\$ 1,950.00 PONTE CONECTORA - POLOS: 20 - REFERENCIA: P/ RELE AUXILIAR - MODELO: 700-TBJ20B-AZUL - ROCKWELL - R\$2.00 - 4 - R\$ 8.00 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 3 - REFERENCIA: 3030242 - TIPO: RT3 - MODELO: FBS 3-6 - PHOENIX - R\$1.07 - 8 - R\$ 8.56 SUPERVISOR DE TENSAO "CC" - CONTATO: 2 NAF - TENSAO: 100 140VCC - TIPO: MM - MODELO: RTC-02-MM-125-VCC - ALTRONIC - R\$145.60 - 2 - R\$ 291.20 RECEPTOR GPS PARA SINCRONIZACAO HORARIA - ANTENA: GPS 235-0103 23 METROS C960, 1 PEN DRIVE COM SOFTWARE GPSMON32, 1 SUPPRESSOR DE SURTO - CABO: 1 DE 10M PADRAO RG58 + 1 DE 20M - MEINBERG - R\$1340.00 - 1 - R\$ 1,340.00 BASE P/ RELE - TIPO: 2NAF - MODELO: DN-DE - ARTECHE - R\$43.00 - 2 - R\$ 86.00 TEMPORIZADOR ELETRONICO ANALOGICO - CONTATO: 2NAF - TAMANHO: *MM - TEMPO: 1 A 16 SEG - TENSAO: 24 240VCA/ VDC - MODELO:83.62.0.240.0000 (BI) - FINDER - R\$198.00Â Â Â 5 - R\$ 990.00 CONECTOR -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

PINOS: MACHO - TIPO: 1SDA055059R0001 - MODELO: X3 PARA TMAX T6 - ABB - R\$28.00 - 1 - R\$ 28.00 MODULO DE COMUNICACAO MODBUS - ACESSORIO: P/ DISJUNTOR - REFERENCIA: 1SDA0686661R1 - TIPO DISJUNTOR: XT2-XT4 - MODELO: EKIP COM X LSI-LSIG-M/LRIU - ABB - R\$77.00 - 3 - R\$ 231.00 BLOQUEIO P/ CADEADO EM DISJUNTOR - TIPO: TEMAX T7M - 1SDA062135R0001 - MODELO: KLC-S CHAVE DIRETO DISJUNTOR - ABB - R\$109.25 - 2 - R\$ 218.50 BASE P/ RELE - TIPO: 2NAF - MODELO: CR-PSS - ABB - R\$4.30 - 25 - R\$ 107.50 CANTONEIRA - MEDIDA: 38X76 MM (COM 1 FURO E RASGO) - MODELO: BP 033 - BANDEIRANTES LTDA - R\$0.90 - 100 - R\$ 90.00 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: 3201369 - MODELO: AI 0,5-8 WH-B - PHOENIX - R\$0.06 - 2000 - R\$ 127.60 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: 3201372 - MODELO: AI 0,75-8 GY-B - PHOENIX - R\$0.06 - 8000 - R\$ 510.40 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: 3201385 - MODELO: AI 1-8 RD-B - PHOENIX - R\$0.06 - 3000 - R\$ 191.40 LUVA EM COBRE ELETROLITICO COM RECOBRIMENTO SUPERFICIAL EM ESTANHO - SECAO DO CABO: 50MM² - MODELO: YSL50-T32 - BURNDY - R\$1.98 - 105 - R\$ 207.90 LUVA EM COBRE ELETROLITICO COM RECOBRIMENTO SUPERFICIAL EM ESTANHO - SECAO DO CABO: 95MM² - MODELO: YSL95-T32 - BURNDY - R\$2.50 - 20 - R\$ 50.00 TOTAL R\$ 13.348,74 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL POSTE PARA TRILHO - APLICACAO: TRILHO DIN1 - TIPO: BAEH - MODELO: * - ABB - R\$6.50 - 12 - R\$ 78.00 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSÃO - ISOLACAO: 600VCA - JANELA: 83X26MM - RELACAO: 2500/ 5A - MODELO: 4NF05372JJ2 - SIEMENS - R\$112.00 - 6 - R\$ 672.00 DIODO SILICIO - CORRENTE: 45A - TENSÃO: 400VCA - TIPO: SKN45/04 - MODELO: SKN45/04 - SEMIKRON - R\$7.68 - 8 - R\$ 61.44 RESISTOR TUBULAR ESMALTADO A FOGO - MEDIDA: 27X250MM - OHMS: 250 - POTENCIA: 200W - MODELO: REC - FIXO - ELETELE - R\$72.10 - 2 - R\$ 144.20 LUVA EM COBRE ELETROLITICO COM RECOBRIMENTO SUPERFICIAL EM ESTANHO - SECAO DO CABO: 70MM² - MODELO: YSL70-T32 - BURNDY - R\$1.89 - 20 - R\$ 37.80 MOLDURA DE ACABAMENTO P/ DISJUNTORES ABERTOS - TIPO DE DISJUNTOR: 3WL - TIPO DE EXECUCAO: EXTRAIVEL - MODELO: 3WL9111-0AP01-0AA0 - SIEMENS - R\$125.00 - 5 - R\$ 625.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2,5MM² - TIPO: MOLA - 0290.021.27 - MODELO: D 2,5/5,2L - ABB - R\$0.67 - 39 - R\$ 26.13 PLACA DE FECHAMENTO P/ BORNE - TIPO DE BORNE: MOLA 2,5-4MM² - (0291.061.24) - MODELO: FED5.2L - ABB - R\$0.66 - 40 - R\$ 26.40 PONTE CONECTORA - BITOLA: 4MM - POLOS: 10 - REFERENCIA: PARA BORNE BTWP 4 - MODELO: PC-BTWP 4/10 - WEG - R\$3.50 - 1 - R\$ 3.50 MINICONTATOR TRIPOLAR (ALTERNADA) - CONTATO: 1NA, - CORRENTE: 9A - TENSÃO: 110VCA - MODELO: CWC09-10-30C12 - WEG - R\$1.00 - 2 - R\$ 2.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 10MM² - CORRENTE: 50A - TIPO: RBO 5-T - MODELO: 3058114 - PHOENIX - R\$0.80 - 1980 - R\$ 1,584.00 RESISTOR DE AQUECIMENTO - POTENCIA: 15W - TENSÃO: 120-240VCA/VCC - TIPO: HG 140 - PTC - MODELO: 14000.0-00 - STEGO - R\$65.00 - 2 - R\$ 130.00 ETIQUETA DE IDENTIFICACAO P/ BORNES OTTA - BITOLA: *10MM - QUANTIDADE: CARTELA COM 48 - MODELO: UC-TMF - 0818124 - PHOENIX - R\$0.19 - 750 - R\$ 142.50 BLOCO DE AFERICAÇÃO P/ SUBSTACAO - CORES: 1,2,3,4BR; 5,6,7,8AZ; 9,10,11,12VM;13,14,15,16PT; 17...20CZ - POLOS: 4 CORRENTE / 2 TENSÃO - TENSÃO: 600VCA - TIPO: KEY-E (EMBTIR) - MODELO: KEY-E 076 V.02 - KONECTY LTDA - R\$68.40 - 2 - R\$ 136.80 CAPA PLASTICA - DESCRICAO: PROTECAO DOS TERMINAIS - FIM DE CURSO (M3) - MODELO: M33 - KAP - R\$3.00 - 5 - R\$ 15.00 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: RBO 6 - TIPO: FB 10- 17 - MODELO: 3075951 - PHOENIX - R\$4.10 - 2 - R\$ 8.20 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - COR: VERMELHA / AMARELA - TAMANHO DO DISJUNTOR: 3 - MODELO: * - EATON - R\$217.00 - 1 - R\$ 217.00 TOTAL R\$ 3.909,97 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL COMUTADORA ESPECIAL - CONTATOS:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

4NA+4NF+2NA(IMPULSAO)+2NF(IMPULSAO) - CORRENTE: 12A - FRONTAL: SEM - NÂ° DE POLOS: 24 - NÂ° DE POSICAO: 12 - TENSÃO: 690 - TIPO: FIXACAO FRONTAL - MODELO: CB8-BRD958.EÂ Â Â Â - KRAUS & NAIMER - R\$63.00 - 2 - R\$ 126.00
 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 0,25 - 1,60 MMMM - FURO: 3MM - TAMANHO: *MM - TIPO: OLHAL - MODELO: AN-2417-C - INTELLI - R\$0.11 - 3850 - R\$ 423.50
 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 35MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: *MM - MODELO: 2 AWG - CONIMEL - R\$0.45 - 100 - R\$ 45.00
 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 4-6MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 5MM - MODELO: 10 AWG - CONIMEL - R\$0.24 - 1000 - R\$ 240.00
 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 0,5-2,5MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 4,5MM - FURO: M5MM - MODELO: AT 7201 - CRIMPER - R\$0.11 - 1000 - R\$ 110.00
 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 50MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 0MM - MODELO: YAL50-8-T32 - BURNDY - R\$0.89 - 110 - R\$ 97.90
 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 25MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 6MM - MODELO: YAL25-6-T32 - BURNDY - R\$1.00 - 60 - R\$ 60.00
 TERMINAL FRONTAL PROLONGADO - REFERENCIA: (EMBALAGEM 3 PECAS). - TIPO: BARRA DE EXTENSAO - MODELO: BE DWB250 - WEG - R\$17.80 - 30 - R\$ 534.00
 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSÃO - ISOLACAO: 600VCA - JANELA: 125 X 35MM - RELACAO: 1600/5AA - MODELO: KR-1235 - KRON - R\$81.00 - 1 - R\$ 81.00
 CABO LIDES PARA MOTORES - BITOLA: 10MMÂ² - COR: CINZA - TEMPERATURA: 105 - TENSÃO: 750VCA - TIPO: LIDES - MODELO: * - CONDUMAX - R\$2.10 - 150 - R\$ 315.00
 AMPERIMETRO ANALOGICO FERRO MOVEI - CORRENTE DE ENTRADA: 60MV - DIMENSOES: 96X96MM - ESCALA: 0-100A - MODELO: N0012820600100 - ABB - R\$171.00 - 2 - R\$ 342.00
 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR (TMAX) - PARA DISJUNTOR: XT1, XT2, XT3 E XT4 - TENSÃO: 110...127VCA / 110...125VCC - MODELO: SOR-C (1SDA 066324 R1) - ABB - R\$52.00 - 8 - R\$ 416.00
 TERMINAL DE COMPRESSAO 2 FUROS - BITOLA: 400MM - COMPRESSAO: 2 - FURO: 12MM - MODELO: AT7163 - CRIMPER - R\$19.90 - 8 - R\$ 159.20
 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 1MMÂ² - CLASSE: 5 - COR: BRANCO - ISOLACAO: 750V - NORMA: - - MODELO: * - COBRECOM - R\$0.32 - 500 - R\$ 160.00
 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: RP 11110-02 - MODELO: 10MM - HOLLINGSWORT H - R\$0.20 - 60 - R\$ 12.00
 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: 0203179 - TIPO: UK10N - MODELO: FB10-10 - PHOENIX - R\$3.60 - 8 - R\$ 28.80
 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 70MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 10MM - MODELO: TEC409 - CONIMEL - R\$2.10 - 65 - R\$ 136.50
 PINO ROSCADO CAPACITIVO - MEDIDA: M5X15MM - MODELO: M5X15 COBREADO - CISER - R\$0.11 - 1000 - R\$ 106.40
 RELE AUXILIAR - ACESSORIO: DISPARO RAPIDO - CONTATO: 4 REVERSIVEIS POTENCIA + 4 REVERSIVEIS DISPARO - CORRENTE: 8A - PINOS: 26 - TENSÃO: 125VCC - MODELO: CJ- 4XR4 VDC OP - ARTECHE - R\$245.00 - 2 - R\$ 490.00
 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 95MM - COR: VERMELHO - REFERENCIA: TERMINAL ILHOS - TIPO: 1 FIO - MODELO: CT3617 - CRIMPER - R\$0.89 - 22 - R\$ 19.58
 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 95MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 6MM - MODELO: RM 95-6 - CONIMEL - R\$4.97 - 36 - R\$ 178.92
 DIODO SILICIO - CORRENTE: 25A - TENSÃO: 1600VCA - TIPO: SKN-20/16 - MODELO: SKN20/16 - SEMIKRON - R\$5.50 - 3 - R\$ 16.50
 TRANSFORMADOR DE POTENCIAL BT - CLASSE: 0,6P25 - POTENCIA: 200VA - RELACAO: P:380VCA - S:115VCAVCA - TIPO: MONOFASICO - ISOLADOR - MODELO: 20TP113 - MINUZZI - R\$79.00 - 4 - R\$ 316.00
 TAMPA DE PROTECAO - COR: TAMPA PLASTICA - P/ USO: P/ CONECTOR - TIPO: D-ZPV 1,5/2,5 (8/1) - MODELO: 3031050 - PHOENIX - R\$1.21 - 20 - R\$ 24.20
 BORNE TERMINAL - CONDUTOR: 1,5/2,5 (8/1)MMÂ² - CORRENTE: *A - TENSÃO: 800V - MODELO: ZPV (3031047) - PHOENIX - R\$11.00 - 72 - R\$ 792.00
 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 1,50MM - CLASSE: 4 - CORES: BRANCO / AZUL - ISOLACAO: 0,6/1KV - NORMA: NBR 247-3 - TOTAL CABOS -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

R\$0.39 - 600 - R\$ 234.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 2,5MMÂ² - CLASSE: 5 - COR: BRANCO/AZUL - ISOLACAO: 0,6/1KV - NORMA: ABNT NBR 7288 - MODELO: * Â - CABELAUTO - R\$0.55 - 500 - R\$ 75.00 CAPACITOR TRIFASICO EM CAIXA METALICA - CORRENTE: 39,5A - POTENCIA: 15 - REF.11914853KVAR - TENSAO: 220VCA - MODELO: UCWT15V25 220V-60HZ - WEG - R\$151.00 - 2 - R\$ 302.00 SWITCH - ACESSORIOS: MAGAZINE DATAVOICE 19 C/ PASSA FIO VERT - ALIMENTACAO: - - CODIGO: - - MBPS: - - PORTAS: - - MODELO: 6872.1.400.01Â Â Â - KRONE - R\$289.00 - 3 - R\$ 867.00 BLOCO DE AFERICAO P/ SUBSTACAO - CORES: 1,2PT - 3,4PT - 5,6PT - 7,8,9,10PT - 11,12,13,14PT - 15,16,17,18PT - 19,20PT - POLOS: 03 DE TENSAO + 06 DE CORRENTE + 01 DE TENSAO - TENSAO: 600VCA - TIPO: FT1 (SOBREPOR) - MODELO: KEY-E 073 - KONECTY - R\$61.00 - 3 - R\$ 183.00 DISJUNTOR BIPOLAR CAIXA MOLDADA - CORRENTE: 175A - CORRENTE/C.C.: 10KA - EXECUCAO: - - REFERENCIA: A2N 250 2P (1SDA066544R1) - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: A2N 250 2P TMF 175 - ABB - R\$234.00 - 2Â Â Â - R\$ 468.00 CHAVE COMUTADORA - CORRENTE: 32A - GRAVACAO: 1 E 2 - POSICOES: 2 - PUNHO: G251 - REFERENCIA: C26 - S1 - MODELO: C26.A223.600.EG - KRAUS & NAIMER - R\$134.00 - 2Â Â Â - R\$ 268.00 BARRA DE LIGACAO NAO MONTADA - CORRENTE: 41 - QUANTIDADE POLOS: 10 - MODELO: BJM8 - ABBÂ Â Â - R\$8.00 - 6 - R\$ 48.00 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 120MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 8MM - MODELO: AT7277Â Â Â - CRIMPER - R\$2.50 - 16 - R\$ 40.00 REATOR DE ENTRADA - AMPERAGEM:: 151A - OBSERVACAO: 3AC / FSF - TENSAO: 380- 600V - MODELO: 6SE6400-3CC11-2FD0-ZB - SIEMENS - R\$550.00 - 1 - R\$ 550.00 RELE DE INTERFACE - CONTATO: 1 REVERSIVEL - ENTRADA: 110 AC/DC - SAIDA: * - MODELO: 3TX7002-2AE00 - SIEMENS - R\$18.00 - 28 - R\$ 504.00 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR ABERTO (W-VACI) - TENSAO: 125VCC - MODELO: STWI-125VDC - EATON - R\$64.40 - 1 - R\$ 64.40 BOBINA DE FECHAMENTO P/ DISJUNTOR ABERTO (W-VACI) - TENSAO: 125VCC - MODELO: CRWI-125VDC - EATON - R\$61.00 - 3 - R\$ 183.00 MOTORIZACAO P/ DISJUNTORES (W-VACI) - TENSAO: 125VCC - MODELO: MTWI-125VDC - EATON - R\$389.00 - 1 - R\$ 389.00 PLACA ELETRONICA P/ RECONHECIMENTO DE TENSAO (W-VACI) - TENSAO: 125VCC - MODELO: PCB-WVACI-125VDC - EATON - R\$68.00 - 2Â Â Â - R\$ 136.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 10A - CORRENTE C.C./TENSAO: 10KA /127VAC - 6KA / 220-380VAC - CURVA: C - MODELO: 5SL6 110-7 MB - SIEMENS - R\$5.00 - 20 -Â R\$ 100.00 TAMPA FINAL PARA CONECTOR - TIPO: DF-SP-H 2,5 - TIPO DE CONECTOR: PP-H 2,5 - MODELO: 3209824 - PHOENIX - R\$2.80 - 6 - R\$ 16.80 TOMADA INDUSTRIAL BLINDADA 2P+T (NEWKON) - CORRENTE: 16A - TENSAO: 200/250VCA - MODELO: N3006 - STECK - R\$4.30 - 1 - R\$ 4.30 TERMINAL FRONTAL P/ CABO DE COBRE - BITOLAS: 6-25MMÂ² - EMBALAGEM: 1 PECA - TIPO: SZ-AST25I - TIPO DE DISJUNTOR: S200 / F200 / DDA200 - MODELO: 2CDL200001R2501 (SZ- AST25I) - ABB - R\$2.60 - 8 - R\$ 20.80 SENSOR DE TEMPERATURA - CABECOTE: ALUMINIO FUNDIDO, PINTADO NA COR CINZA - FAIXA DE MEDICAO: -100 A 300Â°C - HASTE: ACO INOXIDAVEL - ISOLACAO: 2,5KV - 50/60HZ, 1MIN - MODELO: PT-100 - TREETECH - R\$236.00 - 2 - R\$ 472.00 CONECTOR - PINOS: EM "Y" PARA CONEXAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EM SERIE - TIPO: M12-3A - MODELO: 2TLA020055R0000 - ABB - R\$14.00 - 30 - R\$ 420.00 EIXO PROLONGADOR P/ CHAVE - COMPRIMENTO: 130MM - EIXO #: 6MM - TIPO: 1SCA101655R1001 - MODELO: OXS6X130 - ABB - R\$6.70 - 6 - R\$ 40.20 TOTALÂ Â Â R\$ 10.816,00. DESCRIÃŠÃO - FABRICANTE - VR.UNITÁRIO - ESTOQUE - VR.TOTAL CONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 5NA - TENSAO: 220VCA - MODELO: CAD-50M7 - SCHNEIDER - R\$25.00 - 1 - R\$ 25.00 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 0,63-1A - MODELO: GV2-ME05 - SCHNEIDER - R\$19.90 - 2 - R\$ 39.80 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 1-1,6A - MODELO: GV2-ME06 - SCHNEIDER -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

R\$22.80 - 3 - R\$ 68.40 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 2,5-4A - MODELO: GV2-ME08 - SCHNEIDER - R\$21.90 - 4 - R\$ 87.60 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 24-32A - MODELO: GV2-ME32 - SCHNEIDER - R\$42.80 - 2 - R\$ 85.60 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: GVA-E11 - SCHNEIDER - R\$6.00 - 2 - R\$ 12.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 4A - CORRENTE C.C./TENSAO: 10KA/220V - CURVA: C - MODELO: C60N-24398 - SCHNEIDER - R\$6.00 - 33 - R\$ 198.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 1NA+1NF - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - MODELO: XB5-AA25 - SCHNEIDER - R\$9.80 - 7 - R\$ 68.60 BOTAO DE EMERGENCIA SOCO - CABECOTE: 40MM - CONTATO: 1NA+1NF - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TIPO: EMPURRAR-PUXAR - MODELO: XB5-AT25 - SCHNEIDER - R\$10.00 - 5 - R\$ 50.00 COMUTADORA MANOPLA CURTA - CONTATO: 1NA - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - POSICAO: 2 FIXAS - MODELO: XB5-AD21 - SCHNEIDER - R\$12.00 - 15 - R\$ 180.00 CONECTOR P/ BARRAS TRIPOLARES - MODELO: GV1-G09 - SCHNEIDER - R\$18.00 - 5 - R\$ 90.00 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 110 - MODELO: XB5-AVG5 - SCHNEIDER - R\$8.40 - 23 - R\$ 193.20 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 220 - TIPO: - - MODELO: XB5-AVM5 - SCHNEIDER - R\$7.80 - 12 - R\$ 93.60 BOTAO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NF - COR: VERMELHO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 110 - MODELO: XB5-AW34G2 - SCHNEIDER - R\$13.00 - 14 - R\$ 182.00 BOTAO DUPLO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NA+1NF - COR: VERDE/VERMELHO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 24VCA - MODELO: XB5-AW81B5 - SCHNEIDER - R\$10.00 - 3 - R\$ 30.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: TESYS - TIPO: FRONTAL - MODELO: LAD-N11 - SCHNEIDER - R\$2.00 - 12 - R\$ 24.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: LAD-N22 - SCHNEIDER - R\$2.80 - 28 - R\$ 78.40 BLOCO DE CONTATO TEMPORIZADO - CONTATO: 1NA+1NF - REGULAGEM: 0,1...30SEG - TEMPORIZACAO: ENERGIZACAO - MODELO: LAD-T2 - SCHNEIDER - R\$14.50 - 3 - R\$ 43.50 BLOCO DE CONTATO TEMPORIZADO - CONTATO: 1NA+1NF - REGULAGEM: 0,1Â Â Â 30SEG - TEMPORIZACAO: DESENERGIZACAO - MODELO: LAD-R2 - SCHNEIDER - R\$16.50 - 3 - R\$ 49.50Â PEDESTAL VERTICAL P/ COLUNA LUMINOSA - MODELO: XVB-C12 - SCHNEIDER - R\$8.99 - 2 - R\$ 17.98 BOTAO DE EMERGENCIA SOCO - CABECOTE: 0MM - CONTATO: 0 - COR: 0 - FURO: 0MM - LINHA: 0 - TIPO: 110V - MODELO: XA2-BS142 - SCHNEIDER - R\$30.00 - 2 - R\$ 60.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA - TAMANHO: - - TIPO: XB5 - MODELO: ZBE- 101 - SCHNEIDER - R\$3.00 - 2 - R\$ 6.00Â BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NF - MODELO: LAD-N02 - SCHNEIDER - R\$4.50 - 1 - R\$ 4.50Â BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NF - MODELO: ZBE-102 - SCHNEIDER - R\$0.80 - 7 - R\$ 5.60 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NAF - TIPO: LATERAL - MODELO: 26927 - SCHNEIDER - R\$7.60 - 13 - R\$ 98.80 COMUTADORA MANOPLA CURTA - CONTATO: 1NA+1NF - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: METALICA - POSICAO: 3 FIXAS - MODELO: XB4-BD35 - SCHNEIDER - R\$19.90 - 14 - R\$ 278.60 BOTAO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NA - COR: VERDE - FURO: 22MM - LINHA: METALICA - TENSAO: 220 - MODELO: XB4-BW33M1 - SCHNEIDER - R\$21.50 - 2 - R\$ 43.00 COLUNA LUMINOSA PISCANTE S/ LAMPADA ALIMENTACAO DIRETA - COR: VERMELHO - TENSAO: 48...230VCA - MODELO: XVD-C4M4Â Â Â SCHNEIDER - R\$49.90Â Â Â - 1 - R\$ 49.90 MINIDISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 100A - CORRENTE C.C./TENSAO: 20KA/230-240V - CURVA: C - MODELO: A9N18367 - SCHNEIDER - R\$70.00 - 1 - R\$ 70.00 MINICONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSAO: 24VCC - MODELO: CA3-KN22BD - SCHNEIDER - R\$23.10 - 29 - R\$ 669.90 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 6 A 10A - MODELO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

GV2-P14 - SCHNEIDER - R\$30.00 - 12 - R\$ 360.00 BLOCO DE ASSOCIACAO - TIPO: GV2+LC1-D09...D38 - MODELO: GV2-AF4Â Â Â - SCHNEIDER - R\$4.50 - 3 - R\$ 13.50 SUPORTE PARA DISJUNTOR MOTOR - TIPO: GV2-ME/GV2-P - MODELO: LAD-31 - SCHNEIDER - R\$0.50 - 3 - R\$ 1.50 CONECTOR PORTA FUSIVEL - TIPO: M4/8.SF - MODELO: 0115657.25 - ABB - R\$3.80 - 2 - R\$ 7.60 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 56 - 80A - MODELO: GV3-ME80Â Â Â - SCHNEIDER - R\$126.00 - 2 - R\$ 252.00 BOTAO ILUMINADO S/ LAMPADA - CONTATO: 1NA - COR: VERDE - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - MODELO: XB5-AW3361 - SCHNEIDER - R\$11.00 - 2 - R\$ 22.00 BLOCO DE SINALIZACAO DE DEFEITO +1 CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: GVAD1001 - SCHNEIDER - R\$11.00 - 7 - R\$ 77.00 TAMPA FINAL P/ CONECTOR TIPO MA - COR: BEGE - DESENHO CAT: 235-1130 - TIPO: 2,5MM - VIAS: 4 - MODELO: AB1RRAC244GR - SCHNEIDER - R\$0.35 - 59 - R\$ 20.65 ELEMENTO LUMINOSO C/ SINALIZACAO PERMANENTE - COR: VERDE - TENSAO: 250VCA - MODELO: XVD-C33 - SCHNEIDER - R\$6.00 - 2 - R\$ 12.00 BOTAO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NF - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 220 - MODELO: XB5AW35M2 - SCHNEIDER - R\$21.30 - 7 - R\$ 149.10 BOBINA DE FECHAMENTO P/ DISJ. EXTRAIVEL NT - FREQUENCIA: 60HZ - TENSAO: 200-250 VCA/VCC - MODELO: 47443Â Â Â - SCHNEIDER - R\$121.00 - 3 - R\$ 363.00 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR ABERTO (NT) - TENSAO: 200250 VCA/VCC - MODELO: 33813 - SCHNEIDER - R\$89.00 - 1 - R\$ 89.00 SIRENE P/ COLUNA LUMINOSA (CONTINUO/INTERMITENTE) - DECIBEIS: 90 DB - FIXACAO: POR PARAFUSO - TENSAO: 12...48VAC/DC - MODELO: XVD-C9B - SCHNEIDER - R\$58.70 - 1 - R\$ 58.70 BOTOEIRA PLASTICA C/ FUIROS - COR: CINZA/BRANCA - DIAMETRO (FURO): 22MM - NÂ° DE FUIROS: 3 - MODELO: XAL-D03 - SCHNEIDER - R\$37.00 - 3 - R\$ 111.00 BOBINA P/ CONTATOR (ALTERNADA) - TENSAO: 120VCA - TIPO DE CONTATOR: LC1-F115 - MODELO: LX1FF095 (120V)(50HZ) - SCHNEIDER - R\$23.00 - 2 - R\$ 46.00 CONTATOR TRIPOLAR S/ BOBINA - CORRENTE: 115A - MODELO: LC1-F115 - SCHNEIDER - R\$215.00 - 2 R\$ 430.00 MODULO P/ MULTIMEDIDOR DIGITAL DE GRANDEZAS - ENTRADAS DIGITAIS: 2 - SAIDAS DIGITAIS: 2 - TENSAO: 0...240VAC OU 0...30VDC - MODELO: PM8M22 - SCHNEIDER - R\$167.00 - 1 - R\$ 167.00 BOBINA DE FECHAMENTO P/ DISJUNTOR ABERTO (NT) - TENSAO: 220 - MODELO: 47353 - SCHNEIDER - R\$150.00 - 1 - R\$ 150.00 MOLDURA P/ DISJUNTOR CAIXA MOLDADA - REFERENCIA: NS 100/160/250 - TIPO: ALAVANCA DE ACIONAMENTO - MODELO: 29315 - SCHNEIDER - R\$7.00 - 9 - R\$ 63.00 MOLDURA P/ DISJUNTOR CAIXA MOLDADA - REFERENCIA: NS 400/630 - TIPO: ALAVANCA DE ACIONAMENTO - MODELO: 32556 - SCHNEIDER - R\$7.77 - 1 - R\$ 7.77 MINICONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 3NA + 1NF - TENSAO: 125VCC - MODELO: CA3-KN31GD - SCHNEIDER - R\$14.50 - 3 - R\$ 43.50 TELECOMANDO PARA DISJUNTOR NS - FREQUENCIA: 60 HZ - TENSAO: 220/240VCA - MODELO: MT250-31541 - SCHNEIDER - R\$370.00 - 1 - R\$ 370.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ DISJUNTORES NS - CONTATO: 1 NAF - TIPO: OF - MODELO: 29450Â Â Â - SCHNEIDER - R\$25.00 - 10 - R\$ 250.00 CONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 5NA - TENSAO: 125VCC - MODELO: CAD- 50GD (125VCC) - SCHNEIDER - R\$21.00 - 18 - R\$ 378.00Â SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSAO: 24 A 250 VCC - MODELO: LA4-DC1U - SCHNEIDER - R\$8.89 - 50 - R\$ 444.50 KIT PARA CUBICULO EVOTEC - QUANTIDADE: 3UN - TIPO: ISOLANTE PARA BARRAMENTO TRIFASICO - MODELO: 59420BR - SCHNEIDER - R\$199.00 - 5 - R\$ 995.00 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - ACESSORIOS: * - CONTATO: 1NA + 1NF - CORRENTE: 9A - TAMANHO: * - TENSAO: 24VCC - MODELO: LC1-D09BL - SCHNEIDER - R\$39.90 - 1 - R\$ 39.90 MINIDISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 20A - CORRENTE C.C./TENSAO: 4,5 KA / 230 V - CURVA: C - MODELO: K32A3C20 - SCHNEIDER - R\$7.40 - 8 - R\$ 59.20 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 20A - CORRENTE C.C./TENSAO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

6KA / 230V - CURVA: C - MODELO: K32F2C20 - SCHNEIDER - R\$6.80 - 44 - R\$ 299.20 FIM DE CURSO - CONTATO: 2NF - CORRENTE: 15A - TENSÃO: 250VCA - TIPO: ALAVANCA C/ ROLDANA PLASTICA - MODELO: ZCP-27+ZCP-EG11+ZCE-21 - SCHNEIDER - R\$8.90 - 9 - R\$ 80.10 RELE DE SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO - ALIMENTAÇÃO: 380VCA - CONTATOS: 2NA + 2NF - MONTAGEM: TRILHO DIN - RANGE: 300 - 580V - TENSÃO NOMINAL: 380VCAVCA - MODELO: RM4-TR32 - SCHNEIDER - R\$54.80 - 2 - R\$ 109.60 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 40A - CORRENTE/C.C.: 50KA - 380/415V - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: LV429844 - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: NSX100N TD40D3P3D - SCHNEIDER - R\$87.60 - 2 - R\$ 175.20 INTERTRAVAMENTO MECANICO PARA DISJUNTOR - PARA DISJUNTORES: NS/NSX100 - TIPO DE MONTAGEM: LADO A LADO - MODELO: LV429354 - SCHNEIDER - R\$80.00 - 1 - R\$ 80.00 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 100A - CORRENTE/C.C.: 25KA - 380/415V - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: LV429550 - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: NSX100B TM100D3P3D - SCHNEIDER LTDA - R\$67.90 - 1 - R\$ 67.90 MANOPLA ROTATIVA PROLONGADA P/ DISJUNTOR - TIPO: EXTERNA PARA DISJUNTOR NSX400-630 (PRETO) - MODELO: LV432598 - SCHNEIDER - R\$62.10 - 8 - R\$ 496.80 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 80A - CORRENTE/C.C.: 36KA - 380/415V - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: LV4-29631 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX100F-TM80D - SCHNEIDER - R\$89.90 - 1 - R\$ 89.90 BOBINA P/ CONTATOR (CONTINUA) - TENSÃO: 220VCAVCC - TIPO DE CONTATOR: LC1F115 /LC1F150 - MODELO: LX1FF184 - SCHNEIDER - R\$13.00 - 2 - R\$ 26.00 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 32A - CORRENTE/C.C.: 36KA - 380/415V - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: LV429635 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX100FTM32D3P3D - SCHNEIDER - R\$65.55 - 1 - R\$ 65.55 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 250A - CORRENTE/C.C.: 25KA - 380/415V - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: LV431110 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX250B TM250D - SCHNEIDER - R\$678.00 - 1 - R\$ 678.00 DISJUNTOR BIPOLAR CAIXA MOLDADA - CORRENTE: 25A - CORRENTE/C.C.: 30KA/380VCA - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: * - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: EZC100H2025 - SCHNEIDER - R\$9.00 - 5 - R\$ 45.00 MOTORIZAÇÃO P/ DISJUNTORES "NSX" - REFERÊNCIA: LV432646 - TENSÃO: 250VCC - TIPO: NSX400/630 - MODELO: MT400-630 - SCHNEIDER - R\$421.00 - 2 - R\$ 842.00 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - ACESSORIOS: * - CONTATO: 1NA+1NF - CORRENTE: 95A - TAMANHO: * - TENSÃO: 24VCC - MODELO: LC1D95BD - SCHNEIDER - R\$120.00 - 1 - R\$ 120.00 BLOCO DE SINALIZAÇÃO DE DEFEITO +1 CONTATO AUXILIAR - CONTATO: * - TIPO: -- MODELO: LV429451 - SCHNEIDER - R\$6.50 - 36 - R\$ 234.00 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR EVOLIS - REFERÊNCIA: 59286 - TENSÃO: 100- 130VCA/VCC - MODELO: MX (ABERTURA) - SCHNEIDER - R\$123.00 - 1 - R\$ 123.00 SINALEIRO COM LED - COR: VERDE - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 24...125 VCA/VCC - TIPO: LED - MODELO: ZB5AVBG3 + ZB5AV033 - SCHNEIDER - R\$12.00 - 5 - R\$ 60.00 CORPO P/ SINALEIRO C/ LED - COR: VERMELHO - TENSÃO: 24V - 120VCA/CC - MODELO: ZB5AVBG4 - SCHNEIDER LTDA - R\$9.99 - 18 - R\$ 179.82 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 25A - CORRENTE/C.C.: 20/18KA - 220/380VCA - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: * - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: EZC100N3025 - SCHNEIDER - R\$17.90 - 2 - R\$ 35.80 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 80A - CORRENTE/C.C.: 36KA - 380/415V - EXECUÇÃO: FIXO - REFERÊNCIA: LV4-29631 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX100F-TM80D - SCHNEIDER - R\$87.60 - 1 - R\$ 87.60 BLOCO DE CONTATO (FIM DE CURSO) - CONTATOS: 2 NF - CORRENTE: 15 - TENSÃO: 250 - MODELO: ZC-P27 - SCHNEIDER - R\$6.70 - 6 - R\$ 40.20 ENTRADA PARA PRENSA CABO - MATERIAL: PLASTICO - ROSCA: PG 11 - MODELO: ZCP-EG11 - SCHNEIDER - R\$0.85 - 5 - R\$ 4.25

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

TERMINAL POSTERIOR ORIENTAVEL - KIT: 3PCS - REFERENCIA: 33604 - TIPO: VERTICAL EXTRAIVEL SUPERIOR - TIPO DISJUNTOR: NS800..1600 N/H/L - MODELO: 33604 - SCHNEIDER - R\$105.50 - 1 - R\$ 105.50 TERMINAL POSTERIOR ORIENTAVEL - KIT: 3PCS - REFERENCIA: 33605 - TIPO: VERTICAL EXTRAIVEL INFERIOR - TIPO DISJUNTOR: NS800..1600 N/H/L - MODELO: 33605 - SCHNEIDER - R\$110.00 - 2 - R\$ 220.00 CHAVE REVERSORA TRIPOLAR (ALTERNADA) - CORRENTE: 25A - TENSÃO: 120VCA - MODELO: LC2-D25G7 - SCHNEIDER - R\$55.00 - 2 - R\$ 110.00 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 25A - CORRENTE/C.C.: * - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: 29674 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NS100H TM25D - SCHNEIDER - R\$87.67 - 4 - R\$ 350.68 MANOPLA ROTATIVA DIRETA P/ DISJUNTOR - TIPO: NSX100/160/250 - MODELO: LV429337 - SCHNEIDER - R\$22.00 - 15 - R\$ 330.00 CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - DISJUNTOR TIPO: NSX-250 - TIPO: CURTO 1PC - MODELO: LV429515 - SCHNEIDER - R\$15.50 - 14 - R\$ 217.00 CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - DISJUNTOR TIPO: NSX-630 - TIPO: CURTO 1PC - MODELO: LV432591 - SCHNEIDER - R\$21.12 - 6 - R\$ 126.72 PORCAS ENCAIXAVEIS P/ DISJUNTORES - ACESSORIOS: COM PARAFUSOS CABECA ALLEN M8 - ATENDE QUAL MOD. DIS: INS250; INS40...160; INV100...250; NSX100...250 - DIVERSOS: CAIXA COM 12 PECAS - MODELO: LV430554 - SCHNEIDER - R\$14.40 - 12 - R\$ 172.80 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NF - LINHA: INFD63-630 - MODELO: 49610 - SCHNEIDER - R\$20.00 - 28 - R\$ 560.00 MANOPLA ROTATIVA DIRETA - USO EM: INFD-160 - MODELO: 49614 - SCHNEIDER - R\$7.89 - 3 - R\$ 23.67 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 2A - CORRENTE C.C./TENSÃO: * - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N (A9F74202) - SCHNEIDER - R\$13.30 - 6 - R\$ 79.80 KIT INTERLOK - SCHNEIDER - R\$13.00 - 14 - R\$ 182.00 BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN - COMPRIMENTO: 216MM - CORRENTE NOMINAL: 100A - NÂº DE FASES: 3 - NÂº DE POLOS: 12 - REFERENCIA: * - SECAO NOMINAL CABO: 25MMÂ² - MODELO: A9XPH312 - SCHNEIDER - R\$16.89 - 3 - R\$ 50.67 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 50A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 42KA / 12-133VCA - 30KA / 220-240VCA - 15KA / 380-415VCA - 10KA / 440VCA - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N(A9F74250) - SCHNEIDER - R\$34.90 - 6 - R\$ 209.40 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA-1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ACTI9 (A9A26924) - SCHNEIDER - R\$8.80 - 204 - R\$ 1,795.20 CONECTOR P/ PENTES - BITOLA: 25MMÂ² - TIPO: 4 CONECTORES - MODELO: A9XPCM04 - SCHNEIDER LTDA - R\$12.00 - 6 - R\$ 72.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA/ NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ACTI9 (A9N26924) - SCHNEIDER - R\$11.00 - 5 - R\$ 55.00 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 4A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 20KA / 220-250VCA - CURVA: C - MODELO: C60H-DC (A9N61524) - SCHNEIDER - R\$34.90 - 4 - R\$ 139.60 TAMPA - PENTE: CONJ. C/ 40 PECAS - TIPO: LATERAL PARA BARRAMENTO TRIPOLAR E TETRAPOLAR - MODELO: A9XPE310 - SCHNEIDER LTDA - R\$3.70 - 330 - R\$ 1,221.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 1NA+1NF - COR: VERDE - FURO: 30MM - LINHA: METALICA - SALIENTE - MODELO: 9001KR3GH13 - SCHNEIDER - R\$15.00 - 4 - R\$ 60.00 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 20A - FIXACAO: BASE - MANOPLA (COR): VERMELHA/AMARELA C/ EIXO DE 330MM E TRAVA P/ CADEADOS - TAMANHO: 74 (A) X 55 (L) X 60 (P) - MODELO: VCCF01 - SCHNEIDER - R\$25.40 - 1 - R\$ 25.40 CONTATOR TRIPOLAR (ALTERNADA) - CONTATO: 1NA+1NF - CORRENTE: 50A - FREQUENCIA: 50/60HZ - TAMANHO: * - TENSÃO: 200VCA - MODELO: LC1-D50AL7 - SCHNEIDER - R\$38.90 Â Â Â - 1 - R\$ 38.90 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 40A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 10KA / 230VCA - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N (A9F74240) - SCHNEIDER - R\$21.00 - 8 - R\$ 168.00 DISPOSITIVO "DR" BIPOLAR (30MA) - CORRENTE: 25A - TENSÃO: 230VCA - MODELO: A9R71225 - SCHNEIDER - R\$24.40 - 2 - R\$ 48.80 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 12-18A - REFERENCIA: * -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

TAMANHO: * - MODELO: GV3-P18 - SCHNEIDER - R\$80.00 - 4 - R\$ 320.00 MANOPLA ROTATIVA PROLONGADA P/ DISJUNTOR - TIPO: GV3 (PRETO/ AZUL) - MODELO: GV3-AP01 - SCHNEIDER - R\$128.00 - 1 - R\$ 128.00 MOTORIZACAO P/ DISJUNTORES "NT" - TENSAO: 24VCA/VCC - TIPO: NT06...NT16 - FIXOS - MODELO: 47390Â Â Â - SCHNEIDER - R\$720.00 - 1 - R\$ 720.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA/ NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ACTI9 (A9N26924) - SCHNEIDER - R\$7.80 - 156 - R\$ 1,216.80 MANOPLA ROTATIVA PROLONGADA P/ DISJUNTOR - TIPO: GV3(PRETO/ AZUL) - MODELO: GV3- APN01 - SCHNEIDER - R\$123.00 - 1 - R\$ 123.00 CONVERSOR - ACESSORIOS: - - DE: RS485 - PARA: ETHERNET - TIPO: - - MODELO: EGX100MG - SCHNEIDER - R\$355.00 - 2 - R\$ 710.00 MANOPLA COM TRAVA P/ CADEADO P/ MINIDISJUNTOR - LINHA: IC60, ISW, VIGI IC60, IID - MODELO: A9A27005 - SCHNEIDER - R\$80.00 - 3 - R\$ 240.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 20A - CORRENTE C.C./TENSAO: 36KA / 12 - 60VCA - 20KA / 220-240VCA - 10KA / 380-415VCA - 6KA - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N (A9F74120) - SCHNEIDER - R\$6.70 - 14 - R\$ 93.80 TEMPORIZADOR ELETROICO ANALOGICO - CONTATO: 1NAF - TAMANHO: *MM - TEMPO: 0,05SEG. A 10MIN. 7 ESCALAS - AO REPOUSO - TENSAO: 24/240VCA - MODELO: RE7-RB13MWÂ Â Â - SCHNEIDER - R\$55.00 - 5 - R\$ 275.00 DISPOSITIVO DE TRAVAMENTO - TIPO: TRAVAMENTO ACTI9 - MODELO: A9A26970 - SCHNEIDER - R\$19.90 - 234 - R\$ 4,656.60 DISPOSITIVO DE TRAVAMENTO - TIPO: * - MODELO: 26970 - SCHNEIDER - R\$16.00 - 27 - R\$ 432.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 1NA + 1NF - COR: PRETO - FURO: 30,5MM - LINHA: CAPA VEDANTE 700/OSL 4 - MODELO: 20/06.11P - CUTLER-HAMMER - R\$71.10 - 2 -Â R\$ 142.20 TERMINAL DERIVADOR - LOTE: C/ 3PCS - EXTENSAO DISTANCIADA 52,5MM - PARA USO: NSX400-630 - MODELO: LV432490 - SCHNEIDER - R\$25.50 - 1 - R\$ 25.50 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 100A - CORRENTE/C.C.: 25 - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: LV429550 - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: NSX100B-TM100D 3P3D - SCHNEIDER - R\$69.90 - 1 - R\$ 69.90 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - ACESSORIOS: - - CONTATO: 1NA + 1NF - CORRENTE: 50A - TAMANHO: - - TENSAO: 125VCC - MODELO: LC1-D50AGD - SCHNEIDER - R\$100.00 - 3Â Â Â - R\$ 300.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 2NA + 2NF - COR: LAMPADA AMARELA - 125VCC - FURO: 22,5MM - LINHA: ILUMINADO - MODELO: BP2/14+EL122+S1L/14 ACE-SCHMERSALÂ Â Â - R\$55.00 - 15 - R\$ 825.00 TOMADA - COR: * - MODELO: FIXO P/ 9 FIOS - NÂ° DE VIAS: 9 - OBS.: PARA BASE - MODELO: LV429273 - SCHNEIDER - R\$14.40 - 29 - R\$ 417.60 TOMADA - COR: * - MODELO: MOVEL P/ 9 FIOS - NÂ° DE VIAS: 9 - OBS.: PARA DISJUNTOR (NSX100/160/250) - MODELO: LV429274 - SCHNEIDER - R\$10.00 - 5 - R\$ 50.00 ACESSORIOS PARA DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: SUPORTE PARA CONECTOR MOVEL - MODELO: LV432525 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX400/630) - MODELO: LV4232525Â Â Â - SCHNEIDER - R\$6.34 - 4 - R\$ 25.36 ACESSORIOS PARA DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: PLACAS LATERAIS PARA BASE PLUGIN - MODELO: LV432532 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX400/630) - MODELO:LV432532Â Â Â - SCHNEIDER - R\$35.40 - 4 - R\$ 141.60 ACESSORIOS PARA DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: PLACAS LATERAIS PARA DISJUNTOR - MODELO: LV432533 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX400/630) - MODELO: LV432533Â Â Â - SCHNEIDER - R\$25.78 - 4 - R\$ 103.12 ACESSORIOS PARA DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: PLACAS LATERAIS DO CHASSI - MODELO: LV429283 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX100/160/250) - MODELO:LV429283 - SCHNEIDER - R\$27.09 - 2 - R\$ 54.18 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NF - LINHA: AVANCADA - TAMANHO: * - TIPO: 1SFA611610R1010 - MODELO: MCB-01 - ABB - R\$2.99 - 15 - R\$ 44.85 TERMINAL DERIVADOR - LOTE: C/ 3PCS - EXTENSAO DISTANCIADA 52,5MM - PARA USO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

NSX400-630 - MODELO: LV432490 - SCHNEIDER - R\$25.00 - 3 - R\$ 75.00 DESCRICAO
 - FABRICANTE - VR.UNTARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL CABO FLEXIVEL - BITOLA:
 4,00MM² - CLASSE: 4 - COR: VERDE - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 -
 MODELO: * - REIPLAS - R\$1.15 - 200 - R\$230.00 CABO FLEXIVEL PP - BITOLA: 2 X
 2,5MM² - ISOLACAO: 750V - MODELO: * - REIPLAS - R\$3.15 - 20 - R\$ 63.00
 CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO - CARGA: 6393 KGF - FORMACAO: 7 FIOS
 DE ACO COM 2,245MM + 26 FIOS DE ALUMINIO COM 2,888MM - MASSA: 688,3
 KG/KM - MEDIDA: DO CONDUTOR 18,3MM - MODELO: 336,4MCM LINNET -
 COPPERFIO - R\$6.60 - 550 - R\$ 3,630.00 CABO DE ALUMINIO SEM ALMA DE ACO -
 AREA: *MM² - CARGA DE RUPTURA: 5712KGF - FORMACAO: 37 FIOS DE 3,53MM
 DE ALUMINIO - MASSA (KG/M): 0,99 - TIPO: VIOLET - MODELO: 715,5MCM - ELETRO
 LUMINAR - R\$12.20 - 250 - R\$3,050.00 CABO ISOLADO P/ CIRCUITO DE CONTROLE
 ATE 1KV - BLINDAGEM: EM FITA DE COBRE NU, COM SOBREPOSICAO DE 20%,
 APLICADA HELICOIDALMENTE SOBRE O CONDUTOR DRENO - CAPA EXTERNA: EM
 CLORETO DE POLIVINILA NA COR PRETA - CLASSE: 4 - PRYSMIAN - R\$5.59 - 30 - R\$
 167.70 CABO DE ENERGIA - CLASSE: 4 - COBERTURA: EM COMPOSTO
 TERMOPLASTICO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTI-CHAMA, VEIAS NUMERADAS, COR
 PRETA - CONDUTOR: EM FIOS DE COBRE NU, TEMPERA MOLE - ISOLACAO: EM
 COMPOSTO TERMOPLASTICO DE PVC - PRYSMIAN - R\$5.67 - 40 - R\$ 226.80 CABO
 ISOLADO P/ CIRCUITO DE CONTROLE ATE 1KV - BLINDAGEM: EM FITA DE COBRE
 NU, COM SOBREPOSICAO DE 20%, APLICADA HELICOIDALMENTE SOBRE O
 CONDUTOR DRENO - CAPA EXTERNA: EM CLORETO DE POLIVINILA NA COR PRETA -
 CLASSE: 4 - PRYSMIAN - R\$6.39 - 150 - R\$ 958.05 CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA
 DE ACO - CARGA: 14286KGF - FORMACAO: 26 FIOS DE ALUMINIO 4,442MM E 7 FIOS
 DE ACO 3,454MM - MASSA: 1116,3 KG/KM - MEDIDA: 795 MCM CAA - MODELO:
 DRAKE - ELETRO LUMINAR - R\$22.09 - 220 - R\$ 4,860.00 CABO ISOLADO P/ CIRCUITO
 DE CONTROLE ATE 1KV - BLINDAGEM: * - CAPA EXTERNA: NEOPRENE OU PVC/ST2
 NA COR PRETA - CLASSE: 5 - CONDUTOR: CONSTITUIDO DE COBRE ELETROLITICO,
 TEMPERA MOLE - CONDUTOR DRENO: * - IDENTIFICACAO: PRYSMIAN -
 R\$11.71 - 30 - R\$ 351.31 CABO DE ALUMINIO SEM ALMA DE ACO - AREA:
 281,98MM² - CARGA DE RUPTURA: . - FORMACAO: 19 X 4,35MM, DIAMETRO
 NOMINAL 21,75MM - MASSA (KG/M): 0,778 - TIPO: DAHLIA - MODELO: 556,5 MCM -
 PHELPS - R\$9.28 - 280 - R\$ 2,598.40 CABO LIDES PARA MOTORES - BITOLA: 10MM²
 - COR: CINZA - TEMPERATURA: 105 - TENSAO: 750VCA - TIPO: LIDES - MODELO: * -
 CONDUMAX - R\$3.84 - 150 - R\$ 576.00 CABO MANGA SEM BLINDAGEM - BITOLA: 26
 AWG - COR CAPA: CINZA CLARO - TIPO: SEM MALHA - VIAS: 6 - MODELO: 6X26AWG -
 DIAFLEX - R\$4.45 - 300 - R\$ 1,335.00 CABO MANGA SEM BLINDAGEM - BITOLA: 26
 AWG - COR CAPA: CINZA CLARO - TIPO: SEM MALHA - VIAS: 4 - MODELO: 4X26AWG -
 DIAFLEX - R\$2.68 - 150 - R\$ 402.00 CABO MANGA SEM BLINDAGEM - BITOLA: 28 AWG
 - COR CAPA: BEJE - TIPO: SEM MALHA - VIAS: 12 - MODELO: 12X28AWG - DIAFLEX -
 R\$5.79 - 100 - R\$ 579.00 CABO ISOLADO - BITOLA: 240 MM² - 15KV - REDE COMPACTA
 - RECUPERADO - R\$10.00 - 150 - R\$ 1,500.00 CABO ISOLADO - BITOLA 240
 MM² - 750V - RECUPERADO - R\$10.00 - 80 - R\$ 800.00 CABO ISOLADO - BITOLA: 16
 MM² - 750V - COR CINZA - * - R\$5.35 - 100 - R\$ 535.00 CABO ISOLADO - BITOLA:
 10MM² - 750V - * - R\$5.80 - 200 - R\$ 1,160.00 CABO ISOLADO BLINDADO - BITOLA: 2 X
 10MM² - 600V - * - R\$6.87 - 50 - R\$ 343.50 CABO ISOLADO DE COMANDO -
 BITOLA: 7 X 6 MM² - 600V - * - R\$7.34 - 30 - R\$ 220.20 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 2
 X 2,5 MM² - 600V - * - R\$3.60 - 80 - R\$ 288.00 CABO ISOLADO - BITOLA: 10AWG - * -
 R\$4.30 - 20 - R\$ 86.00 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 3 X 1 MM² - 600V - * - R\$3.30 - 200 -
 R\$ 660.00 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 2 X 4 MM² - 600V - * - R\$4.60 - 50 - R\$ 230.00
 CABO DE COMANDO ISOLADO - BITOLA: 7 X 2,5 MM² - 600V - * - R\$6.35 - 20 - R\$

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

127.00 CABO DE COMANDO ISOLADO - BITOLA: 9 X 2,5 MM2 - * - R\$7.45 - 200 - R\$ 1,490.00 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 4 X 6 MM2 - 600V- * - R\$8.00 - 30 - R\$ 240.00 TOTAL R\$ 26,706.95 CONTA 13006 - MAQUINAS E EQUIP PRODUTORA NUM.Â - DESCRIÇÃO QNTDADE - VALOR 83Â - TALHA ELETRICA DE CORRENTE SAMP RA 20 - N. DE SERIE 12.27043Â - 1Â - 25,000.00 89Â - MAQUINA P/CRIMPAR MANUAL CF 3000-2,5Â - 1Â - 5,100.00 90Â - MAQUINA P/CRIMPAR MANUAL CF 3000-2,5Â - 1Â - 5,100.00 92Â - MAQUINA P/ DECAPAR CABOS MANUAL WF 1000Â - 1Â - 3,000.00 91Â - MAQUINA P/CRIMPAR MANUAL CF.500-230 VÂ - 1Â - 3,000.00 TOTAL 41.200,00.Â CONTA 13007 - MOVEIS E UTENSILIOSÂ - NUM.Â - DESCRIÇÃO QNTDADE - VALOR 222Â - CADEIRA FIXA/MESA SECRETARIA/MESA SECRE/ ARM MONT/MESA RE./BEBEDOURO COLUNAÂ - 1Â - 700.00 262Â - ARQUIVO - INFORMACOES: 4 GAVETAS - CARRINHO TELESCOPIO 280X390X580Â - 8Â - 1,600.00 285Â - ROUPEIRO P/ VESTIARIO - ALTURA: 1,98M - CHAPA: #26 - LARGURA: 126CM - PROFUNDIDADE: 41CM - QT DE PORÂ - 5Â - 2,000.00 271Â - ESTANTE DE AÇO ELITE COR CINZAÂ - 5Â - 500.00 275Â - MESA DE MADEIRA - CARACTERISTICAS: FW - 1,84X0,92M - COMPLEMENTO LATERAL 1,07X0,51M - COR: MAHOGANYÂ - 1Â - 200.00 272Â - ESTANTE DE AÇO ELITE COR CINZAÂ - 3Â - 300.00 274Â - LOUSA DE VIDRO - TAMANHO: 1800 X 1100 MM - TIPO: SERIGRAFADO - MODELO: BRANCOÂ - 1Â - 300.00 277Â - MESA RETA PAINEL 1500 X600MM C/ GAVETAS - :Â - RETA PAINEL 1500 X750MM C/ GAVETAS - O: *Â - 4Â - 800.00 176Â - ESTÂ - TRABALHO 160EX160D TP18 MM LIGHTÂ - 5Â - 1Â - 150.00 261Â - ARQUIVO - INFORMACOES: 2 GAVETAS - CINZA - CARRINHO TELESCOPIO - TRILHO MICROESFERA - 695 X 470 X 70Â - 3Â - 300.00 265Â - ARMARIO - INFORMACOES: COR ARGILA 18MM MED.1,60X0,80X0,38 - MODELO: *Â - 2Â - 400.00 267Â - CADEIRA EXECUTIVA REVESTIDA EM TECIDO COM BASE GIRATORIA - COR: AZUL - MODELO: *Â - 4Â - 720.00 263 - ARMARIO - INFORMACOES: 1 PORTA 0,75 ALT X0,4 LARG X0,40 COMP. - MODELO: COR:CINZAÂ - 1Â - 150.00 99Â - ESTÂ - ES DE TRABALHO MDG 60 CRISTAL/CRISTAL 1,60X1,60X25Â - E ACESSÁRIOSÂ - 12Â - 2,760.00 273Â - GAVETEIRO - COR: ARGILA - MEDIDA: 60CM - MODELO: VOLANTE C/ 4 GAVETASÂ - 2Â - 200.00 236Â - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBLÂ - 1Â - 100.00 237Â - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBLÂ - 1Â - 100.00 239Â - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBLÂ - 1Â - 100.00 240Â - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBLÂ - 1Â - 100.00 282Â - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO - ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON,Â - 1Â - 100.00 224Â - PRATELEIRA 330X0,90Â - 1Â - 100.00 225Â - PRATELEIRA 330X0,90Â - 1Â - 100.00 226Â - PRATELEIRA 330X0,90Â - 1Â - 100.00 264Â - ARMARIO - INFORMACOES: 1580 X 800 X 400 MM - MODELO:PRETOÂ - 1Â - 200.00 142Â - PRATELEIRA 2,00X2,00X0,40Â - 1Â - 80.00 266Â - CADEIRA - EQUIPAMENTO: AZUL QUADRICULADO/ PRETO - MODELO: MC 1000Â - 7 Â - 400.00 284Â - ROUPEIRO DE ACO - INFORMACOES: CINZA C/ 4 PORTASÂ MED.1,95X0,63X0,41 CHAPA 24 - MODELO: *Â - 1Â - 200.00 192Â - ESTÂ - DE TRABALHO 18MM MEDIDAS 1.60X 1.60 COR ARGILA PERFIL - GAVETEIRO- BIOMBOÂ - 2Â - 600.00 172Â - ARMARIO ST-PA 90 CHAPA 22/24 ISMAÂ - 1Â - 150.00 173Â - ARMARIO ST-PA 90 CHAPA 22/24 ISMAÂ - 1Â - 150.00 268Â - CAFETEIRA ELETRICA - MODELO: 220 VÂ - 1Â - 100.00 260Â - ARMARIO - INFORMACOES: 0,80 COMPR X 0,41 LARG X 0,74 ALT - MODELO: 2 PORTASÂ - 1Â - 100.00 276Â - MESA OVAL PARA REUNIAO - DIMENSOES: 2,00 X 1,00 X 0,80M - MODELO: *Â - 1Â - 210.00 278Â - MESA RETA PARA ESCRITORIO - COR: CINZA / GRAFITE - MEDIDA: 1200 X 600 X 750 MM - MODELO: *Â - 1Â - 100.00 281Â - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO - ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON, CAÂ - 1Â - 90.00 181Â - GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS NEW FORCEÂ - 1Â - 150.00 280Â - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAÇÃO	AVALIAÇÃO	LANÇE
------	------	-------------	-----------	-------

- ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON, CAÃ - 1Ã - 30.00 269Ã - CHAPEIRA - TIPO: DE 50 LUGARES - MODELO: *Ã Ã Ã Ã Ã - 1Ã - 50.00 180Ã - PRATELEIRA 42 CM CHAPA 26 COM REFORÃ±OÃ - 7Ã - 700.00 283Ã - QUADRO BRANCO COM MOLDURA TIPO LOUSAÃ - 1Ã - 60.00 270Ã - COLUNA DE ESTANTE MODELO DE AÃ±OÃ - 3Ã - 150.00 279Ã - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO - ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON, CABECOÃ - 1Ã - 30.00 115Ã - REFRIGERADOR ELETROLUX RE28B 240L 110BCÃ - 1Ã - 400.00 101Ã - ESTAA±AO DE TRABALHO 25MM 1,60X1,60Ã - 4Ã - 920.00 105Ã - ESTACAO DE TRABALHO 25MM MOD.MDG 609(1,60 X 1,60) COR ARGILA (PERFIL TODA VOLTA)Ã - 8Ã - 2,400.00 TOTAL: 20.150,00 CONTA 13008 - INSTALAÃ±Ã•ES NUM.Ã - DESCRIÃ§Ã£OÃ - QTDADEÃ - VALOR 297Ã - PLATAFORMA MEZANINO C/ESTRUTURA METALICA DE PERFILÃ - 1Ã - 23,000.00 312Ã - APARELHO P/COL.DADOS MOD.PRINTPOINTÃ - 7Ã - 7,800.00 301Ã - DIVISORIA TIPO PAINEL CHAPA EUCATEX, MEDIDA 2,11 X 1,20X0,35Ã Â INCLUINDO PERFIL EM AÃ±O NAVAL, PARAFUSOÃ - 1Ã - 500.00 287Ã - TRANSFERENCIA DO ATIVO INSTALAÃ±Ã•ES DA FILIAL SBOÃ - 1Ã - 300.00 309Ã - MATERIAIS DIVERSOS P/INSTALAÃ±Ã•ESÃ - 1Ã - 500.00 298Ã - ESCADA METALICA C/DEGRAU DE CHAPA XADREZ, GUARDA CORPO E CORRIMAOÃ - 1Ã - 2,500.00 300Ã - GUARDA CORPO COM TUBO DE 1.1/2, MEDIDA 19380 X 1200 DE ALTURAÃ - 1Ã - 1,000.00 307Ã - MATERIAIS DIVERSOS P/INSTALAÃ±Ã•FO DE 16M2 DEÃ FORRO ISOPOR /ACABAMENTO EM CANTONEIRA/21M2 DE DIVISORIAÃ - 1Ã - 500.00 299Ã - PLTAFORMA MESANINO C/ESTRUTUR METALICA DE PERFIL I W 310X21 PISO DE PAINEL WALL DERCOLT, MEDIDA 1585Ã - 1Ã - 1,000.00 305Ã - DIVISORIA TIPO PAINEL CHAPA EUCATEX, PORTA DIVISORIA DE EUCATEXÃ - 1Ã - 370.00 302Ã - DIVISORIA TIPO PAINEL, CHAPA EUCATEX, MEDIDA 2,11 X 1,20X0,35 INCLUINDO PERFIL EM AÃ±O NAVAL PARAFUSOÃ - 1Ã - 300.00 304Ã - DIVIDORIA TIPO PAINEL, PORTA DIVISORIA DE EUCATEXÃ - 1Ã - 300.00 293Ã - LETRA CAIXA 7,00X1,95MÃ - 1Ã - 100.00 303Ã - DIVISORIA TIPO PAINEL CHAPA EUCATEX, Ã - 1Ã - 200.00 294Ã - CORRIMÃfO DE TUBO REDONDO 1 1/2 FIXAR NA PAREDE.Ã - 1Ã - 290.00 308Ã - LONGARINA METALLIC/TRAVESSA METALICÃ - 1Ã - 35.00 290Ã - CJ DIVIS.EUCATEX C/PERFIS EM AÃ±O NAVAL, C.J.PERSIANAS HORIZ.EM ALUMINIO 25MMÃ - 1Ã - 580.00 291Ã - CONJUNTO DE DIVISÃ“RIAS DE EUCATEX C/PERFIS NAVALÃ - 1Ã - 600.00 TOTAL: R\$ 39,875,00 CONTA 13011 - EQUIP DE INFORMÃ•TICAÃ Â Ã Â NUM.Ã - DESCRIÃ§Ã£OÃ - QTDADEÃ - VALOR 493Ã - DISCO RIG.2TB/FONTE ATX500W/GABIN.ATX/MEMORIA DDR4 16GB/PLACA MAE ASUS/PROC.INTEL/SSD 480GBÃ - Ã 0Ã - 1,500.00 341Ã - SERVIDOR DELL POWEREDGE 1900 C/PROC.INTEL XEON 1,6GHZ 4MB 1066MHZ, MOUSE OPTICO,Ã - 1Ã - 700.00 363Ã - SERVIDOR DELL.PROCESSADOR INTEL QUAD CORE XEON E5320 1.86GHZ, 2X4MB CACHE, TECLADO, MOUSEÃ - 1Ã - 800.00 483Ã - COMPUTADOR - ACESSORIOS: SERVIDOR PE2900III - CARACTERISTICAS: - - MODELO: SERVIDOR PE2900IIIÃ - 1Ã - 800.00 478Ã - COMPUTADOR - ACESSORIOS: VOSTRO220 - CARACTERISTICAS:- - MODELO: VOSTRO220Ã - 1Ã - 500.00 482Ã - COMPUTADOR - ACESSORIOS: PRECISION - CARACTERISTICAS: - - MODELO: PRECISIONÃ - 1Ã - 500.00 484Ã - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: GABINETE SLIM TOWER - MONITOR: * - TECLADO: * - MODELO: VOSTRO 230Ã - 1Ã - 250.00 472Ã - NOTEBOOK COMPAQ - GARANTIA: 1 ANO - MEMORIA: - - PROCESSADOR: INTEL CORE - MODELO: DELLVOSTRO1510Ã - 1Ã - 500.00 476Ã - NOTEBOOK COMPAQ - GARANTIA: 1 ANO - MEMORIA: * - PROCESSADOR:- - MODELO: DELL VOSTRO 3550Ã - 1Ã - 500.00 479Ã - NOTEBOOK COMPAQ - GARANTIA: 1 ANO - MEMORIA: * - PROCESSADOR: - - MODELO: DELL VOSTRO 3560Ã - 1Ã - 500.00 485Ã - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: PORTATIL - MONITOR:* - TECLADO: * - MODELO: VOSTRO 3500Ã - 1Ã - 200.00 486Ã - COMPUTADOR - ACESSORIOS: -- - CARACTERISTICAS: GABINETE DESKTOPÃ Â -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

SLIM-TOWER - MODELO: VOSTRO-260 - 1 - 500.00 488 - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: PROCESSADOR INTEL PENTIUM DUAL CORE, 2GB MEMORIA DDR3, PLACA DE VIDA - 1 - 250.00 489 - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: PORTATIL - VOSTRO-3560 - MONITOR: 15,6 - TECLADO: - MODELO: 271 - 1 - 250.00 490 - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: OPTIPLEX - MONITOR: 15,6 - TECLADO: - - MODELO: 271-6640 - 1 - 600.00 - TOTAL - R\$ 8,350.00 CONTA 13014 - FERRAMENTAS - NUM. - DESCRICAO - QTD - VALOR 634 - TESTADOR UNIVERSAL HEXAFASICO E ANALISADOR DE ENERGIA MODELO CE 6006 - 1 - 45,000.00 669 - BOMBA HIDRAULICA MANOMETRO 0 A 1000 - 1 - 3,500.00 668 - PRENSA TERMINAL PARA CABOS DE A.T. - 1 - 3,500.00 710 - CONJUNTO DE ATERRAMENTO TEMPORARIO - ACESSORIOS: 03 GRAMPO DE ATERRAMENTO FASE, 03 GRAMPO DE CONEXAO - 5 - 2,500.00 619 - FERRAMENTAS PARA BARRAMENTO TIPO FURAR BANCADA/BOMBA HIDR/PM DE 8,11,14 E 17 MM - 1 - 5,000.00 621 - FERRAMENTAS PARA BARRAMENTO TIPO DOBRAR BANCADA/BOMBA HIDRAULICA - 1 - 5,000.00 622 - FERRAMENTAS PARA BARRAMENTO TIPO CORTAR BANCADA/BOMBA HIDRAULICA - 1 - 5,000.00 635 - ALICATE CLAMPS - 1 - 300.00 712 - ESTICADOR DE CABO COBRE ALUMINIO - 4 - 700.00 716 - DETECTOR DE TENSÃO POR CONTATO CA C/SINAL SONORO ELUMINOSO - 2 - 800.00 709 - APARELHO DE CARTAO PONTO - COD.G0005503850 - COMUNICAO - 8 - 1,600.00 537 - CONJUNTO DE AFERRAMENTO 203015 - 1 - 400.00 538 - ATERRAMENTO P203015 - 1 - 300.00 715 - FRAGMENTADORA DE PAPEL - 1 - 700.00 713 - PRENSA TERMINAL HIDRAULICO - 1 - 1,500.00 714 - CONJUNTO DE ATERRAMENTO UNIPOLAR - 6 - 400.00 TOTAL: 76,200.00 CONTA 13023 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - NUM. - DESCRICAO - QTD - VALOR 733 - RELOGIO PONTO VEGA - CONTATO@PICELLILEILOES.COM.BR WHATSAPP (19) 99695-2810 LEILAO 3114



Ásñico

ATENÇÃO LOTE ÁSÑICO AGRUPANDO TODOS OS LOTES, REMANESCENTE DO LEILÃO. O ARREMATANTE DESTES LOTES ESTARÁ ARREMATANDO O IMÓVEL + BENS MÓVEIS. (OS VEÍCULOS FORAM ARREMATADOS EM PRIMEIRA CHAMADA/PRAÇA). O LOTE ÁSÑICO TERÁ PREFERÊNCIA NA ARREMATÇÃO SE ESTIVER CONCORRENDO NA MESMA PRAÇA/CHAMADA. HAVENDO LANÇE EM PRIMEIRA OU SEGUNDA PRAÇA NOS LOTES SEPARADOS, (01 OU 03) ESTES LOTES SERÃO DADOS COMO ARREMATADOS E PORTANTO EXCLUIDOS DO LOTE ÁSÑICO. FORMAO DO LOTE: GALPÃO NO DISTRITO INDUSTRIAL DE SANTA BARBARA DO OESTE. PRÓDIO INDUSTRIAL CONSTRUÍDO EM DUAS PARTES, PÁ DIREITO DE 9 METROS, MEZANINO COM ÁREA ADMINISTRATIVA, ALMOXARIFADO, PRÓDIO DIRETORIA COM RECEPÇÃO E SALAS, CPD EQUIPADO. ÁREA CONSTRUÍDA DE 1.774M². O IMÓVEL FICA EM EXCELENTE LOCALIZAO: AV. INTERDISTRITAL COMENDADOR EMÍLIO ROMI, 151 - DISTRITO INDUSTRIAL I, SANTA BARBARA D'OESTE - SP, 13456-167. LOCALIZAO: GALPÃO EM SANTA BARBARA EM LEILÃO MATRICULA SOB Nº 29.509 DO 1º C.R.I. DE SANTA BARBARA D' OESTE. INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº.15.06122.31.02.0066.01.001 E COM O CÍDIGO NºMERO 0058447. VEÍCULOS ARREMATADOS EM PRIMEIRA PRAÇA/CHAMADA. MAIS RELAO DE MATERIAIS: DESCRICAO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR. TOTAL CONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSÃO: 110VCA - MODELO: CAWM4.22/110V - WEG - R\$18.90 - 2 - R\$ 37.80 CONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 4NA - TENSÃO: 110VCA - MODELO: CAWM4.40/110V - WEG - R\$21.00 - 1 -

R\$ 5.195.696,99

R\$ 1.298.924,24

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

R\$ 21.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 16MMMMMÂ² - TIPO: SAK 16EN PA - MODELO: C027106.01 - CONEXEL - R\$3.15 - 30 - R\$ 94.50 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 70 MMMMÂ² - TIPO: SAK 70/35 PA - MODELO: 013916 - CONEXEL - R\$ 15.00 - 15 - R\$ 225.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MMÂ² - TIPO: DK 4Q EN PA - MODELO: C059006.01 - CONEXEL - R\$1.90 - 68 -R\$ 129.20 CONECTOR TERRA - BITOLA: 2,5MMÂ² - TIPO: EK 2,5N PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C047436.00 - CONEXEL - R\$1.90 - 110 - R\$ 209.00 CONECTOR TERRA - BITOLA: 10MMÂ² - TIPO: EK 10 PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C035466.00 - CONEXEL - R\$4.50Â Â - 30 - R\$ 135.00 CONECTOR TERRA - BITOLA: 16MMÂ² - TIPO: EK 16 PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C037466.00 - CONEXEL - R\$8.70Â Â - 12 - R\$ 104.40 CONECTOR TERRA - BITOLA: 35MMÂ² - TIPO: EK 35 PA (VD/AM) - TRILHO TS32 - MODELO: C035476.00 - CONEXEL - R\$2.90Â Â - 8 - R\$ 23.20 CONECTOR PORTA FUSIVEL - TIPO: ASK1 PA - MODELO: C047456.00 - CONEXEL - R\$5.00 - 24 - R\$ 120.00 CONECTOR PORTA FUSIVEL C/ LED - TENSÃO: 220VCA - TIPO: ASK1 LD PA - MODELO: C022576.00 - CONEXEL - R\$7.80 - 50 - R\$ 390.00 GRAMPO DE ATERRAMENTO - TIPO: ZB35 S/ CAPA - MODELO: C026650.00Â Â - CONEXEL - R\$0.80 - 65 - R\$ 52.00 CONTATOR TRIPOLAR (ALTERNADA) - CONTATO: 0 - CORRENTE: 17A - TAMANHO: S0 - TENSÃO: 110VCA - MODELO: 3RT10.25-1AG10 - SIEMENS - R\$35.00 - 4 - R\$ 140.00 MINICONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSÃO: 220VCA - MODELO: 3RH11.22-1AN10 - SIEMENS - R\$9.00 - 4 - R\$ 36.00 CONECTOR TERRA CONEXAO POR MOLA - TIPO: ZPE 2,5 - MODELO: 160864 - CONEXEL - R\$5.70 - 10 - R\$ 57.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 10A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 3KA/230V - CURVA: C - MODELO: 5SX1-110-7 - SIEMENS - R\$3.50 - 20 - R\$ 70.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 32A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 3KA/230V - CURVA: C - MODELO: 5SX1-132-7 - SIEMENS - R\$2.80 - 1 - R\$ 2.80 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - FURO: 8MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-2422-C - CRIMPER - R\$0.14 - 480 - R\$ 67.63 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - FURO: 4MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-2434-C - CRIMPER - R\$0.04 - 23000 - R\$ 920.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - FURO: 6MM - TAMANHO: ANEL 12MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-2436-C - CRIMPER - R\$0.15 - 2450 - R\$ 358.44 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - FURO: 3MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR-2462-C - CRIMPER - R\$0.08 - 5500 - R\$ 455.95 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - FURO: 5MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2481-CÂ Â - CRIMPER - R\$0.22 - 50 - R\$ 11.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 3MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2491 - CRIMPER - R\$0.10 - 260 - R\$ 26.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 4MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2492 - CRIMPER - R\$0.10 - 1600 - R\$ 160.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 5MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR-2493 - CRIMPER - R\$0.10 - 950 - R\$ 95.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 6MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR- 2496 - CRIMPER - R\$0.09 - 750 - R\$ 67.50 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - TAMANHO: 10,20MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2685Â Â - CRIMPER - R\$0.04 - 1330 - R\$ 53.20 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - TAMANHO: 8,50MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2686Â Â - CRIMPER - R\$0.08 - 550 - R\$ 46.48 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 2,50MM - TAMANHO: 8,50MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2688Â Â - CRIMPER - R\$0.05 - 4200 - R\$ 210.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - TAMANHO: 10,20MM - TIPO: PINO - MODELO: PI- 2689 - CRIMPER - R\$0.15Â Â - 480 - R\$ 72.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,00MM - TIPO: FEMEA DE ENCAIXE - MODELO: NA-4501Â Â - CRIMPER - R\$0.08 - 1150 - R\$ 92.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,00MM - TIPO: MACHO DE ENCAIXE - MODELO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

NA-4511Â Â - CRIMPER - R\$0.07 - 870 - R\$ 60.90 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR -
 CONTATO: 2NA - LINHA: . - TIPO: LATERAL - MODELO: BCXML-20Â Â - WEG -
 R\$21.50Â Â - 3 - R\$ 64.50 BLOCO DE CONTATO TEMPORIZADO - CONTATO:
 1NA+1NF - REGULAGEM: 0,1...30SEG - TEMPORIZACAO: DESENERGIZACAO -
 MODELO: BTM-30D - WEGÂ Â - R\$27.40 - 2 - R\$ 54.80 BLOCO DE CONTATO
 AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: CW - TIPO: FRONTAL - MODELO: BCXMF-11 -
 WEG - R\$3.40 - 15 - R\$ 51.00 EIXO PROLONGADOR P/ CHAVE - COMPRIMENTO:
 300MM - EIXO #: 14MM - TIPO: S32-630 A 3150, ERGON 800, ERGONFUSE 630. -
 MODELO: P-14-10614 - HOLEC - R\$19.89 - 3 - R\$ 59.67 COMUTADORA P/ VOLTIMETRO
 - CORRENTE: 16A - ESPELHO: ALUMINIO ESCOVADO - GRAVACAO: O-RS-TS-TR -
 PUNHO: * - MODELO: *Â Â KRAUS & NAIMER - R\$27.54 - 1 - R\$ 27.54 AMPERIMETRO
 ANALOGICO - DIMENSOES: 96X96MM - ESCALA: 0-1000/5A - MODELO: FM96 - KRON -
 R\$21.56 - 3 - R\$ 64.68 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 4A - TAMANHO: DII
 - MODELO: FDW4 - WEG - R\$0.50 - 50 - R\$ 25.00 FUSIVEL RETARDADO DIAZED -
 CORRENTE: 20A - TAMANHO: DII - MODELO: FDW20Â Â - WEG - R\$0.50 - 34 - R\$
 17.00 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 25A - TAMANHO: DII - MODELO:
 FDW25Â Â - WEG - R\$0.48 - 45 - R\$ 21.60 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED -
 CORRENTE: 2A - TAMANHO: DII - MODELO: PAW2Â Â - WEG - R\$2.13 - 20 - R\$ 42.60
 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED - CORRENTE: 6A - TAMANHO: DII - MODELO:
 PAW6Â Â - WEG - R\$1.14 - 27 - R\$ 30.78 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED -
 CORRENTE: 10A - TAMANHO: DII - MODELO: PAW10 - WEG - R\$0.78Â Â - 31 - R\$
 24.18 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED - CORRENTE: 63A - TAMANHO: DIII - MODELO:
 PAW63 - WEGÂ Â - R\$1.50 - 24 - R\$ 36.00 ANEL DE PROTECAO DIAZED -
 CORRENTE: 2 - 25A - TAMANHO: DII - MODELO: APW25 - WEG - R\$1.37 - 50 - R\$ 68.50
 ANEL DE PROTECAO DIAZED - CORRENTE: 35 - 63A - TAMANHO: DIII - MODELO:
 APW63 - WEG - R\$0.75 - 42 - R\$ 31.50 FUSIVEL RETARDADO NH - CORRENTE: 80A -
 TAMANHO: 00 - MODELO: F00NH80 - WEG - R\$6.05 - 3 - R\$ 18.15 PLACA DIVISORIA P/
 BASE NH - TAMANHO: 1 - MODELO: PDNH1Â Â - WEG - R\$10.54 - 8 - R\$ 84.32
 BOBINA DE MINIMA TENSAO P/ DISJUNTOR (EMAX) - TENSAO: 220...240VCC/CA -
 MODELO: * - ABB - R\$143.69 - 1 - R\$ 143.69 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE:
 0,4-0,63A - MODELO: PKZMO-0,63 - MOELLER - R\$34.00 - 5 - R\$ 170.00 DISJUNTOR
 MOTOR - CORRENTE: 32-40A - MODELO: PKZ2/ZM40 - MOELLER - R\$221.00 - 1 - R\$
 221.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - TIPO: FRONTAL -
 MODELO: 22DILE - MOELLERÂ Â - R\$5.54 - 3 - R\$ 16.62 CABO FLEXIVEL - BITOLA:
 0,75MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: BRANCO - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 -
 MODELO: *Â Â - REIPLAS - R\$0.25 - 2100 - R\$ 525.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA:
 1,50MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: MARROM - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 -
 MODELO: *Â Â - REIPLAS - R\$0.25 - 300 - R\$ 75.00 PLACA DE SEPARACAO P/
 CONECTOR SAK - BITOLA: 35MMÂ² - TIPO: TW PA - MODELO: C030436.01 -
 CONEXELÂ Â - R\$1.00 - 20 - R\$ 20.00 SOQUETE P/ FLUORESCENTE HO
 (ANTIVIBRATORIO) 110W - TIPO: FEMEA - MODELO: 611 - LORENZETTI - R\$7.80 - 6 -
 R\$ 46.80 RELE TERMICO - CORRENTE: 70 A 90 - MODELO: 3RU1146-4LB0Â Â -
 SIEMENS - R\$76.00 - 1 - R\$ 76.00 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 2A -
 TAMANHO: DII - MODELO: 5SB211Â Â - SIEMENS - R\$1.00 - 5 - R\$ 5.00 FUSIVEL
 TIPO ELO - CORRENTE: 40K - MODELO: * - LORENZETTI - R\$1.50 - 3 - R\$ 4.50 FUSIVEL
 TIPO ELO - CORRENTE: 65K - MODELO: * - LORENZETTI - R\$4.00 - 3 - R\$ 12.00
 LAMPADA INCANDESCENTE - POTENCIA: 100W - ROSCA: E-27 - TENSAO: 220VCA -
 TIPO: OVOIDE - MODELO: 100WX220V - PHILIPS - R\$2.00 - 5 - R\$ 10.00
 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSAO - ISOLACAO: 600VCA - JANELA:
 40X10MM - RELACAO: 150/5AA - MODELO: KR-174Â Â - KRON - R\$15.00 - 3 - R\$
 45.00 CONECTOR GENERICO P/ BARRAMENTO - BITOLA: 25MM - MODELO: S-CF1000

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

- STECK - R\$3.65 - 2 - R\$ 7.30 SUPORTE TIPO "S" BICROMATIZADO (ROMI) - MODELO: *Â Â Â AFAP/DIVERS OS - R\$0.62Â Â Â - 81 - R\$ 50.54 TOMADA 4 PINOS P/ TELEFONE (TELEBRAS) - MODELO: M4021Â Â Â PIAL- LEGRAND - R\$2.00 - 18 - R\$ 36.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2,5MMÂ² - TIPO: MA2,5/5 - MODELO: 115486.03 - ABBÂ Â Â - R\$0.80 - 26 - R\$ 20.80 FIM DE CURSO - CONTATO: 1NA+1NF - CORRENTE: 10A - TENSÃO: 220VCA - MODELO: 3SE3100-1EA - SIEMENS - R\$30.22 - 1 - R\$ 30.22 TOMADA DE ALIMENTACAO DE LUMINARIA - MODELO: SZ2507.100Â Â Â - RITTAL - R\$3.50 - 4 - R\$ 14.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 4,00MM - COR: CINZA - REFERENCIA: 4,00/22D - TIPO: 2 FIOS - MODELO: 900473 - CONEXEL - R\$0.06 - 6100 - R\$ 366.00 LUVA DE EMENDA PRE-ISOLADA - BITOLA: CABO 6,00MMÂ² - COR: AMARELO - MODELO: LU-2694 - CRIMPER - R\$0.30 - 6 - R\$ 1.80 LUVA DE EMENDA PRE-ISOLADA - BITOLA: CABO 2,50MMÂ² - COR: AZUL - MODELO: LU-2692Â Â Â - CRIMPER - R\$0.12 - 210 - R\$ 25.20 ACOPLADOR A RELE S/ LED TIPO RMT - CONTATOS: 1NA+1NF - CORRENTE: 5A - TENSÃO: 12VCC - MODELO: RMT12V1R - PROHARIM - R\$9.90 - 1 - R\$ 9.90 CAPA P/ GRAMPO DE TERRA/NEUTRO - COR: VERDE / AMARELO - TIPO: IK16 - MODELO: C050296.00Â Â Â - CONEXEL - R\$0.30 - 43 - R\$ 12.90 PRENSA CABO P/ TOMADAS MULTIPOLARES (CONEXEL) - TIPO: ZE2/10 - MODELO: C028756.00 - CONEXEL - R\$2.30 - 16 - R\$ 36.80 BASE PARA SINALEIRO - MODELO: MLB-1 - ABB - R\$1.00 - 2 - R\$ 2.00 ANEL DE VEDACAO P/ DOBRADEIRA DE BARRAMENTO - MODELO: 01859 - AMERIVEDAÂ Â Â - R\$1.50 - 3 - R\$ 4.50 TOTAL - R\$ 10.862,85 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - TIPO: ET14 - MODELO: 90414 - HOLEC - R\$10.90 - 3 - R\$ 32.70 INTERRUPTOR DE TECLA P/ ENCAIXE - CORRENTE: 15A - TENSÃO: 120VCA - TERMINAL: FASTON - MODELO: 14123 - MAR-GIRIUS - R\$3.60 - 16 - R\$ 57.60 CONECTOR DE BARRA EM BAQUELITE - BITOLA: 16MMÂ² - MODELO: 512 - SINDAL - R\$1.57 - 2 - R\$ 3.14 CONECTOR FEMEA DB SOLDA FIO - PINOS: 25 - MODELO: 0328 = 180Â° - AFAP/ELETRONICOÂ Â Â - R\$0.15 - 200 - R\$ 30.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - LINHA: NZM - TAMANHO: * - TIPO: LATERAL - MODELO: NHI-NZM10 - MOELLER - R\$7.00 - 1 - R\$ 7.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: PKZM0 - TAMANHO: - - TIPO: LATERAL - MODELO: NHI11-PKZ0 - MOELLERÂ Â Â - R\$6.00 - 4 - R\$ 24.00 FILTRO DE LINHA BIFASICO - CORRENTE: 3A - TENSÃO: 750VCA - MODELO: SFM100-3/1 - SEMIKRON - R\$6.00 - 1 - R\$ 6.00 FILTRO DE LINHA BIFASICO - CORRENTE: 10A - TENSÃO: 2,5VCA - MODELO: 5TOM - SEMIKRON - R\$5.70 - 2 - R\$ 11.40 FIM DE CURSO - CONTATO: 1NAF - CORRENTE: 15A - TENSÃO: 250VCA - MODELO: LM-4 - MICRO - KEY - R\$2.30 - 7 - R\$ 16.10 LAMPADA INCANDESCENTE BA15D - POTENCIA: 10W - TENSÃO: 24VCA - MODELO: DL1-BA024Â Â Â - SCHNEIDER - R\$1.10 - 33 - R\$ 36.30 PONTE RETIFICADORA MONOFASICA - CORRENTE: 1A - TENSÃO: 1VCA - MODELO: SKB25/04 - AFAP/ELETRONICO - R\$2.56 - 2 - R\$ 5.12 RELE AUXILIAR P/ ACOPLADOR - CONTATO: - - TENSÃO: 110V - MODELO: 700HK32-A1-4 - ROCKWELL - R\$1.50 - 3 - R\$ 4.50 LAMPADA INCANDESCENTE BA9S - POTENCIA: 3W - TENSÃO: 130VCA - MODELO: MI-90 - SADOKIN - R\$1.00 - 50 - R\$ 50.00 LAMPADA INCANDESCENTE BA9S - POTENCIA: 3W - TENSÃO: 220VCA - MODELO: MI-90 - SADOKIN - R\$1.23 - 40 - R\$ 49.20 ETIQUETA ADESIVA - COR: GRAFITE - MATERIAL: 0 - MEDIDA: 30 X 15 X 5MM - REFERENCIA: LIGA / DESLIGA - MODELO: 6000-SH-2 - CRIARTÂ Â Â - R\$0.30 - 338 - R\$ 101.40 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 0,75 A 2,5MMÂ² - TIPO: KT2/12B - MODELO: MP86201264 - MURRELEKTRONIK - R\$0.05 - 1300 - R\$ 65.00 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 2,5 A 6MMÂ² - TIPO: KT3/12B - MODELO: MP86201266Â Â Â - MURRELEKTRONIK - R\$0.05 - 500 - R\$ 25.00 ETIQUETA INTERNA ADESIVA P/ COMPONENTES - MEDIDA: 20X9MM - TIPO: KSK - MODELO: MP86421038 - MURRELEKTRONIK - R\$0.35 - 680 - R\$ 238.00 ETIQUETA INTERNA ADESIVA P/

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

COMPONENTES - MEDIDA: 15X9MM - TIPO: KSK - MODELO: MP86421036 - MURRELEKTRONIK - R\$0.38 - 1400 - R\$ 532.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: KS4/12 - MODELO: MP86361026 - MURRELEKTRONIK - R\$0.08 - 4000 - R\$ 320.00 CONJUNTO DE PORTA ETIQUETA P/ BOTAO - MEDIDA: 27X15MM - MODELO: MP86441610 - MURRELEKTRONIK - R\$2.30 - 60 - R\$ 138.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: S2-H11 - ABB - R\$15.00 - 15 - R\$ 225.00 BLOCO LUMINOSO C/ LED - COR: BRANCO - TENSÃO: 24VCC/VCA - MODELO: ZBV-B1 - SCHNEIDER - R\$2.00 - 6 - R\$ 12.00 BLOCO LUMINOSO C/ LED - COR: VERDE - TENSÃO: 24VCC/VCA - MODELO: ZBV-B3Â Â - SCHNEIDER - R\$7.76 - 7 - R\$ 54.32 BLOCO LUMINOSO C/ LED - COR: AZUL - TENSÃO: 24VCC/VCA - MODELO: ZBV-B6 - SCHNEIDER - R\$5.33 - 5 - R\$ 26.65 TAMPA FINAL P/ CONECTOR ZDU - TIPO: ZAP/TW5 - MODELO: 160883 - CONEXEL - R\$1.13Â Â - 15 - R\$ 16.95 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 40A - FIXACAO: FRONTAL - MODELO: KG41BK300/BRA302-VE - KRAUS & NAIMER - R\$40.55 - 2 - R\$ 81.10 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 63A - FIXACAO: BASE - MODELO: C42-A202/BRA034-VE - KRAUS & NAIMERÂ Â - R\$69.00 - 1 - R\$ 69.00 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 63A - FIXACAO: BASE - MANOPLA (COR): PRETO - MODELO: C42-A292/BRA312-VE - KRAUS & NAIMER - R\$108.00 - 1 - R\$ 108.00 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " RETO " - CONEXAO: 3/8" - MEDIDA: 10MM - TIPO: RETO - MODELO: 6811-10-3/8 - CAMOZZIÂ Â - R\$10.00 - 3 - R\$ 30.00 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " RETO " - CONEXAO: 3/8" - MEDIDA: 10MM - TIPO: RETA - MODELO: S6510-10-3/8 - CAMOZZI -R\$2.80 - 12 - R\$ 33.60 MICRO CHAVE REVERSORA - CORRENTE: 3A - TENSÃO: 250VCA - MODELO: 7203SHZLE - C&KÂ Â - R\$3.50 - 26 - R\$ 91.00Â Â COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 32A - FIXACAO: BASE - MODELO: C32- A202/BRA301-VE - KRAUS & NAIMERÂ Â - R\$32.00 - 2 - R\$ 64.00 ACOPLADOR A RELE C/ LED TIPO RS30 - CONTATOS: 2NAF - CORRENTE: 5A - TENSÃO: 24VCC - MODELO: C900698.20Â Â - CONEXEL - R\$29.90 - 5 - R\$ 149.50 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " RETO " - CONEXAO: 3/8" - MODELO: 146310/8-3/8 - CAMOZZI - R\$4.00 - 5 - R\$ 20.00 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - COR: CINZA / PRETA - TAMANHO DO DISJUNTOR: 6 - MODELO: H6 - MOELLER - R\$44.00 - 2 - R\$ 88.00 MANOPLA COM TRAVA P/ CADEADOS - COR: VERMELHA / AMARELA - MODELO: Z33 - EFE-SEMITRANS - R\$4.00 - 1 - R\$ 4.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 16,0MM - FURO: 8MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-3214Â Â - CRIMPER - R\$0.62 - 100 - R\$ 62.10 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 10,0MM - FURO: 6MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN-3205Â Â - CRIMPER - R\$0.53 - 12 - R\$ 6.36 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: KS4/18 - MODELO: MP86361036 - MURRELEKTRONIK - R\$0.14 - 3000 - R\$ 420.00 FILTRO DE LINHA TRIFASICO - CORRENTE: 6A - TENSÃO: 250VCA - MODELO: SFM80-6/0 - SEMIKRON - R\$11.80 - 2 - R\$ 23.60 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6,00MM - TIPO: ENCAIXE FEMEA - MODELO: EF-4240 - CRIMPER - R\$0.13 - 2500 - R\$ 315.75 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 1,50MM - TIPO: ENCAIXE FEMEA - MODELO: EF-4213 - CRIMPER - R\$0.11 - 4000 - R\$ 436.00 ALARME SONORO BITONAL P/ PAINEL - FURO: 30MM - TENSÃO: 220 - MODELO: 104C/220B - BLINDEX - R\$65.00 - 2 - R\$ 130.00 DIODO SILICIO SKR - CORRENTE: 71A - TENSÃO: 1200VCA - MODELO: SKR-71/12Â Â - SEMIKRON - R\$11.00 - 4 - R\$ 44.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA+1NF - TIPO: S-240, S-250, S- 270, S-280 - MODELO: S2-H11 - ABB - R\$10.80 - 71 - R\$ 766.80 SUPORTE FECHADO P/ CONDUITE POLIETILENO - DIAMETRO: 36MM - TIPO: USH - MODELO: MP83641016 - MURRELEKTRONIK - R\$9.70 - 2 - R\$ 19.40 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 4,00MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: BRANCO - ISOLACAO: 750 - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: * - REIPLASÂ Â - R\$1.18 - 300 - R\$ 354.00 SUPORTE ABERTO P/ CONDUITE POLIETILENO - DIAMETRO: 36MM - TIPO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

UH - MODELO: MP83621122Â Â - MURRELEKTRONIK - R\$4.00 - 9 - R\$ 36.00 BASE P/ RELE AUXILIAR (FIXACAO POR TRILHO) C/ PRESILHA PLASTICA - PINOS: 8 - MODELO: 9575 - FINDER - R\$7.09 - 7 - R\$ 49.63 BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN - COMPRIMENTO: 210MM - CORRENTE NOMINAL: 80A - NÂº DE FASES: TRIFASICO - NÂº DE POLOS: 3 X 4 - MODELO: S-3F210.BÂ Â - STECKÂ Â - R\$26.00 - 10 - R\$ 260.00 ACOPLADOR A RELE S/ LED TIPO RS30 - CONTATOS: 2NA - CORRENTE: 5A - TENSAO: 220VCA - MODELO: C902.115.60Â Â - CONEXEL - R\$17.00 - 4 - R\$ 68.00 LUMINARIA INTERNA P/ PAINEIS - COR: CINZA RAL-7032 - POTENCIA: 18W - TENSAO: 230VCA - MODELO: PS4139.180 - RITTAL - R\$210.00 - 1 - R\$ 210.00 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR (DW) - EIXO: 130MM - TIPO: DW630...DW1600 - MODELO: MRDW630- 1600 - WEG - R\$78.00 - 1 - R\$ 78.00 TOMADA INDUSTRIAL BLINDADA 3P+T (BRASIKON) - CORRENTE: 63A - TENSAO: 380/440VCA - MODELO: S-4546 - STECK - R\$50.00 - 3 - R\$ 150.00 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 63A - FIXACAO: FRONTAL - MANOPLA (COR): VERMELHA - MODELO: P3-63/EA/SVB - MOELLER - R\$43.00 - 1 - R\$ 43.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 0,5MMÂ² - CLASSE: 4 - COR: CINZA - ISOLACAO: 750 - NORMA: ABNT NBR 247-3Â Â - REIPLAS - R\$0.37 - 200 - R\$ 74.00 CONECTOR PARA CABO DE REDE UTP - NÂº DE PARES: 8 - TIPO: MACHO - MODELO: RJ-45 - MAKING NET - R\$0.56 - 3 - R\$ 1.68 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - TAMANHO DO DISJUNTOR: 9 - MODELO: H9Â Â - MOELLER Â - R\$45.00 - 1 - R\$ 45.00 DIODO SILICIO - TIPO: SKN 26/12 - MODELO: SKN 26/12 - SEMIKRON - R\$5.89Â Â - 150 - R\$ 883.50 BASE DIAZED C/ FIXACAO RAPIDA - CORRENTE: 25A - TAMANHO: DII - MODELO: 5SF1002-2MB - SIEMENS - R\$7.00 - 4 - R\$ 28.00 TAMPA FINAL P/ CONECTOR ZMAK - TIPO: ZAP/ZMAK2.5 - MODELO: 1768010000 - CONEXELÂ Â - R\$3.08 - 8 - R\$ 24.64 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 11 A 16A - TAMANHO: S0 - MODELO: 3RV10.21-4AA10 - SIEMENS - R\$55.09Â Â - 1 - R\$ 55.09 LUMINARIA INTERNA P/ PAINEIS - COR: CINZA RAL-7032 - POTENCIA: 20W - TENSAO: 110VCA - MODELO: 96010 - TESCO - R\$67.00 - 1 - R\$ 67.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TAMANHO: PKZ2 - TIPO: LATERAL - MODELO: NHI11-PKZ2 - MOELLER - R\$14.67 - 1 - R\$ 14.67 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TAMANHO: S0 - TENSAO: 127-240VAC OU 150-250VCC - MODELO: 3RT19.26-1CD00 - SIEMENS - R\$9.00 - 1 - R\$ 9.00 RELE DE NIVEL - CONTATO: 2NA - CORRENTE: 1A - TENSAO: 220VCA - MODELO: CN16/D23Â Â - SITRON - R\$145.00 - 1 - R\$ 145.00 ESCADA DE ABRIR DE MADEIRA REFORCADA - ALTURA: 2,40M - DEGRAUS: 8 - AFAP/DIVERSOS - R\$676.00 - 1 - R\$ 676.00 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSAO: 24-48VAC OU 24-70VCC - MODELO: 3RT19.16-1BB00Â Â - SIEMENS - R\$3.54 - 6 - R\$ 21.24 DIODO SILICIO SKR - CORRENTE: 130A - TENSAO: 1600VCA - MODELO: SKR-130/16 - SEMIKRON - R\$44.00 - 1 - R\$ 44.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MMÂ² - TIPO: 1492 - MODELO: 1492W4 - ROCKWELL - R\$0.15 - 23 - R\$ 3.45 PLACA DIVISORIA P/ BASE NH - TAMANHO: 3 - MODELO: 3NX2-026 - SIEMENS - R\$6.70 - 12 - R\$ 80.40 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - TIPO: ZDU 2.5/4AN - MODELO: 160857 - CONEXEL - R\$2.00 - 10 - R\$ 20.00 TAMPA FINAL P/ CONECTOR ROCKWELL - BITOLA: 2,5/4MMÂ² - MODELO: 1492EB3 - ROCKWELL - R\$1.12 - 40 - R\$ 44.80 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TIPO: FRONTAL - MODELO: 140MCAFA11 - ROCKWELL - R\$6.70 - 3 - R\$ 20.10 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: CABO 6MM - FURO: 5MM - TAMANHO: 26,70MM - TIPO: FORQUILHA - MODELO: FR-2494 - CRIMPER - R\$0.24 - 2100 - R\$ 494.76 FUSIVEL RETARDADO DIAZED - CORRENTE: 63A - TAMANHO: DIII - MODELO: 5SB431 - SIEMENS - R\$2.14 - 3 - R\$ 6.42 COMUTADORA SELETORA C/ POSICAO "O" - CORRENTE: 12A - POSICAO: 3 - TENSAO: 600VCA - MODELO: CA10-AF7.300-E - KRAUS & NAIMER - R\$23.66 - 1 - R\$ 23.66 ACOPLADOR A RELE C/ LED TIPO RS30 - CONTATOS: 2 REVERSIVEIS - CORRENTE: 5A - TENSAO: 110 VCA/CC - MODELO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

C900700.20 - CONEXEL - R\$34.00 - 5 - R\$ 170.00 BOBINA DE MINIMA TENSAO P/ DISJUNTOR HD4/R - TENSAO: PLASTICA - MODELO: YU - ABB - R\$350.00 - 2 - R\$ 700.00 CAPA METALICA PARA CONECTOR DB - TIPO: DB-25 - MODELO: 0330-1 - AFAP/DIVERSOS - R\$0.60 - 20 - R\$ 12.00 JOGO BARRA TRIPOLAR - CORRENTE: 63A - ESPACAMENTO: 45MM - QUANTIDADE DE DISJ.: 4 - TAMANHO: S00/S0 - MODELO: 3RV19.15-1CB - SIEMENS - R\$11.20 - 4 - R\$ 44.80 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 220 - MODELO: 3SB3252-6AA30 - SIEMENS - R\$13.00 - 8 - R\$ 104.00 SINALEIRO COM LED - COR: INCOLOR - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 220 - MODELO: 3SB3252-6AA70 - SIEMENS - R\$11.40 - 1 - R\$ 11.40 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSAO: 24-48VAC OU 27-70VCC - MODELO: 3RT19.26-1BB00 - SIEMENS - R\$5.55 - 1 - R\$ 5.55 LAMPADA VAPOR METALICO (PALITO) - BASE: PINO - POTENCIA: 150W - TENSAO: 220VCA - MODELO: HSI-TD - SILVANIA - R\$13.00 - 1 - R\$ 13.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 10MM² - TIPO: M10/10 - MODELO: 0115120.17 - ABB - R\$2.14 - 11 - R\$ 23.54 PORCA DE PLASTICO P/ PAINEL/FILTRO - SERIE: B73G - MODELO: 5191-88 - NORGREEN - R\$2.50 - 2 - R\$ 5.00 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 6A - CORRENTE C.C./TENSAO: ?10KA-230/400V? - CURVA: C - MODELO: EP102UCC06 - GENERAL ELETRIC - R\$65.00 - 1 - R\$ 65.00 SOQUETE DE PORCELANA C/ CASQUILHO EM LATAO - ROSCA: E40 - MODELO: * - LORENZETTI - R\$4.00 - 5 - R\$ 20.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 70MM - COR: AMARELO - REFERENCIA: PRE-ISOLADO - TIPO: 1 FIO - MODELO: CT3616 - CRIMPER - R\$1.90 - 350 - R\$ 665.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 90 M² - TIPO: SAK 95/35 - MODELO: 066222 - PHOENIX - R\$28.99 - 20 - R\$ 579.80 PARAFUSO DE AJUSTE DIAZED - CORRENTE: 63A - TAMANHO: DIII - MODELO: 5SH3-20 - SIEMENS - R\$2.41 - 29 - R\$ 69.89 TOTAL - R\$ 11,569.61 DESCRICAO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL FUSIVEL ULTRA RAPIDO DIAZED - CORRENTE: 25A - TAMANHO: D II (BASE E27) - MODELO: 5SD4 40 - SIEMENS - R\$5.39 - 13 - R\$ 70.07 SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSAO: DC 12 ATE 250V (DIODO) - MODELO: 3RT19.16-1DG00 - SIEMENS - R\$4.55 - 6 - R\$ 27.30 INDICADOR DIGITAL DE VELOCIDADE - DIMENSAO: 48 X 96MM - ENTRADA: 0...10VAC - INDICACAO: 0...10 MPM - TENSAO: 220VCA - MODELO: DG48 - KRON - R\$99.00 - 2 - R\$ 198.00 TEMPORIZADOR ELETRONICO ANALOGICO - CONTATO: 2REV - TAMANHO: *MM - TEMPO: 30S - TENSAO: 220V - MODELO: RTW.02 220E EST./TRIAG. - WEG - R\$21.00 - 2 - R\$ 42.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2,5 M² - TIPO: DLD 2,5 - MODELO: 178418 - CONEXEL - R\$5.71 - 15 - R\$ 85.65 CONVERSOR ANALOGICO - ALIMENTACAO: 24VCC - ENTRADA: +/-3V - SAIDA: 0/10V - MODELO: TCA1100 +/-3V- 0/10V - TECNATRON - R\$92.70 - 1 - R\$ 92.70 SUPORTE GALVANIZADO P/ MINI VENTILADOR - CHAPA#: 14 - MEDIDA: 230 X 140MM - MODELO: CONFORME DESENHO - PRESS MAT - R\$22.00 - 16 - R\$ 352.00 CAIXA ESPECIAL EM ACO CARBONO - ACESSORIOS: 400 X 230 X 230 - CHAPA #: 16 - DESENHO: S/ PLACA DE MONTAGEM, C/ FECHO DE CHAVE - PINTURA: MUNSELL N6.5 100 MICRONS - PROJETO: AFAP - MODELO: CE- 402320 - ELETROMEI - R\$42.00 - 5 - R\$ 210.00 CONJUNTO DE VENTILACAO EM ALUMINIO - ACESSORIOS: VENEZIANA, SUPORTE DO VENTILADOR, FILTRO DE AR, FIXACAO DO CONJUNTO - MEDIDA: 165X535MM - TENSAO: 220VCA - MODELO: 16720 - AUSTEN - R\$127.80 - 2 - R\$ 255.60 PROTETOR CONTRA SURTO - ICC: OKA - NIVEL DE PROTECAO: 0.8 - REF.: 0 - TENSAO NOMINAL: 110 - TIPO: PT 2- PE/S-120AC-ST - MODELO: 2839334 - PHOENIX LTDA - R\$76.00 - 5 - R\$ 380.00 TEMPORIZADOR SEMANAL ELETRONICO DIGITAL - ALIMENTACAO: 12VCC - CORRENTE: 16A - TIPO: SOBREPOR FIXACAO POR TRILHO - MODELO: TM-619-12 8828003110 - NOVUS - R\$39.90 - 2 - R\$ 79.80 CONECTOR MACHO DB09 CONNFLY D5 1033 - SEM MARCA - R\$0.99 - 300 - R\$ 297.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - LINHA: S00 -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: 3RH19 11-1GA22Â Â - SIEMENS - R\$15.00 - 2 - R\$ 30.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 4MMÂ² - CLASSE: * - COR: AMARELO - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: * - FICAP - R\$1.12 - 300 - R\$ 335.10 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ DISJUNTOR TMAX - CONTATO: 1NAF P/ ON/OFF E 1NAF P/ INDICACAO DE TRIP P/ T1-T2-T3 - MODELO: 1SDA051370R1 C/ RABICHOÂ Â - ABB - R\$86.00Â Â - 1 - R\$ 86.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA - LINHA: * - TAMANHO: S00 - TIPO: FRONTAL - MODELO: 3RH19 11-1AA10 - SIEMENS - R\$5.50 - 11 - R\$ 60.50 CHAVE COMUTADORA - CORRENTE: **A - MODELO: CB8-A212.600E - KRAUS & NAIMER LTDA - R\$35.00 - 3 - R\$ 105.00 INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - MODELO: M2001 - PIAL-LEGRAND - R\$7.90 - 10 - R\$ 79.00 CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - TIPO: P/ CHAVE OETL400 - MODELO: OETLZX31 - ABB - R\$39.00 - 1 - R\$ 39.00 POSTE PARA TRILHO - APLICACAO: TS32/35 - TIPO: BTU005 - MODELO: BT005 - CABUR - R\$1.17 - 2 - R\$ 2.34 FREQUENCIMETRO ANALOGICO - DIMENSOES: 72X72MM - TENSÃO: 220VCA - MODELO: ZQ0307 - INSTRUMENTI - R\$46.00 - 2 - R\$ 92.00 BASE P/ RELE INDUSTRIAL - COR: AZUL - FIXACAO: TS35 - PINOS: 11 - SERIE: 60 - MODELO: 9021 - FINDER - R\$4.00 - 92 - R\$ 368.00 MOLDURA ISOLANTE P/ SECCIONADORAS - TIPO: 3NP4070-OCA01-160A - MODELO: 3NY7 201Â Â - SIEMENS - R\$13.00 - 5 - R\$ 65.00 COBERTURA DE PROTECAO P/ AMPERIMETRO/VOLTIMETRO - MEDIDA: 72X72MM - MODELO: Q72Â Â - INSTRUMENTI - R\$3.96 - 72 - R\$ 285.12 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MMÂ² - TIPO: CBD 4/6 - MODELO: CB240 - CABUR - R\$2.31 - 100 - R\$ 231.00 BLOCO P/ SINALEIRO S/ LAMPADA ALIMENTACAO DIRETA - TENSÃO MAX.: 250VCA - MODELO: BI D - WEG - R\$4.73 - 1 - R\$ 4.73 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 - CORRENTE: 41A - TIPO: OTTA 6-T-P/P - MODELO: 0790462 - PHOENIX - R\$3.19 - 9 - R\$ 28.71 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 25 - CORRENTE: 101A - TIPO: OTTA 25-M5 - MODELO: 0790488 - PHOENIX - R\$4.00 - 50 - R\$ 200.00 DISPOSITIVO "DR" TETRAPOLAR (30MA) - CORRENTE: 40A - TENSÃO: 240VCA - MODELO: RBW30-404 - WEG - R\$37.56 - 1 - R\$ 37.56 PUNHO SACA FUSIVEL " NH " - MODELO: PSFNH - WEG - R\$21.90 - 2 - R\$ 43.80 CONECTOR TERRA CONEXAO POR MOLA - DESENHO CAT: 234-9423 - TIPO: 2,50MM - VIAS: 2 - MODELO: AB1RRTP235U2 - SCHNEIDER - R\$1.00 - 300 - R\$ 300.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 - CORRENTE: 41A - TIPO: OTTA 6-T - MODELO: 07 90 44 6 - PHOENIX - R\$1.50 - 170 - R\$ 255.00Â COMUTADORA - CORRENTE: 16A - POSICAO: 1 - 2 - 3 - 4 - TENSÃO: 600VCAVCA - MODELO: CA10-A271.600-E - KRAUS & NAIMER - R\$33.00 - 1 - R\$ 33.00 PLACA SEPARADORA - TIPO: UHV-TP1 - MODELO: 2130402 - PHOENIX - R\$3.77 - 7 - R\$ 26.39 COMUTADORA P/ VOLTIMETRO - CORRENTE: 20A - GRAVACAO: - - PUNHO: - - MODELO: CB10-A007-600E - KRAUS & NAIMER - R\$35.00 - 1 - R\$ 35.00 ISOLADOR DE BARRAMENTO - TENSÃO: - - MODELO: ISBN (98.96.39)Â Â - CEMARÂ Â - R\$5.60 - 47 - R\$ 263.20 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: 0790420 - TIPO: OTTA 6 - MODELO: EB10 OTTA6 - PHOENIX LTDA - R\$3.30 - 79 - R\$ 260.70 COMUTADORA - CORRENTE: 20A - POSICAO: 1-2 - TENSÃO: 690VCAVCA - MODELO: CA10-A222-600E - KRAUS & NAIMERÂ Â - R\$28.00 - 6 - R\$ 168.00 MINICONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 2NA + 2NF - TENSÃO: 48VCC - MODELO: 3RH11 22-1BW40 - SIEMENS - R\$17.00 - 10 - R\$ 170.00 TERMINACAO RETA C/ ROSCA S/ CONTRA PORCA P/ CONDUITE - BITOLA: EH PG29 - COR: PRETA - MODELO: MP83501062 - MURRELEKTRONIK LTDA - R\$5.45Â Â - 150 - R\$ 817.50 CONTRA PORCA P/ TERMINACAO - BITOLA: 29 - COR: PRETA - MODELO: MPC26.29Â Â - MURRELEKTRONIK LTDA - R\$1.02 - 150 - R\$ 153.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1 NAF - TIPO: LATERAL - MODELO: S2C- H6R - ABB - R\$29.00 - 6 - R\$ 174.00 TAMPÁ FINAL P/ CONECTOR TIPO MA - COR: VERDE - DESENHO CAT: 235-1140 - TIPO: 2,50MM - VIAS: 2 - MODELO: AB1RRTPAC242 -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

SCHNEIDER - R\$0.86 - 380 - R\$ 327.48 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: 0203263 - TIPO: UK6N - MODELO: FBI 10-8 - PHOENIX - R\$4.56 - 15 - R\$ 68.40 TOTALÂ Â R\$ 7,234.65 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL TOMADA BLINDADA DE EMBUTIR A PROVA D'AGUA - COR: AZUL - CORRENTE: 32A - GRAU DE PROTECAO: IP67 - LINHA: * - TENSAO: 220/240VCA - MODELO: S-4249/W - STECK -Â R\$21.90Â Â - 4 - R\$ 87.60 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 2,50MM - CLASSE: 4 - CORES: BRANCO / ESPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3Â Â - MULTISUL - R\$0.56 - 600 - R\$ 336.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 2,50MM - CLASSE: 4 - CORES: AZUL / ESPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$0.40 - 400Â Â - R\$ 160.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 2,50MM - CLASSE: 4 - CORES: VERMELHO / ESPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$0.56 - 300 - R\$ 168.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 - CORRENTE: 46A - TIPO: ST5P - MODELO: C900145.6 - CONEXEL - R\$1.41 - 10 - R\$ 14.10 TAMPA FINAL P/ CONECTOR ST - TIPO: ST5P - MODELO: C900150.6 - CONEXEL - R\$0.45 - Â 10 - R\$ 4.50Â COMUTADORA P/ AMPERIMETRO - CORRENTE: 10A - GRAVACAO: 0-L1-L2-L3 - MODELO: CA10-A048/BRA305-E - KRAUS & NAIMER - R\$59.00 - 3 - R\$ 177.00 TOMADA PARA REDE DE INFORMATICA - RJ45 - FIOS: 8 - MODELO: 615045 - PIAL-LEGRAND - R\$11.00 - 9 - R\$ 99.00 INTERRUPTOR INTERMEDIARIO - NÂ° MODULOS: 1 - MODELO: 612007 - PIAL-LEGRAND - R\$11.00 - 14 - R\$ 154.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 10MMÂ² - CLASSE: PVC - COR: AMARELO - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: *Â Â - FICAPÂ Â - R\$0.70 - 400 - R\$ 280.00 FIXADOR DE NYLON P/ CABOS - COR: PRETO - DIAMETRO DE FIXACAO: 15,9 A 20,6MM - TIPO: NXR - MODELO: NXR-11" - HELLERMANNÂ Â - R\$1.00 - 150 - R\$ 150.00 BUCHA DE NYLON ESPASSADORA - ALTURA: 20MM - BITOLA: 1/2" - FURO CENTRAL: 6,50MMÂ Â - USIPECAS - R\$2.10 - 60 - R\$ 126.00 TERMINACAO RETA C/ ROSCA S/ CONTRA PORCA P/ CONDUITE - BITOLA: PG29 - COR: CINZA - MODELO: MP83501022Â Â - MURRELEKTRO - NIK - R\$4.60 - 20 - R\$ 92.00 TOMADA 3P+T EMBUTIR - R\$3.13 - 3 - R\$ 9.39 OBTURADOR PLASTICO P/ CAIXA DE DISJUNTORES - PADRAO: DIN 8 DISJ. CZ - MODELO: 98.96.33 (PPL DIN - BRANCA) - CEMAR - R\$2.99 - 20 - R\$ 59.80 DISPOSITIVO "DR" BIPOLAR (300MA) - CORRENTE: 40A - TENSAO: 240VCAVCA - MODELO: 5SM1 614-0 - SIEMENS - R\$35.00Â Â - 1 - R\$ 35.00 CARCACA PLUG P/ TOMADA MULTIPLAS - NÂ° DE PINOS: 16 - PRENSA CABO: SUPERIOR - MODELO: SCPSA2T-16Â Â - STECKÂ Â - R\$27.00 - 2 - R\$ 54.00 CARCACA PLUG P/ TOMADA MULTIPLAS - NÂ° DE PINOS: 10 - PRENSA CABO: SUPERIOR - - MODELO: SCPSA2T-10 - STECK - R\$34.00 - 2 - R\$ 68.00 CARCACA BASE BAIXA P/ TOMADA MULTIPLAS - NÂ° DE PINOS: 10 - MODELO: SCBB2T-10 - STECK - R\$20.00 - 1 - R\$ 20.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: KS4/23 - MODELO: MP86361064Â Â - MURRELEKTRO NIKÂ Â - R\$0.26 - 1500 - R\$ 390.00 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 6 ATE 10MMÂ² - TIPO: KT4/23B - MODELO: MP86202368 - MURRELEKTRO NIK - R\$0.15 - 18000 - R\$ 2,700.00 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - CONTATO: 1NA - CORRENTE: 9A - TAMANHO: AC1 - TENSAO: 24VCC - MODELO: CWMCB9.10C03 - WEG - R\$32.00 - 1 - R\$ 32.00 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22,5MM - LINHA: PLASTICA - TENSAO: 24VCC - TIPO: - - MODELO: SM24VCA/CC3 - WEG - R\$3.60 - 104 - R\$ 374.40 MICROVENTILADOR AXIAL C/ CARCACA DE ALUMINIO - TENSAO: 110/220VCAVCA - MODELO: E15CD - VENTISILVA - R\$55.00 - 1Â Â - R\$ 55.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - LINHA: CW - TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: BFC0 22Â Â - WEG - R\$8.00 - 3 - R\$ 24.00 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - COR: VERMELHA / AMARELA - TAMANHO DO DISJUNTOR: 6 - MODELO: RH6 - MOELLER - R\$23.90 - 1 - R\$ 23.90 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 1MMÂ² -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

CLASSE: PVC - COR: LARANJA - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 7286 - MODELO: * - FICAP - R\$0.28 - 100 - R\$ 28.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 4MMÂ² - TIPO: DAS 4/6 - MODELO: DS100 - CABUR - R\$4.51 - 12 - R\$ 54.12 ACOPLADOR OPTICO - MODELO: AMMS 50010Â Â Â MURRELEKTRO NIK - R\$59.90 - 4 - R\$ 239.60 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2,50MMÂ² - TIPO: SAK PA COR AZUL - MODELO: C902510.61 - CONEXEL - R\$1.00 - 50 - R\$ 50.00 CONEXAO ENGATE RAPIDO TIPO " T " - CONEXAO: 3/8" - MEDIDA: 10MM - TIPO: QST- 3/8-10 - MODELO: 153113 - FESTO - R\$28.80 - 4 - R\$ 115.20 DISCADOR TELEFONICO COM MEMORIA COM MENSAGEM DE VOZ - NUMERO: 8 - 12VDC - MODELO: DISC8-VOZÂ Â Â JFL EQUIPAMENTOS - R\$48.90 - 2 - R\$ 97.80 RESISTOR FIO 5W - OHMS: 100R - MODELO: * - AFAP/DIVERSOS - R\$0.80 - 5 - R\$ 4.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 2NAF - TIPO: LATERAL - MODELO: ZP.NHK - MOELLER - R\$28.77 - 8 - R\$ 230.16 TRANSFORMADOR DE COMANDO MONOFASICO - CLASSE DE EXATIDAO: * - FREQUENCIA: 50HZ - ISOLACAO: 0,6 KV - POTENCIA: 300VA - PRIMARIO: 380VCA - SECUNDARIO: 120VCA - MODELO: * Â - MINUZZI - R\$56.90 - 1 - R\$ 56.90 COMUTADORA MANOPLA CURTA - CONTATO: 1NA - COR: PRETA - FURO: 30,5MM - LINHA: PLASTICA - POSICAO: 2 FIXAS - MODELO: 20/06.01P + 700/0SL4Â Â Â CUTLER - HAMMER - R\$47.70 - 2 - R\$ 95.40 TAMPA P/ PROTECAO CONECTOR UHV - BITOLA: 150 - TIPO: UHV 150-AH - MODELO: 21 30 46 0 - PHOENIX - R\$2.00 - 163 - R\$ 326.00 TEMPORIZADOR CICLICO ELETRONICO - CONTATO: 2NAF - TENSÃO: 24...240VCC - TIPO: ESCALA 0,05 A 100 SEG. RETARDO NA DESENERGIZACAO - MODELO: ETR4- 70-A(24...240VCC) 2NAF - MOELLER - R\$58.90 - 9 - R\$ 530.10 SWITCH - MBPS: - - PORTAS: 8 - MODELO: ECON 3080-A - HARTING - R\$321.00 - 1 - R\$ 321.00 BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN - NÂ° DE FASES: BIFASICO - NÂ° DE POLOS: 12 - MODELO: 04938 - PIAL-LEGRAND - R\$4.50 - 12 - R\$ 54.00 BLOCO DE DISTRIBUICAO MONOPOLAR - CORRENTE: 125A - ENTRADAS: 2 - REFERENCIA: 640200762 - SAIDAS: 6 - MODELO: UDJ 125A - ERICO - R\$45.00 - 2 - R\$ 90.00 TOTALÂ Â Â R\$ 7.985.97 DESCRITÃO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUEÂ Â Â - VR.TOTAL MODULO DE SINALIZACAO E PROTECAO - TENSÃO: 6 - 24VCC - TIPO: EMC - MODELO: 99.01.9.024.99 - FINDER - R\$2.70 - 40 - R\$ 108.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 15 X 4 MM COR AMARELA - REFERENCIA - 1013698 - MODELO: PABA YE/15 - PHOENIX - R\$1.89 - 35 - R\$ 66.15 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 6,0 A 10,0MMÂ² - TIPO: PATG 4/15 - COM 15 MM DE COMPRIMENTO - MODELO: 1013054 - PHOENIX - R\$0.11 - 2000 - R\$ 222.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: DILM - TIPO: LATERAL - MODELO: DILM32.XHI11.S - MOELLER - R\$4.60 - 6 - R\$ 27.60 MULTIMEDIDOR DIGITAL DE GRANDEZAS P/ REDE S/ MEMORIA DE MASSA - ALIMENTACAO AUX.: 85 ... 265 VCC/VCA - ENTRADA DE CORRENTE: 5A - ENTRADA DE TENSÃO: 115VCA - PROTOCOLO: MODBUS RTU - 1 - SAIDA: RS- 485 - TAMANHO: 144 X 144MM - MODELO: IDR-144 - ABB - R\$599.00 - 1 - R\$ 599.00 RELE AUXILIAR - CONTATO: 4 NAF - CORRENTE: 12A - TENSÃO: 48 VCC - MODELO: 56.34.9.048.0000 - FINDER - R\$34.00 - 11 - R\$ 374.00 MODULO DE SINALIZACAO E PROTECAO - TENSÃO: *VCC - MODELO: 99.02.9.060.98 - FINDER - R\$5.60 - 10 - R\$ 56.00 MONITOR TRIFASICO DE MINIMA E MAXIMA TENSÃO - CONTATOS: 2NAF - FREQUENCIA: 60HZ - TENSÃO: 110VCA - MODELO: NVT-3F-110VCA-60HZ - COEL - R\$149.00 - 1 - R\$ 149.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA + 2NF - LINHA: DILM - TIPO: FRONTAL - MODELO: XHI22 - MOELLER - R\$6.70 - 45 - R\$ 301.50 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - TIPO: ST4 - VIAS: 2 - MODELO: 3031364 - PHOENIX - R\$0.84 - 250 - R\$ 210.00Â JUMPER P/ CONECTOR PHOENIX - NÂ° DE POLOS: 2 - REFERENCIA: 0310541 - TIPO: OTTA 6 - MODELO: KSS2-10 - PHOENIX - R\$2.50 - 40 - R\$ 100.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 23 X 4 MM COR AMARELA - REFERENCIA -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

1013782 - MODELO: PABA YE/23 - PHOENIX - R\$1.23 - 357 - R\$ 439.11 PROTETOR P/ EXTREMIDADE DE PENTES - TIPO: BIPOLAR / TRIPOLAR - MODELO: 5ST2-426Â Â - SIEMENS - R\$3.40 - 98 - R\$ 333.20Â MANOPLA P/ CHAVE TRIPOLAR SOB CARGA - ACIONAMENTO: ROTATIVO - CHAVE: OT - CODIGO: 1SCA 022 865 R9510 - MODELO: OHB 200J12P - ABB - R\$65.00 - 3 - R\$ 195.00 FUSIVEL ULTRA RAPIDO DIAZED - CORRENTE: 20A - TAMANHO: D II - MODELO: 5SD4 30 - SIEMENS - R\$3.40 - 60 - R\$ 204.00 CONVERSOR DC-DC CHAVEADO - CORRENTE: 1A - ENTRADA: 125VCC - SAIDA: 24VCC - MODELO: CHMC 125-24-1 - MCE - R\$75.00 - 2 - R\$ 150.00 LAMPADA INCANDESCENTE - POTENCIA: 15W - ROSCA: E-27 - TENSAO: 220VCA - TIPO: OVAL - MODELO: 15X220Â Â Â GENERAL ELETRIC - R\$1.25 - 7 - R\$ 8.75 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ BOTOES - CONTATO: 1NA + 1 NF - TIPO: SIMPLES - MODELO: E22B11 - CUTLER- HAMMER - R\$7.00 - 20 - R\$ 140.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 MM2 - CORRENTE: 41A - TIPO: RT5-T - MODELO: 30 49 03 9 - PHOENIX - R\$4.50 - 14 - R\$ 63.00 TAMPA FINAL P/ CONECTOR RT - COR: CINZA - ESPESSURA: 2,2 MM - TIPO: D- RT 5-T - MODELO: 3049291Â Â Â - PHOENIX - R\$0.54 - 90 - R\$ 48.60 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 4 MM2 - CORRENTE: 35A - TIPO: ST5 - MODELO: C900067.6000Â Â Â - Â CONEXEL - R\$0.98 - 63 - R\$ 61.74 PLACA DE SEPARACAO P/ CONECTOR SAK - BITOLA: 35MMÂ² - TIPO: TW1 - MODELO: 016460 - CONEXEL - R\$1.09 - 60 - R\$ 65.40Â TRANSFORMADOR DE CORRENTE EM EPOXI - ISOLACAO: 0,6 KVCA - JANELA: S/ JANELA - DIMENSAO: 82X80X65MM - RELACAO: 5/1A (0,6C12,5) - MODELO: IMO6B-1 - INSTRUMENTIÂ Â Â R\$35.00Â Â Â - 1 - R\$ 35.00 DISSIPADOR DE ALUMINIO - TIPO: 100MM - MODELO: FTN-022 - FENITE - R\$5.80 - 7 - R\$ 40.60 FUSIVEL RETARDADO NH - CORRENTE: 100A - TAMANHO: 000 - MODELO: 3NA3830 - SIEMENS - R\$2.00 - 22 - R\$ 44.00 FUSIVEL RETARDADO NH - CORRENTE: 50A - TAMANHO: 000 - MODELO: 3NA3820 - SIEMENS - R\$5.00 - 2 - R\$ 10.00 DISSIPADOR DE ALUMINIO - TIPO: 80MM - MODELO: FTN-022 - FENITE - R\$3.90 - 5 - R\$ 19.50 FERRAMENTAL / EQUIPAMENTO - EQUIPAMENTO: FURADEIRA - INFORMACOES/DADOS: 1/2 110 V 2V - NUMERO SERIE: S/NR - MODELO: GBM - 13-2 - AFAP/DIVERSOS - Â R\$230.00 -Â 2 - R\$ 460.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 23 X 4 MM COR BRANCA - REFERENCIA - 1013779 - MODELO: PABA WH/23 - PHOENIX - R\$1.20 - 15 - R\$ 18.00 ETIQUETA P/ FIOS - TIPO: BARRA COM 20 ETIQUETAS DE 15 X 4 MM COR BRANCA - REFERENCIA - 1013151 - MODELO: PABA WH/15 - PHOENIX - R\$1.24 - 150 - R\$ 186.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 4MM - CLASSE: 4 - CORES: VERMELHO / ASPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$1.20 - 100Â Â Â R\$ 120.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 4MM - CLASSE: 4 - CORES: AZUL / ASPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247-3 - MULTISUL - R\$1.20 - 200 - R\$ 240.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 4MM - CLASSE: 4 - CORES: BRANCO / ASPIRALADO PRETO - ISOLACAO: 750V - NORMA: NBR 247- 3 - MULTISUL LTDA - R\$1.23 - 500 - R\$ 615.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6 MM2 - CORRENTE: 41A - TIPO: RT 5 - MODELO: 3049026 - PHOENIX - R\$1.30 - 585 - R\$ 760.50 TAMPA FINAL P/ CONECTOR RT - COR: CINZA - TIPO: D-RT 3/5 - MODELO: 3049097 - PHOENIX - R\$0.52 - 40 - R\$ 20.80 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 2 - REFERENCIA: 3030284 - TIPO: RT 5 - MODELO: FBS 2-8Â Â Â - PHOENIX LTDA - R\$0.78 - 500 - R\$ 390.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 1,5 MMMM - COR: PRETO - REFERENCIA: TERMINAL ILHOS - TIPO: 2 FIO - MODELO: RP 150-2/CT3707 - CRIMPER - R\$0.03 - 150 - R\$ 4.50 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 65 A 80A - TAMANHO: -- - MODELO: NZMN1- A80 - MOELLER - R\$226.68 - 1 - R\$ 226.68 TAMPA P/ CONECTOR - BITOLA: 4MM - PARA CONECTOR: ZDU 4-2 - TIPO: ZAP ZDU 4-2 - MODELO: 1770400000 - CONEXEL - R\$1.74 - 10 - R\$ 17.40 INTERTRAVAMENTO MECANICO P/ CONTADORES - TIPO (CONTADORES): A145...A300

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

- MODELO: VM300H - ABB - R\$34.99 - 4 - R\$ 139.96 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA+1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ZP-IHK - MOELLER - R\$16.70 - 28 - R\$ 467.60 EIXO PROLONGADOR P/ DISJUNTOR - TIPO: LZMC1 - MODELO: NZM1/2-XV4 - MOELLER - R\$13.06 - 1 - R\$ 13.06 TOTALÂ Â Â R\$ 7.750.65 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VALOR UNITÁRIO - ESTOQUE - VR.TOTAL BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA + 1NF - LINHA: CWC - TIPO: FRONTAL - MODELO: BFC0-11Â Â - WEG - R\$2.70 - 58 - R\$ 156.60 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - COR: CINZA - TIPO: ST 6 - MODELO: 3031487 - PHOENIX - R\$1.90 - 20 - R\$ 38.00 TOMADA 2P+T PARA FIXACAO EM TRILHO DIN - TENSAO: 400 X 153 - MODELO: 03506.0-01Â Â - STEGO - R\$65.00 - 2 - R\$ 130.00 INTERTRAVAMENTO MECANICO P/ CONTADORES - TIPO (CONTADORES): CWM - MODELO: BLIMCWM9-105 - WEG - R\$6.80 - 3 - R\$ 20.40 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR (TMAX) - EIXO: 500MM - TIPO: 1SDA051383R0001 - MODELO: RHE-T3 - ABB - R\$33.00 - 8 - R\$ 264.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ DISJUNTOR TMAX - CONTATO: 1NAF - MODELO: 1SDA051370R0001 - AUX-T3 - ABB - R\$78.00 - 4 - R\$ 312.00 INTERTRAVAMENTO MECANICO P/ 2 DISJUNTORES MONTADOS - SOBREPSTOS - TIPO: PADRAO CTEEP - MODELO: 1SDA063324R0001Â Â - ABB - R\$108.90 - 1 - R\$ 108.90 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSAO - ISOLACAO: 0VCA - JANELA: 40 X 10MM - RELACAO: 1000/5A - MODELO: TCI 101 - INSTRUMENTI - R\$37.95 - 3 - R\$ 113.85 BORNE UNIPOLAR P/ TERMINAL OLHAL - CONDUTOR MAXIMO: 6MMÂ² - CORRENTE MAXIMA: 41A - TENSAO: 630VCA - MODELO: M6/13FF - ABB - R\$2.32 - 48 - R\$ 111.36 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA + 1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: S2C-H11L - ABB - R\$7.80 - 47 - R\$ 366.60 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 10A - CORRENTE C.C./TENSAO: 230/440VCA - CURVA: C - MODELO: PLS4-C10/2 - MOELLER - R\$8.90 - 3 - R\$ 26.70 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 16A - TAMANHO: * - MODELO: MPW25I-3-U016(MAGNETICO) - WEG - R\$45.00 - 2 - R\$ 90.00 RELE INTELIGENTE - CORRENTE: 18 - 90A - TIPO: E1-PLUS - MODELO: 193EEGE - ROCKWELL - R\$189.00 - 1 - R\$ 189.00 ADAPTADOR P/ MONTAGEM SEPARADA DO RELE ELETRONICO E3 - PLUS - MONTAGEM: TRILHO DIN - UTILIZADO COM: RELE 193 - EE_E - MODELO: 193-EPE - ROCKWELL - R\$34.00 - 1 - R\$ 34.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 6MM2 - CORRENTE: 46A - TIPO: ST5 P1 V2 - MODELO: C904916.6000 - CONEXEL - R\$1.10 - 130 - R\$ 143.00 INDICADOR DE TENSAO DE BATERIA - DESENHO CAT: 265-7949 - DESENHO FG: 626-007 - TENSAO: 12VCC - MODELO: 300102 - TUROTEST - R\$12.00 - 12 - R\$ 144.00 CONECTOR CONEXAO POR MOLA - COR: BEGE - TIPO: ZDU 6-2/3AN - VIAS: 3 - MODELO: 1771410000 - CONEXEL - R\$1.50 - 18 - R\$ 27.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 6MM - COR: PRETA - REFERENCIA: H 6/25 - TIPO: 2 FIO - MODELO: 9037320000 - CONEXEL - R\$0.20 - 4700 - R\$ 940.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 4MM - FURO: 5MM - TAMANHO: 2,5 A 6,5MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN2450 - HOLLINGSWORT H - R\$0.27 - 5300 - R\$ 1,431.00 SENSOR DE NIVEL - ALIMENTACAO: 110/220VCA - CONTATO: 1NAF- 5A - TEMPERATURA MAXIMA: -10 A 80Â°C - TIPO: CAPACITIVO - MODELO: SC700AC - SITRON - R\$76.00 - 1 - R\$ 76.00 TAMPA P/ CONECTOR - BITOLA: 4MM - PARA CONECTOR: UK5-MTK- P/P - TIPO: ATP-UK 5-MTK - MODELO: 3004210 - PHOENIX - R\$0.90 - 5 - R\$ 4.50 DIODO SILICIO - CORRENTE: 12A - TENSAO: 1200VCA - TIPO: SKN - MODELO: SKN12/12 - SEMIKRON - R\$5.89 - 10 - R\$ 58.90 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 2,5MM - CLASSE: * - CORES: VERDE / ESPIRALADO AMARELO - ISOLACAO: 750V - NORMA: * - MODELO: * - FICAP - R\$0.40Â Â 750 - R\$ 300.00 TRANSFORMADOR DE CORRENTE EM RESINA EPOXI 15KV - CLASSE DE EXATIDAO: 10B50 - PRIMARIO: 100A - SECUNDARIO: 5A - MODELO: IP15B2.100/5A - INSTRUMENTI - R\$210.00 - 3 - R\$ 630.00 ISOLADOR GALVANICO EM CAIXA PLASTICA -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

ALIMENTACAO AUXILIAR: 125 VCC - SINAL DE ENTRADA: 0...150VCA - SINAL DE SAIDA: 4...20MA - MODELO: ETI-30-N00318013551 - ABB - R\$135.00 - 1 - R\$ 135.00
 LUVA P/ IDENTIFICACAO - BITOLA: 10 - 25MM² - TIPO: PATG-4/23 - MODELO: 0808011 - PHOENIX - R\$0.13 - 2800 - R\$ 362.32 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 4,00MM² - CLASSE: 4 - COR: VIOLETA - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - REIPLAS - R\$1.43 - 700 - R\$ 1,001.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 1,50MM² - CLASSE: 4 - COR: VIOLETA - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: *Â Â Â - CABELAUTO - R\$0.57 - 400 - R\$ 228.00 TOTALÂ Â Â R\$ 7.442.13 DESCRIAÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITÁRIO - ESTOQUE - VR.TOTAL ISOLADOR BUJAO EM EPOXI 600V - DIMENSÃO (A X Â): 80 X 75MM - REFERENCIA: 548660 - ROSCA: M12 - MODELO: ISO TP 80M12 - ERICO - R\$22.10 - 5 - R\$ 110.50 PERFIL DE ALUMINIO - COMPRIMENTO: 2M - MEDIDA: 35 X 15" - TIPO: CABS APP - MODELO: 549300 - ERICO - R\$69.90 - 22 - R\$ 1,537.80 SUPERVISOR DE TENSÃO TRIFASICA - DETECTA: FALTA, ASSIMETRIA, INVERSAO, MINIMA E MAXIMA TENSÃO - TENSÃO ENTRE FASES: 480VCA - TIPO: 2NAF - INSTANTANEO - MODELO: RST-22-MM-480VCA - ALTRONIC - R\$89.00 - 3 - R\$ 267.00 TERMINAL SOQUETE PARA DISPOSITIVOS COMBIFLEX - CABEAMENTO: 0,25 A 1,5MM - CORRENTE: 10A - MODELO: 1MRK002136-A - ABB - R\$1.70 - 50 - R\$ 85.00 TERMINAL SOQUETE PARA DISPOSITIVOS COMBIFLEX - CABEAMENTO: 1,5 - 2,5MM - CORRENTE: 20A - MODELO: 1MRK002136-D - ABB - R\$2.30 - 160 - R\$ 368.00 JUMPER P/ CONECTOR PHOENIX - NÂº DE POLOS: 0 - REFERENCIA: 13 03 33 7 - TIPO: IS-K 10 - MODELO: IS-K 10 - PHOENIX - R\$0.15 - 360 - R\$ 54.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 50 MMMM - FURO: 8MM - TAMANHO: 000MM - TIPO: ANEL - MODELO: AN 2443 - CRIMPER - R\$2.84 - 15 - R\$ 42.60 LUVA NITRILICA - C.A: *** - COMPRIMENTO: 26CM - COR: AMARELA - LARGURA: 0,60MM - REFERENCIA: *** - TAMANHO: G - MODELO: 20 - MAPA - R\$1.50 - 16 - R\$ 24.00 DISPARADOR SOBRECORRENTE - FAIXA DE AJUSTE: 63-160A - P/ DISJUNTOR: 3VT2 - MODELO: 3VT9216-6AC00 - SIEMENS - R\$168.00 - 1 - R\$ 168.00 ACOPLAMENTO P/ ACIONAMENTO - P/ DISJUNTOR: 3VT3 - MODELO: 3VT9300-3HA10 - SIEMENS - R\$34.50 - 6Â Â Â - R\$ 207.00 INTERRUPTOR PARALELO DE EMBUTIR - ALUMBRA - R\$17.70 - 3 - R\$ 53.10 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 50 MMMM - FURO: 12MM - TAMANHO: 000MM - TIPO: TUBOLAR - MODELO: AN3246 - CRIMPER - R\$2.10 - 84 - R\$ 176.40 RELE AUXILIAR - CONTATO: 3 REVERSIVEIS - CORRENTE: 10A - PINOS: 11 - TENSÃO: 100 A 200VCC - MODELO: OP3RP4/11 - METALTEX - R\$45.90 - 8 - R\$ 367.20 BASE PLUG IN - MODELO: S2C-EST - ABB - R\$67.30 - 1 - R\$ 67.30Â MOTOR P/ DISJUNTOR (TMAX) - REFERENCIA: 1SDA 062116 R0001 - TENSÃO: 220Â Â Â 250VCA/VCC - MODELO: M220 - T7M-X1 - ABB - R\$510.00 - 2 - R\$ 1,020.00 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 2A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 10KA/220VCA - CURVA: C - MODELO: 1492-SP2C020 - ROCKWELL - R\$39.80 - 50 - R\$ 1,990.00 SINALEIRO COM LED - COR: VERMELHO - FURO: 22,5MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 240VCA - MODELO: 800FD-P4N7 - ROCKWELL - R\$2.10 - 160 - R\$ 336.00 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22,5MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 240VCA - MODELO: 800FD-P5N7 - ROCKWELL - R\$3.89 - 2 - R\$ 7.78 MINICONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSÃO: 208-240VCA - MODELO: 700-CF220L - ROCKWELL - R\$31.00 - 1 - R\$ 31.00 TRANSFORMADOR DE CORRENTE EM RESINA EPOXI 15KV - CLASSE DE EXATIDAO: 10B100 - PRIMARIO: 300A - SECUNDARIO: 5A - MODELO: BCS - 12 - BRASPPPEL - R\$650.00 - 3 - R\$ 1,950.00 PONTE CONECTORA - POLOS: 20 - REFERENCIA: P/ RELE AUXILIAR - MODELO: 700-TBJ20B-AZUL - ROCKWELL - R\$2.00 - 4 - R\$ 8.00 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 3 - REFERENCIA: 3030242 - TIPO: RT3 - MODELO: FBS 3-6 - PHOENIX - R\$1.07 - 8 - R\$ 8.56 SUPERVISOR DE TENSÃO "CC" - CONTATO: 2 NAF - TENSÃO: 100 140VCC - TIPO: MM - MODELO: RTC-02-MM-125-VCC - ALTRONIC - R\$145.60 - 2 - R\$ 291.20 RECEPTOR GPS PARA SINCRONIZACAO HORARIA - ANTENA: GPS 235-0103 23

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

METROS C960, 1 PEN DRIVE COM SOFTWARE GPSMON32, 1 SUPRESSOR DE SURTO - CABO: 1 DE 10M PADRAO RG58 + 1 DE 20M - MEINBERG - R\$1340.00 - 1 - R\$ 1,340.00
 BASE P/ RELE - TIPO: 2NAF - MODELO: DN-DE - ARTECHE - R\$43.00 - 2 - R\$ 86.00
 TEMPORIZADOR ELETRONICO ANALOGICO - CONTATO: 2NAF - TAMANHO: *MM - TEMPO: 1 A 16 SEG - TENSÃO: 24 240VCA/ VDC - MODELO:83.62.0.240.0000 (BI) - FINDER - R\$198.00 - 5 - R\$ 990.00 CONECTOR - PINOS: MACHO - TIPO: 1SDA055059R0001 - MODELO: X3 PARA TMAX T6 - ABB - R\$28.00 - 1 - R\$ 28.00
 MODULO DE COMUNICACAO MODBUS - ACESSORIO: P/ DISJUNTOR - REFERENCIA: 1SDA0686661R1 - TIPO DISJUNTOR: XT2-XT4 - MODELO: EKIP COM X LSI-LSIG-M/LRIU - ABB - R\$77.00 - 3 - R\$ 231.00 BLOQUEIO P/ CADEADO EM DISJUNTOR - TIPO: TEMAX T7M - 1SDA062135R0001 - MODELO: KLC-S CHAVE DIRETO DISJUNTOR - ABB - R\$109.25 - 2 - R\$ 218.50 BASE P/ RELE - TIPO: 2NAF - MODELO: CR-PSS - ABB - R\$4.30 - 25 - R\$ 107.50 CANTONEIRA - MEDIDA: 38X76 MM (COM 1 FURO E RASGO) - MODELO: BP 033 - BANDEIRANTES LTDA - R\$0.90 - 100 - R\$ 90.00 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: 3201369 - MODELO: AI 0,5-8 WH-B - PHOENIX - R\$0.06 - 2000 - R\$ 127.60 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: 3201372 - MODELO: AI 0,75-8 GY-B - PHOENIX - R\$0.06 - 8000 - R\$ 510.40 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: 3201385 - MODELO: AI 1-8 RD-B - PHOENIX - R\$0.06 - 3000 - R\$ 191.40 LUVA EM COBRE ELETROLITICO COM RECOBRIMENTO SUPERFICIAL EM ESTANHO - SECAO DO CABO: 50MM² - MODELO: YSL50-T32 - BURNDY - R\$1.98 - 105 - R\$ 207.90 LUVA EM COBRE ELETROLITICO COM RECOBRIMENTO SUPERFICIAL EM ESTANHO - SECAO DO CABO: 95MM² - MODELO: YSL95-T32 - BURNDY - R\$2.50 - 20 - R\$ 50.00
 TOTAL - R\$ 13.348,74 DESCRICAO - FABRICANTE - VR.UNITARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL POSTE PARA TRILHO - APLICACAO: TRILHO DIN1 - TIPO: BAEH - MODELO: * - ABB - R\$6.50 - 12 - R\$ 78.00 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSÃO - ISOLACAO: 600VCA - JANELA: 83X26MM - RELACAO: 2500/ 5A - MODELO: 4NF05372JJ2 - SIEMENS - R\$112.00 - 6 - R\$ 672.00 DIODO SILICIO - CORRENTE: 45A - TENSÃO: 400VCA - TIPO: SKN45/04 - MODELO: SKN45/04 - SEMIKRON - R\$7.68 - 8 - R\$ 61.44 RESISTOR TUBULAR ESMALTADO A FOGO - MEDIDA: 27X250MM - OHMS: 250 - POTENCIA: 200W - MODELO: REC - FIXO - ELETELE - R\$72.10 - 2 - R\$ 144.20 LUVA EM COBRE ELETROLITICO COM RECOBRIMENTO SUPERFICIAL EM ESTANHO - SECAO DO CABO: 70MM² - MODELO: YSL70-T32 - BURNDY - R\$1.89 - 20 - R\$ 37.80 MOLDURA DE ACABAMENTO P/ DISJUNTORES ABERTOS - TIPO DE DISJUNTOR: 3WL - TIPO DE EXECUCAO: EXTRAIVEL - MODELO: 3WL9111-0AP01-0AA0 - SIEMENS - R\$125.00 - 5 - R\$ 625.00 CONECTOR DE PASSAGEM - BITOLA: 2,5MM² - TIPO: MOLA - 0290.021.27 - MODELO: D 2,5/5,2L - ABB - R\$0.67 - 39 - R\$ 26.13 PLACA DE FECHAMENTO P/ BORNE - TIPO DE BORNE: MOLA 2,5-4MM² - (0291.061.24) - MODELO: FED5.2L - ABB - R\$0.66 - 40 - R\$ 26.40 PONTE CONECTORA - BITOLA: 4MM - POLOS: 10 - REFERENCIA: PARA BORNE BTWP 4 - MODELO: PC-BTWP 4/10 - WEG - R\$3.50 - 1 - R\$ 3.50
 MINICONTATOR TRIPOLAR (ALTERNADA) - CONTATO: 1NA, - CORRENTE: 9A - TENSÃO: 110VCA - MODELO: CWC09-10-30C12 - WEG - R\$1.00 - 2 - R\$ 2.00 CONECTOR PARA TERMINAL OLHAL - BITOLA: 10MM² - CORRENTE: 50A - TIPO: RBO 5-T - MODELO: 3058114 - PHOENIX - R\$0.80 - 1980 - R\$ 1,584.00 RESISTOR DE AQUECIMENTO - POTENCIA: 15W - TENSÃO: 120-240VCA/VCC - TIPO: HG 140 - PTC - MODELO: 14000.0-00 - STEGO - R\$65.00 - 2 - R\$ 130.00 ETIQUETA DE IDENTIFICACAO P/ BORNES OTTA - BITOLA: *10MM - QUANTIDADE: CARTELA COM 48 - MODELO: UC-TMF - 0818124 - PHOENIX - R\$0.19 - 750 - R\$ 142.50 BLOCO DE AFERICAO P/ SUBSTACAO - CORES: 1,2,3,4BR; 5,6,7,8AZ; 9,10,11,12VM;13,14,15,16PT; 17...20CZ - POLOS: 4 CORRENTE / 2 TENSÃO - TENSÃO: 600VCA - TIPO: KEY-E (EMBTIR) - MODELO: KEY-E 076 V.02 - KONECTY LTDA - R\$68.40 - 2 - R\$ 136.80 CAPA PLASTICA - DESCRICAO: PROTECAO DOS TERMINAIS - FIM DE CURSO (M3) - MODELO: M33 -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

KAP - R\$3.00 - 5 - R\$ 15.00 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: RBO 6 - TIPO: FB 10- 17 - MODELO: 3075951 - PHOENIX - R\$4.10 - 2 - R\$ 8.20 MANOPLA EXTERNA P/ DISJUNTOR NZM - COR: VERMELHA / AMARELA - TAMANHO DO DISJUNTOR: 3 - MODELO: * - EATON - R\$217.00 - 1 - R\$ 217.00 TOTALÂ Â Â R\$ 3.909,97 DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITÁRIO - ESTOQUE - VR.TOTAL COMUTADORA ESPECIAL - CONTATOS: 4NA+4NF+2NA(IMPULSAO)+2NF(IMPULSAO) - CORRENTE: 12A - FRONTAL: SEM - NÂ° DE POLOS: 24 - NÂ° DE POSICAO: 12 - TENSÃO: 690 - TIPO: FIXACAO FRONTAL - MODELO: CB8-BRD958.EÂ Â Â - KRAUS & NAIMER - R\$63.00 - 2 - R\$ 126.00 TERMINAL PRE - ISOLADO - BITOLA: 0,25 - 1,60 MMMM - FURO: 3MM - TAMANHO: *MM - TIPO: OLHAL - MODELO: AN-2417-C - INTELLI - R\$0.11 - 3850 - R\$ 423.50 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 35MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: *MM - MODELO: 2 AWG - CONIMEL - R\$0.45 - 100 - R\$ 45.00 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 4-6MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 5MM - MODELO: 10 AWG - CONIMEL - R\$0.24 - 1000 - R\$ 240.00 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 0,5-2,5MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 4,5MM - FURO: M5MM - MODELO: AT 7201 - CRIMPER - R\$0.11 - 1000 - R\$ 110.00 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 50MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 0MM - MODELO: YAL50-8-T32 - BURNDY - R\$0.89 - 110 - R\$ 97.90 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 25MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 6MM - MODELO: YAL25-6-T32 - BURNDY - R\$1.00 - 60 - R\$ 60.00 TERMINAL FRONTAL PROLONGADO - REFERENCIA: (EMBALAGEM 3 PECAS). - TIPO: BARRA DE EXTENSAO - MODELO: BE DWB250 - WEG - R\$17.80 - 30 - R\$ 534.00 TRANSFORMADOR DE CORRENTE BAIXA TENSÃO - ISOLACAO: 600VCA - JANELA: 125 X 35MM - RELACAO: 1600/5AA - MODELO: KR-1235 - KRON - R\$81.00 - 1 - R\$ 81.00 CABO LIDES PARA MOTORES - BITOLA: 10MMÂ² - COR: CINZA - TEMPERATURA: 105 - TENSÃO: 750VCA - TIPO: LIDES - MODELO: * - CONDUMAX - R\$2.10 - 150 - R\$ 315.00 AMPERIMETRO ANALOGICO FERRO MOVEL - CORRENTE DE ENTRADA: 60MV - DIMENSOES: 96X96MM - ESCALA: 0-100A - MODELO: N0012820600100 - ABB - R\$171.00 - 2 - R\$ 342.00 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR (TMAX) - PARA DISJUNTOR: XT1, XT2, XT3 E XT4 - TENSÃO: 110...127VCA / 110...125VCC - MODELO: SOR-C (1SDA 066324 R1) - ABB -Â R\$52.00 - 8 - R\$ 416.00 TERMINAL DE COMPRESSAO 2 FUROS - BITOLA: 400MM - COMPRESSAO: 2 - FURO: 12MM - MODELO: AT7163 - CRIMPER - R\$19.90 - 8 - R\$ 159.20 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 1MMÂ² - CLASSE: 5 - COR: BRANCO - ISOLACAO: 750V - NORMA: - - MODELO: * - COBRECOM - R\$0.32 - 500 - R\$ 160.00 TERMINAL TUBULAR - REFERENCIA: RP 11110-02 - MODELO: 10MM - HOLLINGSWORT H - R\$0.20 - 60 - R\$ 12.00 PONTE CONECTORA PHOENIX - POLOS: 10 - REFERENCIA: 0203179 - TIPO: UK10N - MODELO: FB10-10 - PHOENIX - R\$3.60 - 8 - R\$ 28.80 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 70MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 10MM - MODELO: TEC409 - CONIMEL - R\$2.10 - 65 - R\$ 136.50 PINO ROSCADO CAPACITIVO - MEDIDA: M5X15MM - MODELO: M5X15 COBREADO - CISER - R\$0.11 - 1000 - R\$ 106.40 RELE AUXILIAR - ACESSORIO: DISPARO RAPIDO - CONTATO: 4 REVERSIVEIS POTENCIA + 4 REVERSIVEIS DISPARO - CORRENTE: 8A - PINOS: 26 - TENSÃO: 125VCC - MODELO: CJ- 4XR4 VDC OP - ARTECHE - R\$245.00 - 2 - R\$ 490.00 TERMINAL ILHOS - BITOLA: 95MM - COR: VERMELHO - REFERENCIA: TERMINAL ILHOS - TIPO: 1 FIO - MODELO: CT3617 - CRIMPER - R\$0.89 - 22 - R\$ 19.58Â TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 95MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 6MM - MODELO: RM 95-6 - CONIMEL - R\$4.97 - 36 - R\$ 178.92 DIODO SILICIO - CORRENTE: 25A - TENSÃO: 1600VCA - TIPO: SKN-20/16 - MODELO: SKN20/16 - SEMIKRON - R\$5.50 - 3 - R\$ 16.50 TRANSFORMADOR DE POTENCIAL BT - CLASSE: 0,6P25 - POTENCIA: 200VA - RELACAO: P:380VCA - S:115VCAVCA - TIPO: MONOFASICO - ISOLADOR - MODELO:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

20TP113 - MINUZZI - Â - R\$79.00 - 4 - R\$ 316.00 TAMPA DE PROTECAO - COR: TAMPA PLASTICA - P/ USO: P/ CONECTOR - TIPO: D-ZPV 1,5/2,5 (8/1) - MODELO: 3031050 - PHOENIX - R\$1.21 - 20 - R\$ 24.20 BORNE TERMINAL - CONDUTOR: 1,5/2,5 (8/1)MMÂ² - CORRENTE: *A - TENSÃO: 800V - MODELO: ZPV (3031047) - PHOENIX - R\$11.00 - 72 - R\$ 792.00 CABO FLEXIVEL COM CORES ESPIRALADAS - BITOLA: 1,50MM - CLASSE: 4 - CORES: BRANCO / AZUL - ISOLACAO: 0,6/1KV - NORMA: NBR 247-3 - TOTAL CABOS - R\$0.39 - 600 - R\$ 234.00 CABO FLEXIVEL - BITOLA: 2,5MMÂ² - CLASSE: 5 - COR: BRANCO/AZUL - ISOLACAO: 0,6/1KV - NORMA: ABNT NBR 7288 - MODELO: * Â - CABELAUTO - R\$0.55 - 500 - R\$ 75.00 CAPACITOR TRIFASICO EM CAIXA METALICA - CORRENTE: 39,5A - POTENCIA: 15 - REF.11914853KVAR - TENSÃO: 220VCA - MODELO: UCWT15V25 220V-60HZ - WEG - R\$151.00 - 2 - R\$ 302.00 SWITCH - ACESSORIOS: MAGAZINE DATAVOICE 19 C/ PASSA FIO VERT - ALIMENTACAO: - - CODIGO: - - MBPS: - - PORTAS: - - MODELO: 6872.1.400.01Â Â - KRONE - R\$289.00 - 3 - R\$ 867.00 BLOCO DE AFERICAO P/ SUBSTACAO - CORES: 1,2PT - 3,4PT - 5,6PT - 7,8,9,10PT - 11,12,13,14PT - 15,16,17,18PT - 19,20PT - POLOS: 03 DE TENSÃO + 06 DE CORRENTE + 01 DE TENSÃO - TENSÃO: 600VCA - TIPO: FT1 (SOBREPOR) - MODELO: KEY-E 073 - KONECTY - R\$61.00 - 3 - R\$ 183.00 DISJUNTOR BIPOLAR CAIXA MOLDADA - CORRENTE: 175A - CORRENTE/C.C.: 10KA - EXECUCAO: - - REFERENCIA: A2N 250 2P (1SDA066544R1) - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: A2N 250 2P TMF 175 - ABB - R\$234.00 - 2Â Â - R\$ 468.00 CHAVE COMUTADORA - CORRENTE: 32A - GRAVACAO: 1 E 2 - POSICOES: 2 - PUNHO: G251 - REFERENCIA: C26 - S1 - MODELO: C26.A223.600.EG - KRAUS & NAIMER - R\$134.00 - 2Â Â - R\$ 268.00 BARRA DE LIGACAO NAO MONTADA - CORRENTE: 41 - QUANTIDADE POLOS: 10 - MODELO: BJM8 - ABBÂ Â - R\$8.00 - 6 - R\$ 48.00 TERMINAL DE COMPRESSAO 1 FURO - BITOLA: 120MM - DIST. CENTRO A EXTR.: 0MM - FURO: 8MM - MODELO: AT7277Â Â - CRIMPER - R\$2.50 - 16 - R\$ 40.00 REATOR DE ENTRADA - AMPERAGEM:: 151A - OBSERVACAO: 3AC / FSF - TENSÃO: 380- 600V - MODELO: 6SE6400-3CC11-2FD0-ZB - SIEMENS - R\$550.00 - 1 - R\$ 550.00 RELE DE INTERFACE - CONTATO: 1 REVERSIVEL - ENTRADA: 110 AC/DC - SAIDA: * - MODELO: 3TX7002-2AE00 - SIEMENS - R\$18.00 - 28 - R\$ 504.00 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR ABERTO (W-VACI) - TENSÃO: 125VCC - MODELO: STWI-125VDC - EATON - R\$64.40 - 1 - R\$ 64.40 BOBINA DE FECHAMENTO P/ DISJUNTOR ABERTO (W-VACI) - TENSÃO: 125VCC - MODELO: CRWI-125VDC - EATON - R\$61.00 - 3 - R\$ 183.00 MOTORIZACAO P/ DISJUNTORES (W-VACI) - TENSÃO: 125VCC - MODELO: MTWI-125VDC - EATON - R\$389.00 - 1 - R\$ 389.00 PLACA ELETROICA P/ RECONHECIMENTO DE TENSÃO (W-VACI) - TENSÃO: 125VCC - MODELO: PCB-WVACI-125VDC - EATON - R\$68.00 - 2Â Â - R\$ 136.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 10A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 10KA /127VAC - 6KA / 220-380VAC - CURVA: C - MODELO: 5SL6 110-7 MB - SIEMENS - R\$5.00 - 20 -Â R\$ 100.00 TAMPA FINAL PARA CONECTOR - TIPO: DF-SP-H 2,5 - TIPO DE CONECTOR: PP-H 2,5 - MODELO: 3209824 - PHOENIX - R\$2.80 - 6 - R\$ 16.80 TOMADA INDUSTRIAL BLINDADA 2P+T (NEWKON) - CORRENTE: 16A - TENSÃO: 200/250VCA - MODELO: N3006 - STECK - R\$4.30 - 1 - R\$ 4.30 TERMINAL FRONTAL P/ CABO DE COBRE - BITOLAS: 6-25MMÂ² - EMBALAGEM: 1 PECA - TIPO: SZ-AST25I - TIPO DE DISJUNTOR: S200 / F200 / DDA200 - MODELO: 2CDL200001R2501 (SZ- AST25I) - ABB - R\$2.60 - 8 - R\$ 20.80 SENSOR DE TEMPERATURA - CABECOTE: ALUMINIO FUNDIDO, PINTADO NA COR CINZA - FAIXA DE MEDICAO: -100 A 300Â°C - HASTE: ACO INOXIDAVEL - ISOLACAO: 2,5KV - 50/60HZ, 1MIN - MODELO: PT-100 - TREETECH - R\$236.00 - 2 - R\$ 472.00 CONECTOR - PINOS: EM "Y" PARA CONEXAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EM SERIE - TIPO: M12-3A - MODELO: 2TLA020055R0000 - ABB - R\$14.00 - 30 - R\$ 420.00 EIXO PROLONGADOR P/ CHAVE - COMPRIMENTO: 130MM - EIXO #:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

6MM - TIPO: 1SCA101655R1001 - MODELO: OXS6X130 - ABB - R\$6.70 - 6 - R\$ 40.20 TOTALÂ Â R\$ 10.816,00. DESCRIÇÃO - FABRICANTE - VR.UNITÁRIO - ESTOQUE - VR.TOTAL CONTATOR AUXILIAR (ALTERNADA) - CONTATO: 5NA - TENSÃO: 220VCA - MODELO: CAD-50M7 - SCHNEIDER - R\$25.00 - 1 - R\$ 25.00 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 0,63-1A - MODELO: GV2-ME05 - SCHNEIDER - R\$19.90 - 2 - R\$ 39.80 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 1-1,6A - MODELO: GV2-ME06 - SCHNEIDER - R\$22.80 - 3 - R\$ 68.40 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 2,5-4A - MODELO: GV2-ME08 - SCHNEIDER - R\$21.90 - 4 - R\$ 87.60 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 24-32A - MODELO: GV2-ME32 - SCHNEIDER - R\$42.80 - 2 - R\$ 85.60 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: GVA-E11 - SCHNEIDER - R\$6.00 - 2 - R\$ 12.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 4A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 10KA/220V - CURVA: C - MODELO: C60N-24398 - SCHNEIDER - R\$6.00 - 33 - R\$ 198.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 1NA+1NF - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - MODELO: XB5-AA25 - SCHNEIDER - R\$9.80 - 7 - R\$ 68.60 BOTAO DE EMERGENCIA SOCO - CABECOTE: 40MM - CONTATO: 1NA+1NF - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TIPO: EMPURRAR-PUXAR - MODELO: XB5-AT25 - SCHNEIDER - R\$10.00 - 5 - R\$ 50.00 COMUTADORA MANOPLA CURTA - CONTATO: 1NA - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - POSICAO: 2 FIXAS - MODELO: XB5-AD21 - SCHNEIDER - R\$12.00 - 15 - R\$ 180.00 CONECTOR P/ BARRAS TRIPOLARES - MODELO: GV1-G09 - SCHNEIDER - R\$18.00 - 5 - R\$ 90.00 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 110 - MODELO: XB5-AVG5 - SCHNEIDER - R\$8.40 - 23 - R\$ 193.20 SINALEIRO COM LED - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 220 - TIPO: - - MODELO: XB5-AVM5 - SCHNEIDER - R\$7.80 - 12 - R\$ 93.60 BOTAO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NF - COR: VERMELHO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 110 - MODELO: XB5-AW34G2 - SCHNEIDER - R\$13.00 - 14 - R\$ 182.00 BOTAO DUPLO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NA+1NF - COR: VERDE/VERMELHO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 24VCA - MODELO: XB5-AW81B5 - SCHNEIDER - R\$10.00 - 3 - R\$ 30.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - LINHA: TESYS - TIPO: FRONTAL - MODELO: LAD-N11 - SCHNEIDER - R\$2.00 - 12 - R\$ 24.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NA+2NF - TAMANHO: * - TIPO: FRONTAL - MODELO: LAD-N22 - SCHNEIDER - R\$2.80 - 28 - R\$ 78.40 BLOCO DE CONTATO TEMPORIZADO - CONTATO: 1NA+1NF - REGULAGEM: 0,1...30SEG - TEMPORIZACAO: ENERGIZACAO - MODELO: LAD-T2 - SCHNEIDER - R\$14.50 - 3 - R\$ 43.50 BLOCO DE CONTATO TEMPORIZADO - CONTATO: 1NA+1NF - REGULAGEM: 0,1Â Â 30SEG - TEMPORIZACAO: DEENERGIZACAO - MODELO: LAD-R2 - SCHNEIDER - R\$16.50 - 3 - R\$ 49.50Â PEDESTAL VERTICAL P/ COLUNA LUMINOSA - MODELO: XVb-C12 - SCHNEIDER - R\$8.99 - 2 - R\$ 17.98 BOTAO DE EMERGENCIA SOCO - CABECOTE: 0MM - CONTATO: 0 - COR: 0 - FURO: 0MM - LINHA: 0 - TIPO: 110V - MODELO: XA2-BS142 - SCHNEIDER - R\$30.00 - 2 - R\$ 60.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA - TAMANHO: - - TIPO: XB5 - MODELO: ZBE- 101 - SCHNEIDER - R\$3.00 - 2 - R\$ 6.00Â BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 2NF - MODELO: LAD-N02 - SCHNEIDER - R\$4.50 - 1 - R\$ 4.50Â BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NF - MODELO: ZBE-102 - SCHNEIDER - R\$0.80 - 7 - R\$ 5.60 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NAF - TIPO: LATERAL - MODELO: 26927 - SCHNEIDER - R\$7.60 - 13 - R\$ 98.80 COMUTADORA MANOPLA CURTA - CONTATO: 1NA+1NF - COR: PRETO - FURO: 22MM - LINHA: METALICA - POSICAO: 3 FIXAS - MODELO: XB4-BD35 - SCHNEIDER - R\$19.90 - 14 - R\$ 278.60 BOTAO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NA - COR: VERDE - FURO: 22MM - LINHA: METALICA - TENSÃO: 220 - MODELO: XB4-BW33M1 - SCHNEIDER - R\$21.50 - 2 - R\$ 43.00 COLUNA LUMINOSA PISCANTE S/ LAMPADA ALIMENTACAO DIRETA - COR:

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

VERMELHO - TENSÃO: 48...230VCA - MODELO: XVD-C4M4Â Â Â SCHNEIDER - R\$49.90Â Â - 1 - R\$ 49.90 MINIDISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 100A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 20KA/230-240V - CURVA: C - MODELO: A9N18367 - SCHNEIDER - R\$70.00 - 1 - R\$ 70.00 MINICONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 2NA+2NF - TENSÃO: 24VCC - MODELO: CA3-KN22BD - SCHNEIDER - R\$23.10 - 29 - R\$ 669.90 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 6 A 10A - MODELO: GV2-P14 - SCHNEIDER - R\$30.00 - 12 - R\$ 360.00 BLOCO DE ASSOCIACAO - TIPO: GV2+LC1-D09...D38 - MODELO: GV2-AF4Â Â - SCHNEIDER - R\$4.50 - 3 - R\$ 13.50 SUPORTE PARA DISJUNTOR MOTOR - TIPO: GV2-ME/GV2-P - MODELO: LAD-31 - SCHNEIDER - R\$0.50 - 3 - R\$ 1.50 CONECTOR PORTA FUSIVEL - TIPO: M4/8.SF - MODELO: 0115657.25 - ABB - R\$3.80 - 2 - R\$ 7.60 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 56 - 80A - MODELO: GV3-ME80Â Â - SCHNEIDER - R\$126.00 - 2 - R\$ 252.00 BOTAO ILUMINADO S/ LAMPADA - CONTATO: 1NA - COR: VERDE - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - MODELO: XB5-AW3361 - SCHNEIDER - R\$11.00 - 2 - R\$ 22.00 BLOCO DE SINALIZACAO DE DEFEITO +1 CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NA+1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: GVAD1001 - SCHNEIDER - R\$11.00 - 7 - R\$ 77.00 TAMPA FINAL P/ CONECTOR TIPO MA - COR: BEGE - DESENHO CAT: 235-1130 - TIPO: 2.5MM - VIAS: 4 - MODELO: AB1RRAC244GR - SCHNEIDER - R\$0.35 - 59 - R\$ 20.65 ELEMENTO LUMINOSO C/ SINALIZACAO PERMANENTE - COR: VERDE - TENSÃO: 250VCA - MODELO: XVD-C33 - SCHNEIDER - R\$6.00 - 2 - R\$ 12.00 BOTAO ILUMINADO C/ LED - CONTATO: 1NF - COR: AMARELO - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 220 - MODELO: XB5AW35M2 - SCHNEIDER - R\$21.30 - 7 - R\$ 149.10 BOBINA DE FECHAMENTO P/ DISJ. EXTRAIVEL NT - FREQUENCIA: 60HZ - TENSÃO: 200-250 VCA/VCC - MODELO: 47443Â Â - SCHNEIDER - R\$121.00 - 3 - R\$ 363.00 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR ABERTO (NT) - TENSÃO: 200250 VCA/VCC - MODELO: 33813 - SCHNEIDER - R\$89.00 - 1 - R\$ 89.00 SIRENE P/ COLUNA LUMINOSA (CONTINUO/INTERMITENTE) - DECIBELIS: 90 DB - FIXACAO: POR PARAFUSO - TENSÃO: 12...48VAC/DC - MODELO: XVD-C9B - SCHNEIDER - R\$58.70 - 1 - R\$ 58.70 BOTOEIRA PLASTICA C/ FURROS - COR: CINZA/BRANCA - DIAMETRO (FURO): 22MM - NÂ° DE FURROS: 3 - MODELO: XAL-D03 - SCHNEIDER - R\$37.00 - 3 - R\$ 111.00 BOBINA P/ CONTATOR (ALTERNADA) - TENSÃO: 120VCA - TIPO DE CONTATOR: LC1-F115 - MODELO: LX1FF095 (120V)(50HZ) - SCHNEIDER - R\$23.00 - 2 - R\$ 46.00 CONTATOR TRIPOLAR S/ BOBINA - CORRENTE: 115A - MODELO: LC1-F115 - SCHNEIDER - R\$215.00 - 2 R\$ 430.00 MODULO P/ MULTIMEDIDOR DIGITAL DE GRANDEZAS - ENTRADAS DIGITAIS: 2 - SAIDAS DIGITAIS: 2 - TENSÃO: 0...240VAC OU 0...30VDC - MODELO: PM8M22 - SCHNEIDER - R\$167.00 - 1 - R\$ 167.00 BOBINA DE FECHAMENTO P/ DISJUNTOR ABERTO (NT) - TENSÃO: 220 - MODELO: 47353 - SCHNEIDER - R\$150.00 - 1 - R\$ 150.00 MOLDURA P/ DISJUNTOR CAIXA MOLDADA - REFERENCIA: NS 100/160/250 - TIPO: ALAVANCA DE ACIONAMENTO - MODELO: 29315 - SCHNEIDER - R\$7.00 - 9 - R\$ 63.00 MOLDURA P/ DISJUNTOR CAIXA MOLDADA - REFERENCIA: NS 400/630 - TIPO: ALAVANCA DE ACIONAMENTO - MODELO: 32556 - SCHNEIDER - R\$7.77 - 1 - R\$ 7.77 MINICONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 3NA + 1NF - TENSÃO: 125VCC - MODELO: CA3-KN31GD - SCHNEIDER - R\$14.50 - 3 - R\$ 43.50 TELECOMANDO PARA DISJUNTOR NS - FREQUENCIA: 60 HZ - TENSÃO: 220/240VCA - MODELO: MT250-31541 - SCHNEIDER - R\$370.00 - 1 - R\$ 370.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR P/ DISJUNTORES NS - CONTATO: 1 NAF - TIPO: OF - MODELO: 29450Â Â - SCHNEIDER - R\$25.00 - 10 - R\$ 250.00 CONTATOR AUXILIAR (CONTINUO) - CONTATO: 5NA - TENSÃO: 125VCC - MODELO: CAD- 50GD (125VCC) - SCHNEIDER - R\$21.00 - 18 - R\$ 378.00Â SUPRESSOR UNIVERSAL P/ CONTATOR - TENSÃO: 24 A 250 VCC - MODELO: LA4-DC1U - SCHNEIDER - R\$8.89 - 50 - R\$ 444.50 KIT PARA CUBICULO EVOTEC - QUANTIDADE: 3UN - TIPO: ISOLANTE PARA

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

BARRAMENTO TRIFASICO - MODELO: 59420BR - SCHNEIDER - R\$199.00 - 5 - R\$ 995.00 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - ACESSORIOS: * - CONTATO: 1NA + 1NF - CORRENTE: 9A - TAMANHO: * - TENSÃO: 24VCC - MODELO: LC1-D09BL - SCHNEIDER - R\$39.90 - 1 - R\$ 39.90 MINIDISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 20A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 4,5 KA / 230 V - CURVA: C - MODELO: K32A3C20 - SCHNEIDER - R\$7.40 - 8 - R\$ 59.20 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 20A - CORRENTE C.C./TENSÃO: 6KA / 230V - CURVA: C - MODELO: K32F2C20 - SCHNEIDER - R\$6.80 - 44 - R\$ 299.20 FIM DE CURSO - CONTATO: 2NF - CORRENTE: 15A - TENSÃO: 250VCA - TIPO: ALAVANCA C/ ROLDANA PLASTICA - MODELO: ZCP-27+ZCP-EG11+ZCE-21 - SCHNEIDER - R\$8.90 - 9 - R\$ 80.10 RELE DE SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO - ALIMENTAÇÃO: 380VCA - CONTATOS: 2NA + 2NF - MONTAGEM: TRILHO DIN - RANGE: 300 - 580V - TENSÃO NOMINAL: 380VCAVCA - MODELO: RM4-TR32 - SCHNEIDER - R\$54.80 - 2 - R\$ 109.60 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 40A - CORRENTE/C.C.: 50KA - 380/415V - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: LV429844 - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: NSX100N TD40D3P3D - SCHNEIDER - R\$87.60 - 2 - R\$ 175.20 INTERTRAVAMENTO MECANICO PARA DISJUNTOR - PARA DISJUNTORES: NS/NSX100 - TIPO DE MONTAGEM: LADO A LADO - MODELO: LV429354 - SCHNEIDER - R\$80.00 - 1 - R\$ 80.00 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 100A - CORRENTE/C.C.: 25KA - 380/415V - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: LV429550 - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: NSX100B TM100D3P3D - SCHNEIDER LTDA - R\$67.90 - 1 - R\$ 67.90 MANOPLA ROTATIVA PROLONGADA P/ DISJUNTOR - TIPO: EXTERNA PARA DISJUNTOR NSX400-630 (PRETO) - MODELO: LV432598 - SCHNEIDER - R\$62.10 - 8 - R\$ 496.80 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 80A - CORRENTE/C.C.: 36KA - 380/415V - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: LV4-29631 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX100F-TM80D - SCHNEIDER - R\$89.90 - 1 - R\$ 89.90 BOBINA P/ CONTATOR (CONTINUA) - TENSÃO: 220VCAVCC - TIPO DE CONTATOR: LC1F115 /LC1F150 - MODELO: LX1FF184 - SCHNEIDER - R\$13.00 - 2 - R\$ 26.00 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 32A - CORRENTE/C.C.: 36KA - 380/415V - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: LV429635 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX100FTM32D3P3D - SCHNEIDER - R\$65.55 - 1 - R\$ 65.55 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 250A - CORRENTE/C.C.: 25KA - 380/415V - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: LV431110 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX250B TM250D - SCHNEIDER - R\$678.00 - 1 - R\$ 678.00 DISJUNTOR BIPOLAR CAIXA MOLDADA - CORRENTE: 25A - CORRENTE/C.C.: 30KA/380VCA - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: * - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: EZC100H2025 - SCHNEIDER - R\$9.00 - 5 - R\$ 45.00 MOTORIZACAO P/ DISJUNTORES "NSX" - REFERENCIA: LV432646 - TENSÃO: 250VCC - TIPO: NSX400/630 - MODELO: MT400-630 - SCHNEIDER - R\$421.00 - 2 - R\$ 842.00 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - ACESSORIOS: * - CONTATO: 1NA+1NF - CORRENTE: 95A - TAMANHO: * - TENSÃO: 24VCC - MODELO: LC1D95BD - SCHNEIDER - R\$120.00 - 1 - R\$ 120.00 BLOCO DE SINALIZACAO DE DEFEITO +1 CONTATO AUXILIAR - CONTATO: * - TIPO: -- MODELO: LV429451 - SCHNEIDER - R\$6.50 - 36 - R\$ 234.00 BOBINA DE ABERTURA P/ DISJUNTOR EVOLIS - REFERENCIA: 59286 - TENSÃO: 100- 130VCA/VCC - MODELO: MX (ABERTURA) - SCHNEIDER - R\$123.00 - 1 - R\$ 123.00 SINALEIRO COM LED - COR: VERDE - FURO: 22MM - LINHA: PLASTICA - TENSÃO: 24...125 VCA/VCC - TIPO: LED - MODELO: ZB5AVBG3 + ZB5AV033 - SCHNEIDER - R\$12.00 - 5 - R\$ 60.00 CORPO P/ SINALEIRO C/ LED - COR: VERMELHO - TENSÃO: 24V - 120VCA/CC - MODELO: ZB5AVBG4 - SCHNEIDER LTDA - R\$9.99 - 18 - R\$ 179.82 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 25A - CORRENTE/C.C.: 20/18KA - 220/380VCA - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: * - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: EZC100N3025 - SCHNEIDER - R\$17.90 - 2 - R\$ 35.80 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 80A -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

CORRENTE/C.C.: 36KA - 380/415V - EXECUCAO:FIXO - REFERENCIA: LV4-29631 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NSX100F-TM80D - SCHNEIDER - R\$87.60 - 1 - R\$ 87.60 BLOCO DE CONTATO (FIM DE CURSO) - CONTATOS: 2 NF - CORRENTE: 15 - TENSAO: 250 - MODELO: ZC-P27 - SCHNEIDER - R\$6.70 - 6 - R\$ 40.20 ENTRADA PARA PRENSA CABO - MATERIAL: PLASTICO - ROSCA: PG 11 - MODELO: ZCP-EG11 - SCHNEIDER - R\$0.85 - 5 - R\$ 4.25 TERMINAL POSTERIOR ORIENTAVEL - KIT: 3PCS - REFERENCIA: 33604 - TIPO: VERTICAL EXTRAIVEL SUPERIOR - TIPO DISJUNTOR: NS800..1600 N/H/L - MODELO: 33604 - SCHNEIDER - R\$105.50 - 1 - R\$ 105.50 TERMINAL POSTERIOR ORIENTAVEL - KIT: 3PCS - REFERENCIA: 33605 - TIPO: VERTICAL EXTRAIVEL INFERIOR - TIPO DISJUNTOR: NS800..1600 N/H/L - MODELO: 33605 - SCHNEIDER - R\$110.00 - 2 - R\$ 220.00 CHAVE REVERSORA TRIPOLAR (ALTERNADA) - CORRENTE: 25A - TENSAO: 120VCA - MODELO: LC2-D25G7 - SCHNEIDER - R\$55.00 - 2 - R\$ 110.00 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 25A - CORRENTE/C.C.: * - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: 29674 - RELE: TERMICO E MAGNETICO AJUSTAVEL - MODELO: NS100H TM25D - SCHNEIDER - R\$87.67 - 4 - R\$ 350.68 MANOPLA ROTATIVA DIRETA P/ DISJUNTOR - TIPO: NSX100/160/250 - MODELO: LV429337 - SCHNEIDER - R\$22.00 - 15 - R\$ 330.00 CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - DISJUNTOR TIPO: NSX-250 - TIPO: CURTO 1PC - MODELO: LV429515 - SCHNEIDER - R\$15.50 - 14 - R\$ 217.00 CAPA PROTETORA DOS TERMINAIS - DISJUNTOR TIPO: NSX-630 - TIPO: CURTO 1PC - MODELO: LV432591 - SCHNEIDER - R\$21.12 - 6 - R\$ 126.72 PORCAS ENCAIXAVEIS P/ DISJUNTORES - ACESSORIOS: COM PARAFUSOS CABECA ALLEN M8 - ATENDE QUAL MOD. DIS: INS250; INS40...160; INV100...250; NSX100...250 - DIVERSOS: CAIXA COM 12 PECAS - MODELO: LV430554 - SCHNEIDER - R\$14.40 - 12 - R\$ 172.80 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NF - LINHA: INFD63-630 - MODELO: 49610 - SCHNEIDER - R\$20.00 - 28 - R\$ 560.00 MANOPLA ROTATIVA DIRETA - USO EM: INFD-160 - MODELO: 49614 - SCHNEIDER - R\$7.89 - 3 - R\$ 23.67 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 2A - CORRENTE C.C./TENSAO: * - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N (A9F74202) - SCHNEIDER - R\$13.30 - 6 - R\$ 79.80 KIT INTERLOK - SCHNEIDER - R\$13.00 - 14 - R\$ 182.00 BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN - COMPRIMENTO: 216MM - CORRENTE NOMINAL: 100A - NÂº DE FASES: 3 - NÂº DE POLOS: 12 - REFERENCIA: * - SECAO NOMINAL CABO: 25MMÂ² - MODELO: A9XPH312 - SCHNEIDER - R\$16.89 - 3 - R\$ 50.67 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 50A - CORRENTE C.C./TENSAO: 42KA / 12-133VCA - 30KA / 220-240VCA - 15KA / 380-415VCA - 10KA / 440VCA - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N(A9F74250) - SCHNEIDER - R\$34.90 - 6 - R\$ 209.40 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA-1NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ACTI9 (A9A26924) - SCHNEIDER - R\$8.80 - 204 - R\$ 1,795.20 CONECTOR P/ PENTES - BITOLA: 25MMÂ² - TIPO: 4 CONECTORES - MODELO: A9XPCM04 - SCHNEIDER LTDA - R\$12.00 - 6 - R\$ 72.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA/ NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ACTI9 (A9N26924) - SCHNEIDER - R\$11.00 - 5 - R\$ 55.00 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 4A - CORRENTE C.C./TENSAO: 20KA / 220-250VCA - CURVA: C - MODELO: C60H-DC (A9N61524) - SCHNEIDER - R\$34.90 - 4 - R\$ 139.60 TAMPA - PENTE: CONJ. C/ 40 PECAS - TIPO: LATERAL PARA BARRAMENTO TRIPOLAR E TETRAPOLAR - MODELO: A9XPE310 - SCHNEIDER LTDA - R\$3.70 - 330 - R\$ 1,221.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 1NA+1NF - COR: VERDE - FURO: 30MM - LINHA: METALICA - SALIENTE - MODELO: 9001KR3GH13 - SCHNEIDER - R\$15.00 - 4 - R\$ 60.00 COMUTADORA TRIPOLAR LIGA-DESLIGA - CORRENTE: 20A - FIXACAO: BASE - MANOPLA (COR): VERMELHA/AMARELA C/ EIXO DE 330MM E TRAVA P/ CADEADOS - TAMANHO: 74 (A) X 55 (L) X 60 (P) - MODELO: VCCF01 - SCHNEIDER - R\$25.40 - 1 - R\$ 25.40 CONTATOR TRIPOLAR (ALTERNADA) - CONTATO: 1NA+1NF - CORRENTE: 50A -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

FREQUENCIA: 50/60HZ - TAMANHO: * - TENSAO: 200VCA - MODELO: LC1-D50AL7 - SCHNEIDER - R\$38.90 - 1 - R\$ 38.90 MINIDISJUNTOR BIPOLAR - CORRENTE: 40A - CORRENTE C.C./TENSAO: 10KA / 230VCA - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N (A9F74240) - SCHNEIDER - R\$21.00 - 8 - R\$ 168.00 DISPOSITIVO "DR" BIPOLAR (30MA) - CORRENTE: 25A - TENSAO: 230VCA - MODELO: A9R71225 - SCHNEIDER - R\$24.40 - 2 - R\$ 48.80 DISJUNTOR MOTOR - CORRENTE: 12-18A - REFERENCIA: * - TAMANHO: * - MODELO: GV3-P18 - SCHNEIDER - R\$80.00 - 4 - R\$ 320.00 MANOPLA ROTATIVA PROLONGADA P/ DISJUNTOR - TIPO: GV3 (PRETO/ AZUL) - MODELO: GV3-AP01 - SCHNEIDER - R\$128.00 - 1 - R\$ 128.00 MOTORIZACAO P/ DISJUNTORES "NT" - TENSAO: 24VCA/VCC - TIPO: NT06...NT16 - FIXOS - MODELO: 47390 - SCHNEIDER - R\$720.00 - 1 - R\$ 720.00 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR PARA MINI DISJUNTORES - CONTATOS: 1NA/ NF - TIPO: LATERAL - MODELO: ACTI9 (A9N26924) - SCHNEIDER - R\$7.80 - 156 - R\$ 1,216.80 MANOPLA ROTATIVA PROLONGADA P/ DISJUNTOR - TIPO: GV3(PRETO/ AZUL) - MODELO: GV3- APN01 - SCHNEIDER - R\$123.00 - 1 - R\$ 123.00 CONVERSOR - ACESSORIOS: - - DE: RS485 - PARA: ETHERNET - TIPO: - - MODELO: EGX100MG - SCHNEIDER - R\$355.00 - 2 - R\$ 710.00 MANOPLA COM TRAVA P/ CADEADO P/ MINIDISJUNTOR - LINHA: IC60, ISW, VIGI IC60, IID - MODELO: A9A27005 - SCHNEIDER - R\$80.00 - 3 - R\$ 240.00 MINIDISJUNTOR MONOPOLAR - CORRENTE: 20A - CORRENTE C.C./TENSAO: 36KA / 12 - 60VCA - 20KA / 220-240VCA - 10KA / 380-415VCA - 6KA - CURVA: C - MODELO: ACTI9 IC60N (A9F74120) - SCHNEIDER - R\$6.70 - 14 - R\$ 93.80 TEMPORIZADOR ELETRONICO ANALOGICO - CONTATO: 1NAF - TAMANHO: *MM - TEMPO: 0,05SEG. A 10MIN. 7 ESCALAS - AO REPOUSO - TENSAO: 24/240VCA - MODELO: RE7-RB13MW - SCHNEIDER - R\$55.00 - 5 - R\$ 275.00 DISPOSITIVO DE TRAVAMENTO - TIPO: TRAVAMENTO ACTI9 - MODELO: A9A26970 - SCHNEIDER - R\$19.90 - 234 - R\$ 4,656.60 DISPOSITIVO DE TRAVAMENTO - TIPO: * - MODELO: 26970 - SCHNEIDER - R\$16.00 - 27 - R\$ 432.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 1NA + 1NF - COR: PRETO - FURO: 30,5MM - LINHA: CAPA VEDANTE 700/OSL 4 - MODELO: 20/06.11P - CUTLER-HAMMER - R\$71.10 - 2 - R\$ 142.20 TERMINAL DERIVADOR - LOTE: C/ 3PCS - EXTENSAO DISTANCIADA 52,5MM - PARA USO: NSX400-630 - MODELO: LV432490 - SCHNEIDER - R\$25.50 - 1 - R\$ 25.50 DISJUNTOR TRIPOLAR - CORRENTE: 100A - CORRENTE/C.C.: 25 - EXECUCAO: FIXO - REFERENCIA: LV429550 - RELE: TERMICO E MAGNETICO FIXO - MODELO: NSX100B-TM100D 3P3D - SCHNEIDER - R\$69.90 - 1 - R\$ 69.90 CONTATOR TRIPOLAR (CONTINUO) - ACESSORIOS: - - CONTATO: 1NA + 1NF - CORRENTE: 50A - TAMANHO: - - TENSAO: 125VCC - MODELO: LC1-D50AGD - SCHNEIDER - R\$100.00 - 3 - R\$ 300.00 BOTAO DE COMANDO A IMPULSAO - CONTATO: 2NA + 2NF - COR: LAMPADA AMARELA - 125VCC - FURO: 22,5MM - LINHA: ILUMINADO - MODELO: BP2/14+EL122+S1L/14 ACE-SCHMERSAL - R\$55.00 - 15 - R\$ 825.00 TOMADA - COR: * - MODELO: FIXO P/ 9 FIOS - NÂ° DE VIAS: 9 - OBS.: PARA BASE - MODELO: LV429273 - SCHNEIDER - R\$14.40 - 29 - R\$ 417.60 TOMADA - COR: * - MODELO: MOVEL P/ 9 FIOS - NÂ° DE VIAS: 9 - OBS.: PARA DISJUNTOR (NSX100/160/250) - MODELO: LV429274 - SCHNEIDER - R\$10.00 - 5 - R\$ 50.00 ACESSORIOS PARA DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: SUPORTE PARA CONECTOR MOVEL - MODELO: LV432525 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX400/630) - MODELO: LV4232525 - SCHNEIDER - R\$6.34 - 4 - R\$ 25.36 ACESSORIOS PARA DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: PLACAS LATERAIS PARA BASE PLUGIN - MODELO: LV432532 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX400/630) - MODELO: LV432532 - SCHNEIDER - R\$35.40 - 4 - R\$ 141.60 ACESSORIOS PARA DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: PLACAS LATERAIS PARA DISJUNTOR - MODELO: LV432533 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX400/630) - MODELO: LV432533 - SCHNEIDER - R\$25.78 - 4 - R\$ 103.12 ACESSORIOS PARA

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

DISJUNTOR PLUGIN - DESCRICAO: PLACAS LATERAIS DO CHASSI - MODELO: LV429283 - OBSERVACAO: PARA DISJUNTORES (NSX100/160/250) - MODELO:LV429283 - SCHNEIDER - R\$27.09 - 2 - R\$ 54.18 BLOCO DE CONTATO AUXILIAR - CONTATO: 1NF - LINHA: AVANCADA - TAMANHO: * - TIPO: 1SFA611610R1010 - MODELO: MCB-01 - ABB - R\$2.99 - 15 - R\$ 44.85 TERMINAL DERIVADOR - LOTE: C/ 3PCS - EXTENSAO DISTANCIADA 52,5MM - PARA USO: NSX400-630 - MODELO: LV432490 - SCHNEIDER - R\$25.00 - 3 - R\$ 75.00 DESCRICAO: CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO - FABRICANTE - VR.UNTARIO - ESTOQUE - VR.TOTAL CABO FLEXIVEL - BITOLA: 4,00MM² - CLASSE: 4 - COR: VERDE - ISOLACAO: 750V - NORMA: ABNT NBR 247-3 - MODELO: * - REIPLAS - R\$1.15 - 200 - R\$230.00 CABO FLEXIVEL PP - BITOLA: 2 X 2,5MM² - ISOLACAO: 750V - MODELO: * - REIPLAS - R\$3.15 - 20 - R\$ 63.00 CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO - CARGA: 6393 KGF - FORMACAO: 7 FIOS DE ACO COM 2,245MM + 26 FIOS DE ALUMINIO COM 2,888MM - MASSA: 688,3 KG/KM - MEDIDA: DO CONDUTOR 18,3MM - MODELO: 336,4MCM LINNET - COPPERFIO - R\$6.60 - 550 - R\$ 3,630.00 CABO DE ALUMINIO SEM ALMA DE ACO - AREA: *MM² - CARGA DE RUPTURA: 5712KGF - FORMACAO: 37 FIOS DE 3,53MM DE ALUMINIO - MASSA (KG/M): 0,99 - TIPO: VIOLET - MODELO: 715,5MCM - ELETRO LUMINAR - R\$12.20 - 250 - R\$3,050.00 CABO ISOLADO P/ CIRCUITO DE CONTROLE ATE 1KV - BLINDAGEM: EM FITA DE COBRE NU, COM SOBREPOSICAO DE 20%, APLICADA HELICOIDALMENTE SOBRE O CONDUTOR DRENO - CAPA EXTERNA: EM CLORETO DE POLIVINILA NA COR PRETA - CLASSE: 4 - PRYSMIAN - R\$5.59 - 30 - R\$ 167.70 CABO DE ENERGIA - CLASSE: 4 - COBERTURA: EM COMPOSTO TERMOPLASTICO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTI-CHAMA, VEIAS NUMERADAS, COR PRETA - CONDUTOR: EM FIOS DE COBRE NU, TEMPERA MOLE - ISOLACAO: EM COMPOSTO TERMOPLASTICO DE PVC - PRYSMIAN - R\$5.67 - 40 - R\$ 226.80 CABO ISOLADO P/ CIRCUITO DE CONTROLE ATE 1KV - BLINDAGEM: EM FITA DE COBRE NU, COM SOBREPOSICAO DE 20%, APLICADA HELICOIDALMENTE SOBRE O CONDUTOR DRENO - CAPA EXTERNA: EM CLORETO DE POLIVINILA NA COR PRETA - CLASSE: 4 - PRYSMIAN - R\$6.39 - 150 - R\$ 958.05 CABO DE ALUMINIO NU COM ALMA DE ACO - CARGA: 14286KGF - FORMACAO: 26 FIOS DE ALUMINIO 4,442MM E 7 FIOS DE ACO 3,454MM - MASSA: 1116,3 KG/KM - MEDIDA: 795 MCM CAA - MODELO: DRAKE - ELETRO LUMINAR - R\$22.09 - 220 - R\$ 4,860.00 CABO ISOLADO P/ CIRCUITO DE CONTROLE ATE 1KV - BLINDAGEM: * - CAPA EXTERNA: NEOPRENE OU PVC/ST2 NA COR PRETA - CLASSE: 5 - CONDUTOR: CONSTITUIDO DE COBRE ELETROLITICO, TEMPERA MOLE - CONDUTOR DRENO: * - IDENTIFICACAO: PRYSMIAN - R\$11.71 - 30 - R\$ 351.31 CABO DE ALUMINIO SEM ALMA DE ACO - AREA: 281,98MM² - CARGA DE RUPTURA: . - FORMACAO: 19 X 4,35MM, DIAMETRO NOMINAL 21,75MM - MASSA (KG/M): 0,778 - TIPO: DAHLIA - MODELO: 556,5 MCM - PHELPS - R\$9.28 - 280 - R\$ 2,598.40 CABO LIDES PARA MOTORES - BITOLA: 10MM² - COR: CINZA - TEMPERATURA: 105 - TENSAO: 750VCA - TIPO: LIDES - MODELO: * - CONDUMAX - R\$3.84 - 150 - R\$ 576.00 CABO MANGA SEM BLINDAGEM - BITOLA: 26 AWG - COR CAPA: CINZA CLARO - TIPO: SEM MALHA - VIAS: 6 - MODELO: 6X26AWG - DIAFLEX - R\$4.45 - 300 - R\$ 1,335.00 CABO MANGA SEM BLINDAGEM - BITOLA: 26 AWG - COR CAPA: CINZA CLARO - TIPO: SEM MALHA - VIAS: 4 - MODELO: 4X26AWG - DIAFLEX - R\$2.68 - 150 - R\$ 402.00 CABO MANGA SEM BLINDAGEM - BITOLA: 28 AWG - COR CAPA: BEJE - TIPO: SEM MALHA - VIAS: 12 - MODELO: 12X28AWG - DIAFLEX - R\$5.79 - 100 - R\$ 579.00 CABO ISOLADO - BITOLA: 240 MM2 - 15KV - REDE COMPACTA - RECUPERADO - R\$10.00 - 150 - R\$ 1,500.00 CABO ISOLADO - BITOLA 240 MM2 - 750V - RECUPERADO - R\$10.00 - 80 - R\$ 800.00 CABO ISOLADO - BITOLA: 16 MM2 - 750V - COR CINZA - R\$5.35 - 100 - R\$ 535.00 CABO ISOLADO - BITOLA: 10MM2 - 750V - R\$5.80 - 200 - R\$ 1,160.00 CABO ISOLADO BLINDADO - BITOLA: 2 X 10MM2 -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

600V - * - R\$6.87 - 50 - R\$4.30 - 30 - R\$ 220.20 CABO ISOLADO DE COMANDO - BITOLA: 7 X 6 MM2 - 600V - * - R\$7.34 - 30 - R\$ 220.20 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 2 X 2,5 MM2 - 600V - * - R\$3.60 - 80 - R\$ 288.00 CABO ISOLADO - BITOLA: 10AWG - * - R\$4.30 - 20 - R\$ 86.00 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 3 X 1 MM2 - 600V - * - R\$3.30 - 200 - R\$ 660.00 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 2 X 4 MM2 - 600V - * - R\$4.60 - 50 - R\$ 230.00 CABO DE COMANDO ISOLADO - BITOLA: 7 X 2,5 MM2 - 600V - * - R\$6.35 - 20 - R\$ 127.00 CABO DE COMANDO ISOLADO - BITOLA: 9 X 2,5 MM2 - * - R\$7.45 - 200 - R\$ 1,490.00 CABO ISOLADO PP - BITOLA: 4 X 6 MM2 - 600V - * - R\$8.00 - 30 - R\$ 240.00 TOTAL R\$ 26,706.95 CONTA 13006 - MAQUINAS E EQUIP PRODUTIVAS - NUM. - DESCRIÇÃO - QTD - VALOR - 83 - TALHA ELETRICA DE CORRENTE SAMM RA 20 - N. DE SERIE 12.27043 - 1 - 25,000.00 89 - MAQUINA P/CRIMPAR MANUAL CF 3000-2,5 - 1 - 5,100.00 90 - MAQUINA P/CRIMPAR MANUAL CF 3000-2,5 - 1 - 5,100.00 92 - MAQUINA P/DECAPAR CABOS MANUAL WF 1000 - 1 - 3,000.00 91 - MAQUINA P/CRIMPAR MANUAL CF.500-230 V - 1 - 3,000.00 TOTAL 41.200,00 CONTA 13007 - MOVEIS E UTENSILIOS - NUM. - DESCRIÇÃO - QTD - VALOR - 222 - CADEIRA FIXA/MESA SECRETARIA/MESA SECRE/ ARM MONT/MESA RE/BEBEDOURO COLUNA - 1 - 700.00 262 - ARQUIVO - INFORMACOES: 4 GAVETAS - CARRINHO TELESCOPIO 280X390X580 - 8 - 1,600.00 285 - ROUPEIRO P/ VESTIARIO - ALTURA: 1,98M - CHAPA: #26 - LARGURA: 126CM - PROFUNDIDADE: 41CM - QT DE POR - 5 - 2,000.00 271 - ESTANTE DE AÇO ELITE COR CINZA - 5 - 500.00 275 - MESA DE MADEIRA - CARACTERISTICAS: FW - 1,84X0,92M - COMPLEMENTO LATERAL 1,07X0,51M - COR: MAHOGANY - 1 - 200.00 272 - ESTANTE DE AÇO ELITE COR CINZA - 3 - 300.00 274 - LOUSA DE VIDRO - TAMANHO: 1800 X 1100 MM - TIPO: SERIGRAFADO - MODELO: BRANCO - 1 - 300.00 277 - MESA RETA PAINEL 1500 X 600MM C/ GAVETAS - :A RETA PAINEL 1500 X 750MM C/ GAVETAS - O: * - 4 - 800.00 176 - ESTÁGIO DE TRABALHO 160EX160D TP18 MM LIGHT - 5 - 1,150.00 261 - ARQUIVO - INFORMACOES: 2 GAVETAS - CINZA - CARRINHO TELESCOPIO - TRILHO MICROESFERA - 695 X 470 X 70 - 3 - 300.00 265 - ARMARIO - INFORMACOES: COR ARGILA 18MM MED.1,60X0,80X0,38 - MODELO: * - 2 - 400.00 267 - CADEIRA EXECUTIVA REVESTIDA EM TECIDO COM BASE GIRATORIA - COR: AZUL - MODELO: * - 4 - 720.00 263 - ARMARIO - INFORMACOES: 1 PORTA 0,75 ALTX0,4 LARG.X0,40 COMP. - MODELO: COR: CINZA - 1 - 150.00 99 - ESTÁGIO DE TRABALHO MDG 60 CRISTAL/CRISTAL 1,60X1,60X25 E ACESSÓRIOS - 12 - 2,760.00 273 - GAVETEIRO - COR: ARGILA - MEDIDA: 60CM - MODELO: VOLANTE C/ 4 GAVETAS - 2 - 200.00 236 - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBL - 1 - 100.00 237 - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBL - 1 - 100.00 239 - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBL - 1 - 100.00 240 - BEBEDOURO GFN 200 INOX IBBL - 1 - 100.00 282 - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO - ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON, - 1 - 100.00 224 - PRATELEIRA 330X0,90 - 1 - 100.00 225 - PRATELEIRA 330X0,90 - 1 - 100.00 226 - PRATELEIRA 330X0,90 - 1 - 100.00 264 - ARMARIO - INFORMACOES: 1580 X 800 X 400 MM - MODELO: PRETO - 1 - 200.00 142 - PRATELEIRA 2,00X2,00X0,40 - 1 - 80.00 266 - CADEIRA - EQUIPAMENTO: AZUL QUADRICULADO/ PRETO - MODELO: MC 1000 - 7 - 400.00 284 - ROUPEIRO DE ACO - INFORMACOES: CINZA C/ 4 PORTAS MED.1,95X0,63X0,41 CHAPA 24 - MODELO: * - 1 - 200.00 192 - ESTÁGIO DE TRABALHO 18MM MEDIDAS 1.60X1.60 COR ARGILA PERFIL - GAVETEIRO - BIOMBO - 2 - 600.00 172 - ARMARIO ST-PA 90 CHAPA 22/24 ISMA - 1 - 150.00 173 - ARMARIO ST-PA 90 CHAPA 22/24 ISMA - 1 - 150.00 268 - CAFETEIRA ELETRICA - MODELO: 220 V - 1 - 100.00 260 - ARMARIO - INFORMACOES: 0,80 COMPR X 0,41 LARG X 0,74 ALT - MODELO: 2

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

PORTASÂ - 1Â - 100.00 276Â - MESA OVAL PARA REUNIAO - DIMENSOES: 2,00 X 1,00 X 0,80M - MODELO: *Â - 1Â - 210.00 278Â - MESA RETA PARA ESCRITORIO - COR: CINZA / GRAFITE -Â MEDIDA: 1200 X 600 X 750 MM - MODELO: *Â - 1Â - 100.00 281Â - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO - ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON, CAÂ - 1Â - 90.00 181Â - GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS NEW FORCEÂ - 1Â - 150.00 280Â - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO - ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON, CAÂ - 1Â - 30.00 269Â - CHAPEIRA - TIPO: DE 50 LUGARES - MODELO: *Â - 1Â - 50.00 180Â - PRATELEIRA 42 CM CHAPA 26 COM REFORÇÂ - 7Â - 700.00 283Â - QUADRO BRANCO COM MOLDURA TIPO LOUSAÂ - 1Â - 60.00 270Â - COLUNA DE ESTANTE MODELO DE AÂ - 3Â - 150.00 279Â - PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMINIO - ACESSORIOS: BASTAO GIRATORIO EM ACRILICO, CORDAO DE NYLON, CABECOÂ - 1Â - 30.00 115Â - REFRIGERADOR ELETROLUX RE28B 240L 110BCÂ - 1Â - 400.00 101Â - ESTÂ - 4Â - 920.00 105Â - ESTACAO DE TRABALHO 25MM MOD.MDG 609(1,60 X 1,60) COR ARGILA (PERFIL TODA VOLTA)Â - 8Â - 2,400.00 TOTAL: 20.150,00 CONTA 13008 - INSTALAÂ - ES NUM.Â - DESCRIÂ - QTDADEÂ - VALOR 297Â - PLATAFORMA MEZANINO C/ESTRUTURA METALICA DE PERFILÂ - 1Â - 23,000.00 312Â - APARELHO P/COL.DADOS MOD.PRINTPOINTÂ - 7Â - 7,800.00 301Â - DIVISORIA TIPO PAINEL CHAPA EUCATEX, MEDIDA 2,11 X 1,20X0,35Â INCLUINDO PERFIL EM AÂ - NAVAL, PARAFUSOÂ - 1Â - 500.00 287Â - TRANSFERENCIA DO ATIVO INSTALAÂ - ES DA FILIAL SBOÂ - 1Â - 300.00 309Â - MATERIAIS DIVERSOS P/INSTALAÂ - ESÂ - 1Â - 500.00 298Â - ESCADA METALICA C/DEGRAU DE CHAPA XADREZ, GUARDA CORPO E CORRIMAOÂ - 1Â - 2,500.00 300Â - GUARDA CORPO COM TUBO DE 1.1/2, MEDIDA 19380 X 1200 DE ALTURAÂ - 1Â - 1,000.00 307Â - MATERIAIS DIVERSOS P/INSTALAÂ - fO DE 16M2 DEÂ FORRO ISOPOR /ACABAMENTO EM CANTONEIRA/21M2 DE DIVISORIAÂ - 1Â - 500.00 299Â - PLTAFORMA MESANINO C/ESTRUTUR METALICA DE PERFIL I W 310X21 PISO DE PAINEL WALL DERCOLT, MEDIDA 1585Â - 1Â - 1,000.00 305Â - DIVISORIA TIPO PAINEL CHAPA EUCATEX, PORTA DIVISORIA DE EUCATEXÂ - 1Â - 370.00 302Â - DIVISORIA TIPO PAINEL, CHAPA EUCATEX, MEDIDA 2,11 X 1,20X0,35 INCLUINDO PERFIL EM AÂ - NAVAL PARAFUSOÂ - 1Â - 300.00 304Â - DIVIDORIA TIPO PAINEL, PORTA DIVISORIA DE EUCATEXÂ - 1Â - 300.00 293Â - LETRA CAIXA 7,00X1,95MÂ - 1Â - 100.00 303Â - DIVISORIA TIPO PAINEL CHAPA EUCATEX, Â - 1Â - 200.00 294Â - CORRIMÂ - DE TUBO REDONDO 1 1/2 FIXAR NA PAREDE.Â - 1Â - 290.00 308Â - LONGARINA METALLIC/TRAVESSA METALICÂ - 1Â - 35.00 290Â - CJ DIVIS.EUCATEX C/PERFIS EM AÂ - NAVAL, CJ.PERSIANAS HORIZ.EM ALUMINIO 25MMÂ - 1Â - 580.00 291Â - CONJUNTO DE DIVISÂ - RIAS DE EUCATEX C/PERFIS NAVALÂ - 1Â - 600.00 TOTAL: R\$ 39.875,00 CONTA 13011 - EQUIP DE INFORMÂ - TICAÂ - Â - NUM.Â - DESCRIÂ - QTDADEÂ - VALOR 493Â - DISCO RIG.2TB/FONTE ATX500W/GABIN.ATX/MEMORIA DDR4 16GB/PLACA MAE ASUS/PROC.INTEL/SSD 480GBÂ - Â 0Â - 1,500.00 341Â - SERVIDOR DELL POWEREDGE 1900 C/PROC.INTEL XEON 1,6GHZ 4MB 1066MHZ, MOUSE OPTICO,Â - 1Â - 700.00 363Â - SERVIDOR DELL.PROCESSADOR INTEL QUAD CORE XEON E5320 1.86GHZ, 2X4MB CACHE, TECLADO, MOUSEÂ - 1Â - 800.00 483Â - COMPUTADOR - ACESSORIOS: SERVIDOR PE2900III - CARACTERISTICAS: - - MODELO: SERVIDOR PE2900IIIÂ - 1Â - 800.00 478Â - COMPUTADOR - ACESSORIOS: VOSTRO220 - CARACTERISTICAS:- - MODELO: VOSTRO220Â - 1Â - 500.00 482Â - COMPUTADOR - ACESSORIOS: PRECISION - CARACTERISTICAS: - - MODELO: PRECISIONÂ - 1Â - 500.00 484Â - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: GABINETE SLIM TOWER - MONITOR: * - TECLADO: * - MODELO: VOSTRO 230Â - 1Â - 250.00 472Â - NOTEBOOK COMPAQ - GARANTIA: 1 ANO - MEMORIA: - - PROCESSADOR: INTEL CORE - MODELO: DELLVOSTRO1510Â -

GALPÃO em área INDUSTRIAL | 3 Veículos | DIVERSOS bens móveis

Picelli Leilões

DATA: 31/12/1969

FOTO	LOTE	DESCRICAO	AVALIACAO	LANCE
------	------	-----------	-----------	-------

1Â - 500.00 476Â - NOTEBOOK COMPAQ - GARANTIA: 1 ANO - MEMORIA: * - PROCESSADOR:- - MODELO: DELL VOSTRO 3550Â - 1Â - 500.00 479Â - NOTEBOOK COMPAQ - GARANTIA: 1 ANO - MEMORIA: * - PROCESSADOR: - - MODELO: DELL VOSTRO 3560Â - 1Â - 500.00 485Â - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: PORTATIL - MONITOR:* - TECLADO: * - MODELO: VOSTRO 3500Â - 1Â - 200.00 486Â - COMPUTADOR - ACESSORIOS: -- - CARACTERISTICAS: GABINETE DESKTOPÂ Â - SLIM-TOWER - MODELO: VOSTRO-260Â - 1Â - 500.00 488Â - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: PROCESSADOR INTEL PENTIUM DUAL CORE, 2GB MEMORIA DDR3, PLACA DE VIDÂ - 1Â - Â 250.00 489Â - MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: PORTATIL - VOSTRO- 3560 - MONITOR: 15,6 - TECLADO: - MODELO: 271Â - 1Â - 250.00 490Â Â - Â MICRO COMPUTADOR - INFORMACOES: OPTIPLEX - MONITOR: 15,6 - TECLADO: - - MODELO: 271-6640Â Â - Â - 1Â - 600.00 Â Â Â TOTAL - R\$ 8,350.00 CONTA 13014 - FERRAMENTASÂ Â Â NUM.Â - DESCRIAÇÃOÂ Â - QTDADEÂ Â - VALOR 634Â - TESTADOR UNIVERSAL HEXAFASICO E ANALISADOR DE Â ENERGIA MODELO CE 6006Â Â - 1Â - 45,000.00 669Â - BOMBA HIDRAULICA MANOMETRO 0 A 1000Â - 1Â - 3,500.00 668Â - PRENSA TERMINAL PARA CABOS DE A.T.Â Â - 1Â - 3,500.00 710Â - CONJUNTO DE ATERRAMENTO TEMPORARIO - ACESSORIOS: 03 GRAMPO DE ATERRAMENTO FASE, 03 GRAMPO DE CONEXAÂ - 5Â - 2,500.00 619Â - FERRAMENTAS PARA BARRAMENTO TIPO FURAR BANCADA/BOMBAÂ HIDR/PM DE 8,11,14 E 17 MMÂ Â - 1Â - 5,000.00 621Â - FERRAMENTAS PARA BARRAMENTO TIPO DOBRAR BANXADA/BOMBA HUDRAULICAÂ - 1Â - 5,000.00 622Â - FERRAMENTAS PARA BARRAMENTO TIPO CORTAR BANCADA/BOMBA HIDRAULICAÂ - 1Â - 5,000.00 635Â - ALICATE CLAMPSÂ - 1Â - 300.00 712Â - ESTICADOR DE CABO COBRE ALUMINIOÂ -Â 4Â - 700.00 716Â - DETECTOR DE TENSÃO POR CONTATO CA C/SINAL SONORO ELUMINOSOÂ - 2Â -Â 800.00 709Â - APARELHO DE CARTAO PONTO - COD.G0005503850 - COMUNICAÇÃOÂ Â -Â 8Â - 1,600.00 537Â - CONJUNTO DE AFERRAMENTO 203015Â - 1Â -Â 400.00 538Â - ATERRAMENTO P203015Â - 1Â - 300.00 715Â - FRAGMENTADORA DE PAPELÂ - 1Â - 700.00 713Â - PRENSA TERMINAL HIDRAULICOÂ -Â 1 -Â 1,500.00 714 - CONJUNTO DE ATERRAMENTO UNIPOLAR - 6 - 400.00 TOTAL: 76,200.00 CONTA 13023 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOSÂ Â Â NUM.Â -Â Â DESCRIAÇÃO - QTDADEÂ - VALOR 733Â -Â RELOGIO PONTO VEGAÂ -Â 0Â - 450.00 CONTATO@PICELLILEILOES.COM.BR WHATSAPP (19) 99695-2810 LEILÃO 3114